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Executive Summary

Background - A Brief History

The history of dropout data collection begins in 1985 when the General Assembly
established the state dropout prevention fund as part of the Basic Education Program. The
lawmakers' intent was to increase the number and range of services to at-risk students in an effort
to reduce the number of students who were dropping out of school. The State Board of Education
made dropout prevention a part of the educational program of each school system in North
Carolina, and the North Carolina Department of Public Instruction (DPI) was charged with
providing guidelines, standards, procedures and information to support this statewide effort.

From that time until present, there has been a concerted effort to account for every
student who leaves school prior to graduation. At first, these dropout counts were estimates, but
in 1988-89, actual counts of students were collected and reported. These dropout rates in the
early years were calculated for grades 9-12 and 7-12.

In 1991-92, the Department of Public Instruction implemented federal guidelines for
reporting dropouts: this meant that each event of dropping out was to be counted. If a student
dropped out more than once, he/she would be reported more than once, so this came to be called
the duplicated count. The state continued to count the unduplicated dropouts as well, so there
were two reported rates: the state (unduplicated) and the federal (duplicated). The 7-12 dropout
rate became the official dropout rate, since it was more inclusive of the students who were
actually dropping out of school, and thus more accurate. In 1991-92, grade 9-12 rates were no
longer reported.

Then, in 1995, a new accountability program, the ABCs of Public Education, was piloted
across North Carolina. The following year it was implemented in elementary and middle schools
across the state. When the ABCs were implemented in high schools, the dropout rate was
incorporated in the high school model. The rates were included for information only in 1998-99
and 1999-00. In 2000-01 the grades 9-12 dropout rates were included in the ABCs as a measure
of high school growth/gain. Since then, this rate has become a component in the growth model
for all high schools.

Other changes were made in dropout reporting procedures in the late 90's. In 1998 state
officials made two significant changes in how dropouts were counted:

1. Students who left school prior to graduating and enrolled in a community college
program must be counted as dropouts.
2. There was to be only one dropout rate, based on the duplicated count.

Today, dropout rates are reported using the event (duplicated) count, and students who
leave school to obtain a GED are counted as dropouts. Still, many questions remain about the
state's ability to accurately track dropouts. Counting students who are no longer in school is not
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easy. Dropouts do not behave in ways that make them easy to track. Student movement from
school to school, state to state, and even to other countries presents a major challenge.

Lawmakers, school administrators and the public continue to view the dropout rate as a
key indicator of school success. The 2001 North Carolina General Assembly passed legislation
to improve tracking and reduce the number of dropouts.

Data Collection Process

On a specified date in October of each school year, local education agencies (LEAs) and
charter schools in North Carolina begin dropout data submission through the student information
management systems (SIMS and NCWISE). The school system must report each student dropout
(grades 1 through 12) as defined by North Carolina's definition of a dropout, which mirrors that
of the U.S. Department of Education's National Center for Education Statistics (NCES).

A dropout is a student who

* was enrolled in school at some time during the previous school year, which is the
reporting year;
* was not enrolled on Day 20 of the current school year;
* has not graduated from high school or completed a state or district approved
educational program; and does not meet any of the following reporting exclusions:
1. transferred to another public school district, private school, home school or
state/district approved educational program,

2. temporarily absent due to suspension or school approved illness, or
3. death.

North Carolina's Compulsory Attendance Law (G.S. 115C-378) requires every parent,
guardian, or other person in North Carolina having charge or control of a child between the ages
of 7 and 16 years of age to cause that child to attend school continuously for a period equal to the
time which the public school to which the child is assigned is in session. This means that all
students between the ages of 7 and 16 who do not meet exemptions, like transferring to another
school, must be counted as dropouts.

These data are processed at DPI, reviewed for discrepancies and sent back to the LEAs
for verification. Dropout rates are computed at DPI, using the following formula.

Total Number Dropouts
[20th Day Memb. 2002-03 minus Initial Enrollees (FM20s) + 20th Day Memb. 2003-04] divided by 2 + Numerator

Presentation of Results

The dropout data collection results are presented in the Public Schools of North
Carolina’s Dropout Data Report, 2002-03. This report, consisting of an executive summary and
three parts, is sent to State Board of Education members and is posted on the agency web site.
Part One of the report contains the grades 7-12 and 9-12 numbers and rates of dropout events for
five consecutive school years (1998-2003).

i
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Part Two contains charts, graphs and narrative addressing trends, grade levels,
gender/ethnicity, reasons for dropping out, accountability and implications. Part Three is
composed of LEA dropout data reported in subgroups by gender and ethnicity for grades 7-12
and grades 9-12. It also includes a table of dropout data by school and LEA by subgroups for
grades 1-12.

In April 2004, portions of this report will be combined with data on suspensions,
expulsions and alternative program placements to create a single document for meeting
legislative reporting requirements.

Summary of Results for School Year 2002-03

Dropout data from 133 school systems (117 LEAs + charter schools) are included in this
report. In the 2002-03 school year, 19,834 dropout events were reported for grades 7-12, at a rate
of 3.23%. There were 18,964 dropout events reported for grades 9-12, a rate of 4.78%. Table 1
below shows the rates since 1998 and the percent decreases. The 7-12 dropout rate has decreased
by 29.8% since 1998 and the 9-12 rate by 29.5%.

Table 1 North Carolina Dropout Event Rates

% %
Year Grades 7-12  Decrease Grades 9-12 Decrease
1998-99 4.60% _ 6.78% _
1999-00 4.34% 5.7% 6.43% 5.2%
2000-01 3.86% 11.1% 5.72% 11.0%
2001-02 3.52% 8.8% 5.25% 8.2%
2002-03 3.23% 8.2% 4.78% 9.0%

In 2002-03, 59% of North Carolina’s public school dropouts in grades 1-12 were males,
while 41% were females. Male dropout events (11,981) made up almost 1% of the total student
membership in grades 1-12; total dropout events (20,291) represented approximately 1.7% of the
student membership.

Table 2 Dropout Events by Gender, Grades 1-12

# of Dropout % Membership
Gender Events % Grades 1-12
Males 11,981 59.05% .98%
Females 8,310 40.95% .68%
Total 20,291 100% 1.66%

Per Table 3, column F, most of the dropouts in grades 1-12 were white (54.75%), while
another 33.42% was black. In addition, comparisons of dropout rates within ethnic subgroups
reveal that ethnic minorities (American Indians, Hispanics, and Blacks) continue to be over-
represented in the state's dropout events. According to column D, American Indians have the

i\/
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highest dropout rates per their ethnic population (2.85%), followed by Hispanics (2.04%) and
Blacks (1.77%).

Table 3 Dropout Events by Ethnicity, Grades 1-12

Dropout Events as  Ethnic Dropout

Dropout Events as % of 1-12 Events as % of All
#of  #in Ethnic % of Ethnic Membership Dropout Events
Ethnicity  Events Membership Membership (n=1,219,907) (n=20,291)
(A) (B) ©) (D) (E) (F)
Am. Indian 503 17,680 2.85% .04% 2.48%
Asian 258 23,685 1.09% 02% 1.27%
Black 6,782 382,928 1.77% .56% 33.42%
Hispanic 1,394 68,276 2.04% 11% 6.87%
Multiracial 245 NA NA 02% 1.21%
White 11,109 727,338 1.53% 91% 54.75%
Total 20,291 1,219,907 1.66% 1.66% 100%

NA - data not available

Further disaggregation of the dropout events in grades 1-12 by ethnicity and gender (Part
Two, Table 7) indicates that the highest percentages of dropouts occur among American Indian
males (3.21%), American Indian females (2.45%), Hispanic males (2.21%), Black males
(2.14%), Hispanic females (1.87%) and White males (1.74%).

According to data in Table 4, students drop out of school most frequently in the ninth
grade (6,647 or 32.76% in 2002-03).

Table 4 Dropout Events by Grade Level for Grades 1-12

# Dropout % of Total

Grade Level Events Dropout Events
Grades 1-6 457 2.25%
Grade 7 233 1.15%
Grade 8 637 3.14%
Grade 9 6,647 32.76%
Grade 10 5,131 25.29%
Grade 11 4,541 22.38%
Grade 12 2,645 13.04%
Total 20,291 100%

At the same time, as Table 5 reveals, the highest numbers and percentages of dropout
events (6,026 events and 29.7%) occur at age 17, followed closely by age 16 (5,834 events and
28.8%). A closer examination of ninth graders who drop out (not included in the table) indicates
that 21.5% of ninth grade dropouts are below 16 years of age; 46.1% are age 16; 24.2% are age
17 and 8.2% are age 18 or over.
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Table 5 Dropout Events by Age for Students in Grades 1-12
# Dropout % of Total Dropout

Age Events Events
Below 16 2,849 14.04%
Age 16 5,834 28.75%
Age 17 6,026 29.70%
Age 18 4,154 20.47%
Age 19 1,166 5.75%
Over 19 262 1.29%

Total 20,291 100%

vi
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Part One-LEA Dropout Data: Numbers, Rates

Public Schools of North Carolina Dropout Data, Duplicated Count ', Excluding Expulsions

Grades 7 - 12 Grades 9 - 12
LEA |School System or 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03
# Charter School (CS)
# |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # | Rate

010 [ALAMANCE- 418| 4.75| 443| 4.82 388| 4.02 351 3.54 382| 3.66| 407 7.09] 436| 7.31 379 6.11 341| 5.25 370 5.44

BURLINGTON
01A [LAKESIDE CS 2| 6.56 na na 0| 0.00 3| 6.38 0| 0.00 2| 9.30 na na 0| 0.00 2| 6.45 0 0.00
01B |RIVER MILL ACAD CS na na na na 3| 2.58 7] 5.51 0l 0.00 na na na na 3| 4.05 71 8.97 0 0.00
01C |CLOVER GARDEN CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 1 1.10 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 1 3.77
020 |ALEXANDER CO’ 152| 6.35 108| 4.53 90| 3.71 125 5.00 93| 3.82 143| 9.14 103| 6.71 85| 5.44 124 7.75 91 5.71
030 [ALLEGHANY CO 21| 3.12 28| 4.34 15| 2.38 14| 2.22 15| 2.25 21| 4.63 28| 6.29 15| 3.61 13| 3.16 15 3.54
040 [ANSON CO 159| 7.76 132| 6.54 95| 4.71 86| 4.22 98| 4.66 146| 10.76 119 9.09 84| 6.64 78 6.09 88 6.63
050 [ASHE CO 98 6.12 84| 5.39 53| 3.46 62| 3.98 50| 3.26 97 8.87 84| 7.91 53| 5.24 62| 6.15 50 493
060 [AVERY CO 67| 6.06 54| 5.11 32| 3.09 26| 2.48 27| 2.64 67[ 9.00 54| 7.65 32| 4.74 26| 3.88 27 3.96
06A [GRANDFATHER ACAD na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0| 0.00 na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0 0.00

Cs
06B [CROSSNORE ACAD CS na na 5| 10.99 5| 10.99 3] 7.50 3| 6.06 na na 5| 16.95 5| 16.13 3| 8.33 3 7.32
070 [BEAUFORT CO 148| 4.38 172| 5.05 159| 4.66 164| 4.75 117 3.39 136 6.19 154 6.95 145 6.57 152| 6.73 112 4.92
07A |WASHINGTON na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0 0.00

MONTESSORI CS
080 [BERTIE CO 105 5.85 70( 4.02 69| 4.00 56| 3.30 58| 3.45 101| 8.30 70( 6.00 69| 6.03 56| 5.05 57 5.16
090 (BLADEN CO 81 3.21 77( 3.09 81| 3.25 68| 2.76 106| 4.04 80 4.81 75| 4.64 76 4.80 64| 4.11 99 6.02
100 [BRUNSWICK CO 211| 4.74 263| 580 214| 4.62 270| 5.61 199| 4.07 201| 6.97 253| 849 211] 7.03| 265| 8.52 193 6.22
10A |CHARTER DAY CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
110 [BUNCOMBE CO 522| 4.61 559| 4.87| 457| 3.94 471 4.01 401 3.38| 505 6.84] 537 7.21 443 5.91 465 6.05 386 497
111 [ASHEVILLE CITY 88| 4.58 76 3.99 67| 3.53 61| 3.22 61| 3.22 88| 6.62 75 5.60 67| 5.00 61| 4.58 60 4.57
11A [EVERGREEN COMM CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0| 0.00 na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0 0.00
11B |ARTSPACE CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0l 0.00 0 0.00
11K |F. DELANY CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
120 [BURKE CO 414| 6.68| 296 4.73| 223| 345 191 2.93| 230 3.36] 402| 10.09] 289| 7.28[ 221 542 191 4.50 230 5.20
12A |NEW DIMENSIONS CS na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0 0.00
130 [CABARRUS CO 310 3.78| 311 3.67 272| 3.08 292| 3.21 269| 2.73| 307 5.74 305 548 270 4.66 290| 4.73 269 4.21
132 [KANNAPOLIS CITY 62 3.49 81| 4.30 65| 3.40 66| 3.40 57| 2.85 59 5.30 73| 6.20 59| 4.83 65| 5.20 56 4.39
140 [CALDWELL CO 216] 4.08[ 230 4.23| 218] 3.92 177] 3.16 154 2.65| 212| 6.13| 227| 6.43[ 216| 6.08 176| 4.84 150 4.00
150 [CAMDEN CO 23| 3.63 38| 5.88 28| 4.31 23| 3.47 23| 3.19 23| 5.68 38| 8.99 28| 6.40 23| 5.08 23 4.92
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Public Schools of North Carolina Dropout Data, Duplicated Count ', Excluding Expulsions

Grades 7 - 12 Grades 9 - 12
LEA |School System or 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03
# Charter School (CS)
# |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # | Rate

160 [CARTERET CO 174 4.16 177 4.22 154 3.71 121 2.95 139 3.34 171 6.16 176 6.31 149 5.41 119 4.39 137 4.99
16A [CAPE LOOKOUT CS 31| 24.12 37| 26.71 36| 26.09 0| 0.00 69| 38.44 31| 24.12 37| 26.71 36| 26.09 0| 0.00 69| 38.44
16B |TILLER CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
170 [CASWELL CO 76| 4.73 81| 4.89 40| 2.46 55| 3.33 78 4.58 76| 7.30 81| 7.48 40| 3.73 55| 4.99 78 6.88
180 [CATAWBA CO 294| 4.21 288| 3.98 268| 3.60 191 2.56| 252 3.24 287| 6.30] 286| 6.03] 268| 5.54 190 3.87 246 4.81
181 [HICKORY CITY 120 6.29 143| 7.04 124| 5.92 81| 3.90 91| 4.20 116] 9.39 138| 10.50 122| 8.94 80| 5.86 91 6.29
182 [NEWTON CONOVER 19 1.57 23| 1.88 32| 2.61 23| 1.92 27| 210 18| 2.27 23| 2.85 32| 3.93 23| 2.87 27 3.24
18B |ENGELMANN CS na na na na 0| 0.00 na na 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 na na 0 0.00
190 [CHATHAM CO 129] 4.38 160 5.17 161| 5.00 126| 3.86 107 3.10 129] 6.90 157 7.92 157 7.70 126 5.95 105 4.68
19A |CHATHAM CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
19B (WOODS CS 2| 221 na na 5| 5.99 10| 11.24 7| 5.79 2| 3.20 na na 4 7.21 10| 13.33 7 8.38
200 [CHEROKEE CO 74 4.53 62| 3.75 65| 3.87 40| 243 62| 3.60 71| 6.48 60| 5.49 61| 5.57 37| 3.39 61 5.30
20A [LEARNING CENTER CS na na na na 11 9.09 0| 0.00 0| 0.00 na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0 0.00
210 [EDENTON/ CHOWAN 31| 2.56 43| 3.54 35| 2.90 39| 3.21 41| 3.38 31 3.90 43| 5.34 35| 4.37 39| 4.80 41 5.04
220 [CLAY CO 23| 3.53 36| 5.48 25| 3.93 10| 1.61 8] 1.30 23| 517 36| 7.86 25| 5.88 10| 2.53 8 1.98
230 [CLEVELAND CO 188| 4.82 137| 3.47 147 3.61 118 2.90 1211 2.76 186| 7.43 136 5.48 144| 5.63 114| 4.37 117 419
231 [KINGS MOUNTAIN 105 5.53 97| 5.09 104| 5.23 76| 3.76 77| 3.56 99 8.05 96| 7.81 97| 7.78 70( 5.43 73 5.40
232 [SHELBY CITY 67 5.02 58| 4.40 57| 4.25 54| 3.94 51| 3.58 62[ 7.19 53| 6.20 51| 5.94 51| 5.81 45 5.03
240 [COLUMBUS CO 159| 4.51 190 5.39 158 4.61 173| 5.08 111 3.32 142| 6.21 175 7.53 146| 6.47 157| 7.00 106 4.83
241 |WHITEVILLE CITY® 62| 4.87 55| 4.30 49| 3.80 49| 3.73 39 3.02 54 6.69 51| 6.13 44| 5.21 47| 543 36 416
250 [CRAVEN CO 294| 4.46( 300/ 4.53 310| 4.68 260| 3.96] 243| 3.65| 284| 6.56| 288| 6.62| 294| 6.75( 250/ 5.81 236 5.46
260 [CUMBERLAND CO 994| 4.33[ 803| 346 737 3.12 674| 2.83| 643 2.61 953| 6.38 765/ 5.05 708| 4.55| 656| 4.10 628 3.81
26B |ALPHA ACAD CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
270 [CURRITUCK CO 79| 5.29 89| 5.81 60| 3.89 59| 3.75 46| 2.70 79| 8.14 89| 8.73 58| 5.72 58| 5.48 46 417
280 |DARE COUNTY?>* 82 3.94 84| 3.90 102| 4.55 76 3.39 64| 2.78 82 6.00 84| 6.05 102| 7.15 76 5.30 64 4.32
290 |DAVIDSON CO® 329] 3.86| 329 3.79 411| 4.64 350| 3.98 321| 3.56| 317 5.74] 314| 553 392 6.77| 320 5.63 287 5.01
291 [LEXINGTON CITY 69 5.15 63| 4.75 73| 5.60 59| 4.64 69| 5.11 68| 8.18 60| 7.17 73| 8.67 59| 7.10 61 7.22
292 [THOMASVILLE CITY 35[ 3.99 33| 3.78 28| 3.02 22| 2.30 27| 2.55 34 6.08 33| 5.99 27| 4.68 21| 3.41 27 4.08
300 |DAVIE CO 95 4.02 90| 3.66 85| 3.36 112| 4.32 86| 3.29 90[ 5.86 90| 5.66 85| 5.17 110 6.46 85 5.12
310 |DUPLIN CO 148| 4.01 138| 3.67 176 4.58 141 3.68 117 3.05 129] 5.59 126| 5.32 160 6.54 133| 5.46 108 4.42
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Public Schools of North Carolina Dropout Data, Duplicated Count ', Excluding Expulsions

Grades 7 - 12 Grades 9 - 12
LEA |School System or 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03
# Charter School (CS)
# |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # | Rate
320 [DURHAM CO° 698| 5.48 543| 4.25 425| 3.26 570/ 4.23| 545/ 3.88 681 8.24 502| 6.08 391 4.63| 548| 6.15 534 5.77
32A |MAUREEN JOY CS na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0 0.00
32B |HEALTHY START CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
32C |CARTER COMM CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 na na na na na na 0l 0.00 0| 0.00 na na
32D |KESTREL HEIGHTS CS na na na na 7] 5.00 71 4.79 1 0.85 na na na na 5| 9.43 7] 12.96 1 2.99
32G |OMUTEKO GWAMAZIIMA na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0| 0.00 na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0 0.00
Cs
32H |RESEARCH TRIANGLE na na na na na na na na na na na na na na na na na na na na
Cs
32J |ANN ATWATER COMM na na na na na na na na 11 1.56 na na na na na na na na 1 6.06
Cs
330 |EDGECOMBE CO 194 542 208| 5.84 184| 5.25 137 3.96 169| 4.65 175| 7.40( 201| 8.55 181 7.94 132 5.79 162 6.83
340 |FORSYTH CO 929| 4.95( 843| 4.37( 739| 3.72 799| 3.94 767| 3.56| 890 7.15| 813| 6.42| 719 5.54| 786 5.82 747 5.33
34B |QUALITY EDUCATION na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0| 0.00 na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0 0.00
ACAD CS
34C |DOWNTOWN MIDDLE CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0| 0.00 na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0 0.00
34D |C G WOODSON CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
34E |EAST WINSTON CS na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0 0.00
34F |FORSYTH ACADEMIES na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0 0.00
Cs
34G |ARTS BASED ELEM CS na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0 0.00
350 [FRANKLIN CO’ 159 4.94 205| 6.06 147 4.31 144 4.14 152 4.18 145| 7.25 186| 8.77 135 6.35 136 6.12 140 6.13
35A |A CHILD'S GARDEN CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0l 0.00 0 0.00
360 |GASTON CO 816| 5.91 707| 5.10| 635 4.49 564| 3.93| 577| 3.86 787| 8.86] 674 7.53] 606 6.62] 548 5.84 551 5.71
36A |HIGHLAND CS na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0 0.00
36B |PIEDMONT COMM CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
370 |GATES CO 42| 4.32 50| 5.08 33| 3.41 33| 3.42 29| 2.83 41| 6.52 50| 7.53 33| 5.13 33| 5.10 29 4.34
380 |GRAHAM CO 47| 8.47 20| 3.82 27| 4.92 24| 4.26 22| 3.89 40| 11.32 19| 5.93 27| 7.93 24| 7.06 18 5.06
390 |GRANVILLE CO 137] 4.1 186 5.41 152| 4.29 203| 5.50 131 3.31 125| 6.16 174 8.15 137| 6.16 190 7.97 124 5.08
400 |GREENE CO 45| 3.28 68| 4.91 68| 4.98 54| 4.01 49| 345 45| 5.12 68| 7.28 68| 7.32 54| 5.88 49 5.33
410 |GUILFORD CO’ 1163 4.30] 1104 3.99| 747| 2.64 753| 2.60( 602 1.99| 1120 6.40 1070 5.97| 710f 3.87| 719 3.75 588 2.97
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Public Schools of North Carolina Dropout Data, Duplicated Count ', Excluding Expulsions

Grades 7 - 12 Grades 9 - 12
LEA |School System or 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03
# Charter School (CS)

# |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # | Rate
41A [IMANI INSTITUTE CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 na na na na na na 0l 0.00 0| 0.00 na na
41B [GREENSBORO ACAD CS na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na
41C [GUILFORD CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
41D [PHOENIX ACAD INC CS na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0 0.00
420 |HALIFAX CO 98 3.58 138 5.01 113| 4.16 115 4.24 91| 3.45 98 5.31 133| 7.27 110 6.26 115 6.50 91 5.27
421 |ROANOKE RAPIDS CITY 42| 3.05 53| 3.86 66| 4.64 65| 4.50 56| 3.95 42| 4.82 47| 5.29 57| 6.1 61| 6.54 50 5.46
422 |WELDON CITY 16| 3.28 16| 3.36 13| 2.79 20| 4.26 16| 3.15 15 4.64 15| 4.87 13| 4.40 20| 6.43 16 4.96
430 |HARNETT CO 322 4.80[ 365/ 5.15[ 361| 4.92 340| 4.59 326| 4.26| 312 7.39] 352| 7.83] 340 7.30] 326 6.83 311 6.38
440 |HAYWOOD CO 152| 4.40 144 4.12 151 4.22 170 4.67 155 4.20 152| 6.71 142| 6.23 148| 6.36 170 7.07 150 6.16
450 |HENDERSON CO 235| 4.42( 209| 3.88 202| 3.66 220 3.91 210| 3.65| 224| 6.36] 204| 5.74 197| 5.41 211| 5.65 196 5.19
45A [MOUNTAIN COMM CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
460 |HERTFORD CO 78| 3.92 111 5.65 67| 3.57 87| 4.64 76 4.19 78| 5.77 109| 8.03 65| 5.05 87| 6.75 76 6.17
470 |HOKE CO 129 4.97 165 6.35 141| 5.44 131 5.02 143| 5.24 127] 7.60 159 9.53 138 8.29 130 7.73 143 8.40
480 [HYDE CO’ 18| 5.12 18| 5.59 7| 2.34 7] 2.31 7| 2.16 14 6.02 18| 8.35 7| 3.56 7| 3.52 6 2.90
490 |IREDELL-STATESVILLE 437| 6.14| 329 4.53| 319 4.19 281| 3.61 288| 3.35[ 424] 9.10[ 326| 6.91 310| 6.32| 274| 5.28 277 4.96
491 |MOORESVILLE CITY 75| 4.31 60| 3.32 83| 4.35 57| 2.97 54| 2.71 70| 6.19 58| 4.86 80| 6.32 54| 4.27 50 3.90
49A [AMERICAN REN CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
49B |AMERICAN REN MIDDLE na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0| 0.00 na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0 0.00

Cs
49D [SUCCESS INSTITUTE CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
500 [JACKSON CO 75| 4.38 68| 3.99 64| 3.75 56| 3.28 67| 3.81 75| 6.52 67| 5.83 63| 5.41 55| 4.75 65 5.67
50A |SUMMIT CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
510 [JOHNSTON CO 391| 4.84 373 4.39 366| 4.09 389| 4.23 375| 3.67| 356 7.05| 336| 6.36] 333 6.00] 344 5.84 337 5.34
520 [JONES CO 28| 4.22 24| 3.75 23| 3.67 28| 4.38 17| 2.70 28| 6.30 24| 5.65 23| 5.70 26| 6.43 17 4.22
530 [LEE CO 192| 5.10 181 4.71 224| 5.61 193| 4.85 167 4.01 173] 7.19 166 6.71 207| 8.08 190 7.28 161 5.98
53A [PROVISIONS ACAD CS na na na na 0| 0.00 9| 11.84 2| 3.33 na na na na 0| 0.00 8| 22.86 1 2.94
540 [LENOIR CO 266| 5.61 256| 5.44( 214] 4.59 201| 4.32 178 3.75| 247| 8.05 234| 7.61 195 6.38 186| 6.07 165 5.36
54A |CHILDREN'S VILLAGE na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0 0.00
Cs
550 [LINCOLN CO 236| 4.94 247| 5.01 181| 3.58 180 3.49 178 3.31 236| 7.42( 247 7.61 178 5.44 180 5.29 177 4.99
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Public Schools of North Carolina Dropout Data, Duplicated Count ', Excluding Expulsions

Grades 7 - 12 Grades 9 - 12
LEA |School System or 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03
# Charter School (CS)
# |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # | Rate

55A |LINCOLN CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
560 [MACON CO 73| 3.82 92| 4.70 85| 4.34 84| 4.27 77 3.93 71| 5.66 89| 6.97 82| 6.38 78 5.93 77 5.81
570 [MADISON CO 53| 4.59 37| 3.26 47| 4.09 33| 2.88 39( 3.31 53| 6.92 37| 5.11 47| 6.41 33| 4.48 39 5.08
580 [MARTIN CO 99 4.38 109| 4.86 85| 3.93 96| 4.46 72 3.35 95 6.29 107| 7.27 82| 5.87 84| 6.03 64 4.60
590 [MCDOWELL CO 123| 4.33 156| 5.42 145 5.03 72 2.56 107| 3.55 110 6.07 132| 7.24 128 7.20 64| 3.64 98 5.17
600 [CHARLOTTE- 2401 5.50| 2133| 4.76] 1909| 4.11| 1639| 3.47| 1500 2.99( 2202| 7.72| 1981| 6.82 1729| 5.77( 1479 4.77( 1301 4.02

MECKLENBURG
60A |COMMUNITY CS na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0 0.00
60B |SUGAR CREEK CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
60C [KENNEDY CS 8| 24.24 0| 0.00 0| 0.00 0| 0.00 2| 3.74 7| 30.43 0| 0.00 0| 0.00 0| 0.00 2 5.26
60D |LAKE NORMAN CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
60F |METROLINA CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
60G |QUEEN'S GRANT COMM na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0 0.00

Cs
60H [CROSSROADS CS na na na na 0| 0.00 99| 32.35 64| 19.97 na na na na 0| 0.00 99| 29.82 64| 19.97
610 [MITCHELL CO 21 1.92 25| 2.24 23| 2.03 50| 4.30 44| 3.83 21| 2.95 25| 3.44 23| 3.17 50| 6.57 44 5.75
620 [MONTGOMERY CO 98 4.93 109 5.40 75 3.80 81| 4.10 48| 2.39 92 7.10 109 8.14 75| 5.86 81| 6.35 47 3.68
630 [MOORE CO 155| 3.20 175 3.48 168| 3.24 1101 2.11 94| 1.73 153| 4.78 168| 5.15 162| 4.81 107| 3.13 92 2.62
63A |MAST CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
63B |STARS CS na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0 0.00
640 |NASH-ROCKY MOUNT® 461| 5.84| 436 5.51 406 5.06 328| 4.10 357| 4.31 410 7.97| 399| 7.74 370| 7.15| 294| 5.64 326 6.04
64A |ROCKY MOUNT CS na na na na na na 0| 0.00 11 0.37 na na na na na na 0l 0.00 1 0.77
650 [NEW HANOVER CO 429| 4.36| 393| 3.95| 377 3.71 345| 3.37 357| 3.38| 424 6.37| 390| 5.83] 369 5.49| 338 4.96 354 5.00
65A |CAPE FEAR CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
660 [NORTHAMPTON CO 74 4.29 83| 4.92 70( 4.27 61| 3.75 65| 3.97 74| 6.39 83| 7.43 70[ 6.52 60| 5.66 65 6.03
66A |GASTON COLLEGE na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0l 0.00 0 0.00

PREP CS
670 [ONSLOW CO 410 4.23| 432 445 362 3.73 346| 3.55| 298| 2.99( 407| 6.31 429 6.65| 355 5.56| 339| 5.25 294 4.48
680 [ORANGE CO 94( 3.51 83| 3.05 94| 3.37 80| 2.85 118 3.79 94 5.45 82| 4.73 94| 5.20 80| 4.22 116 5.81
681 [CHAPEL HILL- 62 1.54 57| 1.33 80| 1.75 41| 0.88 33| 0.65 62| 2.35 57| 2.03 80| 2.67 41| 1.31 33 0.99

CARRBORO?**
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Public Schools of North Carolina Dropout Data, Duplicated Count ', Excluding Expulsions

Grades 7 - 12 Grades 9 - 12
LEA |School System or 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03
# Charter School (CS)
# |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # | Rate

68A |ORANGE CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
68B [NEW CENTURY CS na na na na 0| 0.00 13| 13.13 4] 3.49 na na na na 0| 0.00 13| 11.45 4 3.49
68K |CHAPEL HILL FREE na na na na 0l 0.00 0| 0.00 na na na na na na 0l 0.00 0| 0.00 na na

ACAD CS
690 [PAMLICO CO 37 3.90 35| 3.70 27| 2.91 33| 3.55 37| 3.85 36| 5.38 34| 5.02 27| 412 33| 4.97 37 5.32
69A |ARAPAHOE CS na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
700 |PASQUOTANK CO 148| 5.21 134 4.75 136| 4.73 126| 4.37 130 4.35 145| 7.89 124| 6.86 132 7.17 125 6.59 129 6.49
710 |PENDER CO 101| 3.60 143| 4.96 93| 3.17 135 4.41 106 3.28 101| 5.47 142| 7.62 93| 5.05 133| 6.66 106 5.12
720 |PERQUIMANS CO 65 6.94 54| 5.92 44| 4.90 32| 3.64 32| 3.55 63| 10.06 52| 8.62 43| 7.39 32| 549 32 5.17
730 |PERSON CO 118| 4.62 110 4.24 114 4.31 98| 3.70 77 2.79 116] 6.98 103| 6.30 113| 6.85 92| 5.53 73 4.22
73A |BETHEL HILL CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
740 |PITT CO 436| 4.96| 448 5.02| 434| 4.76 422 4.57| 451 4.57| 430 7.44] 433 7.38| 422| 7.14| 405 6.64 436 6.82
750 |POLK CO 15[ 1.55 19| 1.91 27| 2.57 36| 3.33 30 2.73 15[ 2.50 19| 3.00 27| 4.04 35| 5.11 30 4.29
760 |RANDOLPH CO 436| 6.04| 409 5.50( 314| 4.07 319| 4.02 355| 4.26| 401 8.75| 385| 8.12| 289 5.95| 300[ 5.92 341 6.49
761 |ASHEBORO CITY 108| 6.12 84| 4.71 85| 4.57 73| 3.85 93| 4.55 99 8.91 83| 7.60 84| 7.33 72 5.92 93 7.14
770 |RICHMOND CO 172 4.85 163| 4.61 156| 4.35 136 3.77 110 2.98 150 6.69 1511 6.71 141 6.31 119 5.28 85 3.73
780 |ROBESON CO 706| 6.65| 735 6.86] 776 7.23 545| 5.21 605| 5.59 687 9.76] 719| 10.18 758| 10.70( 535| 7.72 597 8.41
78A |CIS ACADEMY CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
790 |ROCKINGHAM CO 359| 5.51 240| 3.72 269| 4.08 263| 3.96| 258| 3.72 332 7.93[ 228 553 252| 596 240| 5.49 237 5.25
79A |BETHANY COMM CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
800 [ROWAN-SALISBURY 401| 4.40| 406 4.37 356| 3.75 330 3.43 349| 3.50| 380 6.43| 398| 6.61 343| 5.58| 319| 5.03 341 5.20
80A |ROWAN ACAD CS na na na na na na na na na na na na na na na na na na na na
810 [RUTHERFORD CO 166| 3.78| 270 6.09 229| 5.20 220| 4.97 157| 3.44 166| 5.82| 270 9.23| 227 7.91 216| 7.42 155 5.24
81A [THOMAS JEFFERSON na na na na 0| 0.00 0| 0.00 11 0.46 na na na na 0| 0.00 0| 0.00 1 1.20

Cs
820 [SAMPSON CO 131 4.06 85| 2.62 112| 3.34 107| 3.17 97| 2.76 126 6.13 78 3.82 102| 4.91 95| 4.50 86 3.89
821 [CLINTON CITY 44| 3.82 58| 4.95 48| 4.04 38| 3.15 21| 1.70 44| 5.68 56| 7.19 43| 5.68 38| 5.02 20 2.56
830 [SCOTLAND CO 149| 4.87 169 5.51 131 4.28 83| 2.76 86| 2.82 145| 7.23 159 7.93 130 6.53 82| 4.23 83 4.25
83A [LAURINBURG CS 22| 21.57 na na 51| 29.31 30| 16.13 47| 25.68 22| 21.57 na na 51| 29.31 30| 16.35 47| 25.68
83B [LAURINBURG HMWK na na na na 8| 10.26 4 5.56 14| 12.73 na na na na 8| 13.22 3| 4.48 11 11.52

CTR CS
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Public Schools of North Carolina Dropout Data, Duplicated Count ', Excluding Expulsions

Grades 7 - 12 Grades 9 - 12
LEA |School System or 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03
# Charter School (CS)
# |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # | Rate
840 [STANLY CO 112 247 153| 3.29 140 3.00 104| 2.24 104 2.18 107| 3.68 149 4.92 132| 4.37 104| 3.43 102 3.29
84B |GRAY STONE DAY CS na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0 0.00
850 [STOKES CO 107| 3.32 147 4.41 115 3.43 114| 3.36 122| 3.52 102| 4.85 144 6.54 113 5.10 113| 5.00 120 5.24
860 [SURRY CO 189| 5.24 164| 4.52 153| 4.10 128| 3.40 104| 2.66 187| 7.83 162| 6.83 153| 6.42 126 5.25 104 418
861 [ELKIN CITY 12| 2.56 7| 1.53 13| 2.74 11 2.29 6] 1.13 10[ 3.06 6] 1.99 13| 4.14 11] 3.37 6 1.76
862 [MOUNT AIRY CITY 16| 1.89 14| 1.67 29| 3.32 17| 1.91 16| 1.75 16| 3.06 14| 2.60 29| 5.18 16| 2.79 16 2.77
86A |MILLENNIUM CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
870 [SWAIN CO 44| 5.46 33| 4.03 38| 4.51 20| 242 32| 3.65 44| 7.98 33| 6.11 38| 6.93 20| 3.73 32 5.61
87A |MOUNTAIN DISCOVERY na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0 0.00
Cs
880 [TRANSYLVANIA CO 79| 4.17 85| 4.44 85| 4.47 62| 3.31 73| 3.87 75| 5.83 83| 6.38 83| 6.39 60| 4.72 71 5.54
88A |BREVARD ACAD CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
890 [TYRRELL CO? 11 2.85 8| 2.11 14| 3.77 8| 223 7| 2.03 10 3.87 7| 2.84 14| 5.62 8| 3.27 7 2.93
900 [UNION CO 325 3.62| 344| 363 296| 2.93 339| 3.23 346| 295 320( 5.58| 326| 5.41 278| 4.38| 327| 4.75 330 4.41
90A |UNION ACAD CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
910 [VANCE CO 224| 6.98 197| 6.07 164| 4.89 211| 6.03 158| 4.32 203| 10.19 178| 8.79 143| 6.82 191| 8.49 144 6.33
91A |VANCE CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
920 [WAKE CO 1224 3.07| 1114 2.69| 1038 2.40| 1040 2.34| 830 1.74| 1203| 4.68| 1097| 4.14| 1024| 3.71| 1020| 3.51 791 2.59
92B |EXPLORIS CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
92C [BAKER CS 20( 40.00 33| 49.25 31| 44.93 28| 41.18 21| 34.43 20( 40.00 33| 49.25 31| 44.93 28| 41.18 21| 34.43
92D |MAGELLAN CS na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
92E [STERLING MONTESSORI na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0| 0.00 na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0 0.00
ACAD CS

92F |FRANKLIN ACAD CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
92G [EAST WAKE ACAD CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0| 0.00 na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0 0.00
921 |SPARC ACAD CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0l 0.00 0 0.00
92K |RALEIGH CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0| 0.00 0 0.00
92L |TORCHLIGHT ACAD CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0l 0.00 0 0.00
92M |PREEMINENT CS na na na na na na na na 0l 0.00 na na na na na na na na 0 0.00
92N |QUEST ACAD CS na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0l 0.00 na na na na 0l 0.00 0l 0.00 0 0.00
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Public Schools of North Carolina Dropout Data, Duplicated Count ', Excluding Expulsions

Grades 7 - 12 Grades 9 - 12
LEA |School System or 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03 1998-99 1999-00 2000-01 2001-02 2002-03
# Charter School (CS)
# |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # |Rate| # | Rate
92P |COMMUNITY PARTNERS na na na na 0| 0.00 7] 5.38 10| 7.58 na na na na 0l 0.00 7] 5.38 10 7.58
Cs

92Q |HOPE CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
930 (WARREN CO 72| 4.85 116| 7.49 89| 5.82 71| 4.69 60| 3.73 70| 7.35 112| 10.96 85| 8.55 70[ 6.86 59 5.61
93A |HALIWA-SAPONI CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
940 [WASHINGTON CO 38| 3.36 33| 3.06 41| 3.88 48| 4.53 35 3.39 35| 4.58 28| 3.86 38| 543 44| 6.40 32 493
950 [WATAUGA CO 95 3.88 98| 3.98 76 3.14 93| 3.83 66| 2.79 95 5.87 98| 6.01 76| 4.68 93| 5.73 65 413
960 [WAYNE CO 355| 4.02 284| 3.24 305/ 3.46 270| 3.07| 254| 2.84| 342| 595 281| 4.89| 292| 5.09( 260| 4.53 248 4.29
96C |DILLARD ACAD CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
970 [WILKES CO 219| 4.77( 209| 448 204| 4.32 253| 5.29| 200 4.24 219 7.33| 205| 6.71 202| 6.42| 251| 7.86 199 6.40
97D |BRIDGES CS na na na na na na 0| 0.00 0l 0.00 na na na na na na 0| 0.00 0 0.00
980 [WILSON CO 317 5.68[ 315/ 570 287| 5.28 245| 4.52| 240 4.28| 283| 7.84| 285 7.89| 255| 7.23( 220| 6.19 222 6.06
98A [SALLIE B HOWARD CS na na na na 0| 0.00 11 1.54 0| 0.00 na na na na 0| 0.00 0| 0.00 0 0.00
990 [YADKIN CO 85| 3.34 94| 3.59 115 4.33 101| 3.80 92| 3.33 80[ 4.93 91| 5.39 113| 6.52 100 5.72 92 5.12
995 [YANCEY CO 50[ 4.50 47| 4.15 44| 3.80 36| 3.14 31| 2.60 47| 6.43 44| 5.95 42| 5.52 34| 4.45 30 3.83
999 [NORTH CAROLINA™>* 25567| 4.60( 24611| 4.34( 22387| 3.86( 21046| 3.52( 19834| 3.23| 24452| 6.78( 23613| 6.43| 21390| 5.72| 20202| 5.25( 18964 4.78

L Each dropout event is counted; a single student may drop out in more than one school year and be counted more than once.

2 1999-00 data in this table reflect changes that were made after the initial release of data in 2001.

3 1998-99 data in this table reflect changes that were made after the initial release of data in 2000.

4 2000-01 data in this table reflect changes that were made after the initial release of data in 2002.

5 2001-02 data in this table reflect changes that were made after the initial release of data in 2003.

na Data were unavailable or school was not in operation.

NOTE: Dropout data are submitted and verified by the local school systems and charter schools. NCDPI does not conduct audits to determine accuracy.
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Part Two

Historical rates

Dropout rates have steadily declined since 1998. Line graphs below present
historical rates for grades 7-12 since 1988. The data are presented in two separate graphs
due to a significant change in dropout data collection in 1998. Beginning in that year,
students who left school to attend a community college were counted as dropouts.
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Grade Levels

Most dropout events occur at grade 9. The graph below illustrates the numbers of
dropouts by grade levels for the 2002-03 school year. There were 457 dropout events
reported in North Carolina in grades 1-6 and 6,647 dropout events at grade 9. The
Compulsory Attendance Law (G.S. 115C-378) states every parent, guardian, or other
person in North Carolina having charge or control of a child between the ages of 7 and 16
shall see to that child's education. Thus most dropout events occur after students reach
age 16.

Dropout Events in North Carolina by Grade Level, 2002-03
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Gender and Race

Minority ethnic groups are over-represented in the state's dropout events. Table 6
indicates this disproportion with shaded cells and bolded text. While American Indians
make up nearly 1.5% of the state's student membership in grades 1-12, they account for
almost 2.5% of the state's dropout events. Blacks, who make up 31.4% of the state's
membership, account for 33.4% of the state's dropout events. Hispanics comprise 5.6% of
the state's total 1-12 membership, yet they account for almost 6.9% of the total dropout
events statewide.

10
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Table 6 Ethnicity, Grades 1-12

% of Total

% of Dropout Membership,
Ethnicity Events, Grades 1-12 Grades 1-12
Am. Indian 2.48% 1.45%
Asian 1.27% 1.94%
Black 33.42% 31.39%
Hispanic 6.87% 5.60%
Multiracial 1.21% NA
White 54.75% 59.62%

100% 100%

NA - Data not available

Another method of analyzing these data is to compare the dropout events and
student membership within each ethnic/gender group. Table 7 depicts these comparisons
as percentages of each ethnic/gender group that drops out of public school. According to
these data, American Indian males (3.21%) and females (2.45%), Hispanic males (2.21%)
and females (1.87%) and Black and White males (2.14% and 1.74%, respectively) drop
out at rates that surpass the state average (1.66%). Again, shading and bolding have been
used to identify these specific groups.

Table 7 Percentages of Dropouts within Ethnic/Gender Groups, Grades 1-12

Total # in Dropout Events as %
# of Ethnic/Gender of Ethnic/Gender
Ethnicity/Gender Dropout Events Membership Membership

Am. Indian Male 292 9,083 3.21%
Am. Indian Female 211 8,597 2.45%
Asian Male 150 12,298 1.22%
Asian Female 108 11,387 0.95%
Black Male 4,141 193,664 2.14%
Black Female 2,641 189,264 1.40%
Hispanic Male 777 35,233 2.21%
Hispanic Female 617 33,043 1.87%
Multiracial Male 133 NA NA

Multiracial Female 112 NA NA

White Male 6,488 373,343 1.74%
White Female 4,621 353,995 1.31%
Total 20,291 1,219,907 1.66%

NA - Data not available
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In grades 7-12, dropout events mirror the ethnic make-up of North Carolina's
student population. White males and females comprise over half of the state's dropout

events.

Table 8 Dropout Events by Ethnicity and Gender, Grades 7-12

# Dropout % of Total Dropout

Events Events
Am. Indian Male 289 1.46%
Am. Indian Female 210 1.06%
Asian Male 139 70%
Asian Female 97 49%
Black Male 4,037 20.35%
Black Female 2,557 12.89%
Hispanic Male 736 3.71%
Hispanic Female 578 2.91%
Multiracial Male 122 .62%
Multiracial Female 110 55%
White Male 6,408 32.31%
White Female 4,551 22.95%
Total 19,834 100%

Portion of Total Dropout Events, Grades 7-12, 2002-03

N

32% 1%

& Am In Male

B Am In Female

] Asian Male

0% | -/ Asian Female

W Hispanic Male

[ Hispanic Female

P78 | [IBlack Male

1 Black Female

1 Multiracial Male
B Multiracial Female
1 White Male

[ White Female
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Why Students Drop Out

North Carolina law and State Board policy require that schools confer with
potential dropouts in order to caution them on the seriousness of their decision to leave
school and to refer them to appropriate services, including appropriate educational
alternatives. They may be referred to an extended school day program, alternative school
or optional school.

Students who drop out are coded in the student information management system
(SIMS and NCWISE) as dropouts, and one of twenty-one reason codes is entered on their
student record. Wherever possible, students provide the reasons for their decision to leave
school. Unfortunately, students are not always available to cite reasons for the dropout
event. Data managers and dropout prevention coordinators provide reasons in these
Instances.

Table 9 Why Students Drop Out, Grades 1-12

Reason Code Used Numbers Percent
Attendance (total includes attendance - work, family,

school and personal) 11,454  56.45%
Moved, school status unknown 2,159  10.64%
Academic problems 1,991 9.81%
Enrollment in a community college 1,325 6.53%
Choice of work over school 813 4.01%
Failure to return after a long-term suspension 703 3.46%
Discipline problems 484 2.39%
Pregnancy 271 1.34%
Incarcerated in adult facility 232 1.14%
Unstable home environment 220 1.08%
Runaway 175 .86%
Health problems 167 .82%
Need to care for children 127 .63%
Marriage 70 35%
Suspected substance abuse 63 31%
Employment necessary 37 18%
TOTAL (excluding expulsions) 20,291 100%

Note: Expulsions, which numbered 203 in 2002-03, are excluded from the dropout events for grades 1-12.
Attendance, moved, academic problems, enrollment in a community college and

choice of work over school are the five most cited reasons for dropout events. These are
illustrated as portions of all reasons in the following graph.
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Reasons Given for Dropout Events, 2002-03

4.01%
6.53% ~

9.81% \_56.45%

10.64%

[ Attendance (total includes work, family, school and personal)
B Moved, school status unknown
0 Academic problems

[J Enrollment in a community college

Il Choice of work over school

Accountability and the Dropout Rate

A recent study from Arizona State University, High Stakes Testing, Uncertainty,
and Student Learning (2002), pointed out the correlation between high stakes testing in
accountability programs and dropout rates. In this study, researchers provided a brief
history of high-stakes testing in eighteen states. Their findings included the assertion that
an increase in dropout rates was an unintended consequence associated with the high-
stakes testing programs.

Dropout rates in North Carolina do not support this contention. A review of the
line graphs on page 9 of this report indicates that dropout rates in North Carolina have not
increased since the implementation of the high-stakes testing and accountability program
(ABCs of Public Education) in 1996-97. The grades 7-12 and 9-12 dropout rates in North
Carolina have continued to decline during the years of the ABCs: in 1998-99, the state's
annual dropout rate for grades 9-12 was 6.78%, and in 2002-03 the rate was 4.78%. This
represents a decrease of 29.5%.

There has been, however, an increase in the numbers of students who give
"academic problems" as their reason for the dropout event during the years of the ABCs.
Table 10 provides data that illustrate this. In 1995-96, the year of the ABCs pilot, slightly
more than 7% of the reasons given for dropout events were coded as academic problems.
In 2002-03 that rate had risen to over 9.8%.
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Table 10 Academic Reasons

"Academic Problems" as Reason for Dropout Events, Grades 1-12

# of Reason -
"Academic
Year Total Reasons Problems" %
1995-96* 20,531 1,465 7.14%
1996-97 20,191 1,630 8.07%
1997-98 20,155 1,817 9.02%
1998-99 26,387 2,004 7.59%
1999-00 25,271 1,989 7.87%
2000-01 23,224 1,947 8.38%
2001-02 21,789 2,135 9.80%
2002-03 20,291 1,991 9.81%

*4BCs were piloted in 10 school systems

Implications

While the dropout rate in North Carolina continues to decline, the state is still
losing too much human potential. More than 20,000 students left school in 2002-03
without graduating. The social and personal costs of dropping out are high. Social costs
include less tax revenue, loss of productivity and increased expenditures for social
welfare programs. Personal costs include the loss of earning potential and likelihood of
living in poverty.

The National Research Council, in Understanding Dropouts: Statistics,
Strategies, and High-Stakes Testing (Beatty, et al., 2001) stresses that for most students,
dropping out of school begins in the early years of elementary school, and the
disengagement takes place gradually over a number of years. The dropout event is a
culmination of missed opportunities and a series of misfortunes. The Council
recommends early intervention as a strategy of prevention. It is important to address the
needs of struggling students as soon as they become apparent. These students must be
given support, remediation and counseling to encourage them to stay in school.

It is important, too, to remember that each student whose life is captured in
dropout statistics is an individual reacting to a unique set of circumstances. The
circumstances that cause a particular student to separate from school . . . can rarely be
summed up easily, and rarely involve only one factor (Beatty, et al., 2001).

15



Dropout Data Report, 2002-03

Part Three

Grades 7-12 Dropout Data by LEA
Grades 9-12 Dropout Data by LEA
Grades 1-12 Dropout Data by School, LEA
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2002-03 Grades 7 - 12 Dropout Events in North Carolina by LEA, Gender and Ethnicity
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010 |ALAMANCE- 382| 242] 63.35%| 140|36.65%| 225 58.90%| 109 28.53% 3[ 079%| 40| 10.47% 2| 052% 3 079%

BURLINGTON
01C |CLOVER 1 0|  0.00% 1]100.00 1] 100.00% 0 0.00% o 0.00% 0 0.00% o 0.00% 0|  0.00%

GARDEN CS %
020 |ALEXANDER CO 93 52) 5591% 41/4409%| 82| 88.17% 8] 8.60% 0| 000% 3 323% 0| 0.00% 0| 0.00%
030 |ALLEGHANY CO 15 11 73.33% 4/26.67% 13| 86.67% 0 0.00% o 0.00% 2] 1333% o 0.00% 0|  0.00%
040 |ANSON CO 98 55 56.12% 43[4388%| 31| 31.63% 65| 66.33% 1 1.02% 0 0.00% 0| 0.00% 1 1.02%
050 |ASHE CO 50 32| 64.00% 18]36.00%| 47| 94.00% 0 0.00% o 0.00% 2 4.00% 1 2.00% 0|  0.00%
060 |AVERY CO 27 12| 44.44% 15/55.56%| 26| 96.30% 0| 0.00% 0| 000% 1 3.70% 0| 0.00% 0| 0.00%
06B |CROSSNORE 3 1 33.33% 2[66.67% 2] 66.67% 0 0.00% 1 3333% 0 0.00% o 0.00% 0|  0.00%

ACAD CS
070 |BEAUFORT CO 117 68] 58.12% 49/4188%| 59| 50.43% 49) 41.88% o 0.00% 8 6.84% o 0.00% 1 085%
080 |BERTIE CO 58 41 70.69% 17]29.31% 9 1552% 49| 84.48% 0| 000% 0 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00%
090 |BLADEN CO 106 60| 56.60% 46/ 43.40%| 61| 57.55% 39 36.79% 4 377% 2] 1.89% o 0.00% 0|  0.00%
100 [BRUNSWICKCO | 199]  103| 51.76% 9648.24%| 163] 81.91% 26| 13.07% 3 151% 6 3.02% 0| 0.00% 1 050%
110 [BUNCOMBE CO 401] 237| 59.10%|  164|40.90%| 343] 85.54% 32[ 7.98% 4 100%| 10| 249% 4] 1.00% 8] 2.00%
111 |ASHEVILLE CITY 61 39] 63.93% 22[36.07%| 34| 55.74% 24 39.34% o 0.00% 1 164% o 0.00% 2] 328%
120 |BURKE CO 230]  122] 53.04%| 108]46.96%| 191 83.04% 12| 5.22% 0 000%| 11| 478% 11| 478% 5 217%
130 |CABARRUS CO 269]  141] 5242%| 128|47.58%| 178 66.17% 65| 24.16% 0| 000% 23] 855% 0| 0.00% 3 112%
132 [KANNAPOLIS 57 36| 63.16% 21/36.84%| 32| 56.14% 21| 36.84% o 0.00% 4 7.02% o 0.00% 0|  0.00%

CITY
140 |CALDWELL CO 154 74| 48.05% 80/ 51.95%| 141] 91.56% 9| 584% 0| 000% 2] 1.30% 2] 1.30% 0| 0.00%
150 |CAMDEN CO 23 16| 69.57% 7(30.43%| 21| 91.30% 2] 870% o 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0|  0.00%
160 |CARTERET CO 139 78] 56.12% 61/43.88%| 119] 85.61% 1] 7.91% 0| 000% 7| 5.04% 1 072% 1 072%
16A |CAPE LOOKOUT 69 41 59.42% 28[4058%| 49| 71.01% 16| 23.19% o 0.00% 2[ 2.90% o 0.00% 2[ 290%

cS
170 [CASWELL CO 78 50/ 64.10% 28[35.90%| 39| 50.00% 36| 46.15% o 0.00% 1 1.28% 0| 0.00% 2[ 256%
180 |CATAWBA CO 252] 151] 59.92%| 101/ 40.08%| 208 82.54% 17| 6.75% 0| 000% 18 7.14% 8 317% 1 040%
181 [HICKORY CITY 91 52]  57.14% 39/42.86%| 51| 56.04% 20| 21.98% 0| 000% 12| 13.19% 71 7.69% 1 1.10%
182 [NEWTON 27 16| 59.26% 11/40.74%| 17| 62.96% 1 3.70% o 0.00% 5 18.52% 1 370% 3 1111%

CONOVER
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2002-03 Grades 7 - 12 Dropout Events in North Carolina by LEA, Gender and Ethnicity
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190 |CHATHAM CO 107 54 50.47% 53(49.53%| 68| 63.55% 27| 25.23% 2[ 187% 9 841% 0| 0.00% 11 093%
19B |WOODS CS 7 1 14.29% 6/85.71% 7/ 100.00% 0 0.00% o 0.00% 0 0.00% o 0.00% 0| 0.00%
200 |CHEROKEE CO 62 37| 59.68% 25[40.32%| 54| 87.10% 0| 0.00% 3 484% 3 4.84% 0| 0.00% 2| 3.23%
210 |[EDENTON/ 41 25)  60.98% 16]39.02%| 18| 43.90% 22| 53.66% o 0.00% 0 0.00% o 0.00% 1| 244%

CHOWAN
220 |CLAY CO 8 7| 87.50% 112.50% 8/ 100.00% 0| 0.00% 0| 000% 0| 0.00% 0| 0.00% 0|  0.00%
230 |CLEVELAND CO 121 76| 62.81% 45/37.19%| 86| 71.07% 34 28.10% o 0.00% 1 083% o 0.00% 0| 0.00%
231 |KINGS 77 36| 46.75% 41)53.25%| 61| 79.22% 10| 12.99% 1 1.30% 3 3.90% 1 1.30% 1 1.30%

MOUNTAIN
232 |SHELBY CITY 51 30| 58.82% 21[41.18%| 15| 29.41% 36| 70.59% 0| 000% 0 0.00% 0| 0.00% 0|  0.00%
240 |COLUMBUS CO 111 72[  64.86% 39/35.14%| 59| 53.15% 38| 34.23% o 811% 5 450% o 0.00% 0| 0.00%
241 |WHITEVILLE CITY | 39 17| 43.59% 22[56.41%| 16| 41.03% 18| 46.15% 2[ 513% 3 769% o 0.00% 0| 0.00%
250 |CRAVEN CO 243[  137| 56.38%|  106|43.62%| 130 5350%|  102| 41.98% 2] 082% 9 370% o 0.00% 0| 0.00%
260 |CUMBERLAND 643]  352] 54.74%| 201/ 4526%| 266 41.37%| 308| 47.90% 27| 4.20%| 29| 451% 4 062% o  1.40%

co
270 |CURRITUCK CO 46 21| 45.65% 25/54.35%| 39| 84.78% 4 8.70% o 0.00% 1 247% 2[ 435% 0| 0.00%
280 |DARE CO 64 41 64.06% 23[35.94%| 57| 89.06% 4 6.25% 0| 000% 3 469% 0| 0.00% 0|  0.00%
290 |DAVIDSON CO 321]  190] 59.19%|  131/40.81%| 308 95.95% 5[ 1.56% 1 031% 5 1.56% 1 031% 1 031%
291 [LEXINGTONCITY | 69 37| 53.62% 32(46.38%| 17| 24.64% 32| 46.38% 1 145%| 15| 21.74% 3 435% 1 1.45%
292 [THOMASVILLE 27 12| 44.44% 15/55.56%| 16| 59.26% 6| 22.22% 1 3.70% 3 11.11% 1 370% 0| 0.00%

CITY
300 |DAVIE CO 86 59)  68.60% 27/31.40%| 70| 81.40% 8 9.30% 0| 000% 8] 9.30% 0| 0.00% 0|  0.00%
310 [DUPLIN CO 117 71| 60.68% 46/39.32%| 46| 39.32% 46] 39.32% 1 0.85%| 23] 19.66% 0| 0.00% 1 085%
320 |[DURHAM CO 545 331] 60.73%| 214|39.27%| 99| 18.17%| 338 62.02% 1 018%| 83 15.23% of  165% 15| 2.75%
32D |KESTREL 1 1] 100.00% 0/ 0.00% 1] 100.00% 0 0.00% o 0.00% 0 0.00% o 0.00% 0| 0.00%

HEIGHTS CS
32J |ANN ATWATER 1 1] 100.00% 0/ 0.00% 1] 100.00% 0 0.00% o 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00%

COMM CS
330 |[EDGECOMBE CO | 169]  109| 64.50% 60/ 35.50%| 76| 44.97% 81| 47.93% 0| 000% 9] 533% 2] 1.18% 1| 059%
340 [FORSYTH CO 767|  458) 59.71%| 309/ 40.29%| 311 40.55%| 352 45.89% 2] 026%| 85 11.08% 3 039% 14| 1.83%
350 |FRANKLIN CO 152 95| 62.50% 57/37.50%| 73| 48.03% 70| 46.05% 0| 000% 8 526% 0| 0.00% 1| 0.66%
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2002-03 Grades 7 - 12 Dropout Events in North Carolina by LEA, Gender and Ethnicity
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360 |GASTON CO 577| 339] 58.75%|  238|41.25%| 469 81.28% 83| 14.38% 0| 000% 13| 225% 9| 156% 3 052%
370 |GATES CO 29 23] 7931% 6/20.69%| 15/ 51.72% 14| 48.28% o 0.00% 0 0.00% o 0.00% 0| 0.00%
380 |GRAHAM CO 22 14| 63.64% 8/36.36%| 15/ 68.18% 0| 0.00% 6 27.27% 0| 0.00% 0| 0.00% 1| 455%
390 |GRANVILLE CO 131 86| 65.65% 45/34.35%| 74| 56.49% 52| 39.69% o 0.00% 5 3.82% o 0.00% 0| 0.00%
400 |GREENE CO 49 27| 55.10% 22[44.90%| 17| 34.69% 28| 57.14% 0| 000% 4 816% 0| 0.00% 0|  0.00%
410 |GUILFORD CO 602]  382] 63.46%| 220]36.54%| 201 33.39%| 333 55.32% 2] 033%| 28] 4.65% 21| 349% 17| 2.82%
420 [HALIFAX CO 91 60| 65.93% 31]34.07% 7] 769% 80| 87.91% 4 4.40% 0 0.00% 0| 0.00% 0|  0.00%
421 [ROANOKE 56 31| 55.36% 25(44.64%| 40| 71.43% 15| 26.79% o 0.00% 0 0.00% 1 1.79% 0| 0.00%

RAPIDS CITY
422 |WELDON CITY 16 13| 81.25% 3[18.75% 0 0.00% 16| 100.00% o 0.00% 0 0.00% o 0.00% 0| 0.00%
430 [HARNETT CO 326] 190] 58.28%|  136|41.72%| 191| 5859% 106 32.52% 4 123%| 20| 6.13% 0| 0.00% 5 1.53%
440 [HAYWOOD CO 155 84| 54.19% 71/45.81%| 143] 92.26% 1 0.65% 3 1.94% 5 323% 1 0.656% 2| 1.29%
450 [HENDERSON CO | 210] 118] 56.19% 92[43.81%| 166] 79.05% 19| 9.05% 0| 000% 22| 10.48% 2] 0.95% 1 048%
460 |[HERTFORD CO 76 38| 50.00% 38[50.00%| 11| 14.47% 64| 84.21% 1 1.32% 0 0.00% o 0.00% 0| 0.00%
470 [HOKE CO 143 81| 56.64% 62/43.36%| 37| 25.87% 66| 46.15%| 29| 20.28% 6 4.20% 1 0.70% 4 2.80%
480 [HYDE CO 7 5[ 71.43% 2[2857% 1 14.29% 6| 85.71% o 0.00% 0 0.00% o 0.00% 0| 0.00%
490 [IREDELL- 288]  159] 55.21%|  129|44.79%| 220 76.39% 51) 17.71% 1 035% 11| 3.82% 3 1.04% 2| 0.69%

STATESVILLE
491 [MOORESVILLE 54 23] 4259% 31[57.41%|  38] 70.37% 10| 18.52% o 000% 3 556% 2[ 3.70% 1 1.85%

CITY
500 |JACKSON CO 67 37| 55.22% 30[44.78%| 60| 89.55% 2] 2.99% 4 597% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 1.49%
510 |JOHNSTON CO 375  225] 60.00%|  150]40.00%| 209 55.73%|  111| 29.60% 0| 000%| 48 12.80% 2[ 053% 5 133%
520 |JONES CO 17 10|  58.82% 7(41.18% 13| 76.47% 3] 17.65% 1 5.88% 0 0.00% 0| 0.00% 0|  0.00%
530 |LEE CO 167 96| 57.49% 71/4251%| 96| 57.49% 32| 19.16% 2] 120%| 36 21.56% 1 0.60% 0| 0.00%
53A |PROVISIONS 2 2[ 100.00% 0| 0.00% 1] 50.00% 1 50.00% o 0.00% 0 0.00% o 0.00% 0| 0.00%

ACAD CS
540 |LENOIR CO 178 109 61.24% 69/38.76%| 70| 39.33% 100 56.18% 1 0.56% 6 337% 0| 0.00% 1| 0.56%
550 |LINCOLN CO 178 109 61.24% 6938.76%| 152] 85.39% 15|  8.43% o 000% 11| 6.18% o 0.00% 0| 0.00%
560 |MACON CO 77 46]  59.74% 31/40.26%| 72| 9351% 0| 0.00% 1 1.30% 4 519% 0| 0.00% 0|  0.00%
570 |MADISON CO 39 26| 66.67% 1333.33%| 38| 97.44% 0 0.00% 1 2.56% 0 0.00% o 0.00% 0| 0.00%
580 |MARTIN CO 72 37| 51.39% 35/4861%| 26| 36.11% 40| 55.56% 1 1.39% 5 6.94% 0| 0.00% 0|  0.00%
590 |MCDOWELL CO 107 53] 49.53% 54/50.47%| 103] 96.26% 0 0.00% o 0.00% 3 2.80% 1 093% 0| 0.00%
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2002-03 Grades 7 - 12 Dropout Events in North Carolina by LEA, Gender and Ethnicity
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600 |CHARLOTTE- 1500  907| 60.47%| 593 39.53%| 505 3367%| 765/ 51.00% 17| 1.13%| 142| 947%| 58| 3.87% 13| 0.87%
MECKLENBURG
60C |KENNEDY CS 2 2[ 100.00% 0/ 0.00% 0|  0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00%
60H | CROSSROADS 64 42] 65.63% 22[34.38% 0 0.00% 59| 92.19% 0| 0.00% 4 6.25% 11 1.56% 0| 0.00%
cS
610 |MITCHELL CO 44 25] 56.82% 1943.18%| 43| 97.73% 0 0.00% 0| 0.00% 1 227% 0| 0.00% 0| 0.00%
620 [MONTGOMERY 48 33] 68.75% 1531.25%| 21| 43.75% 11| 22.92% 0| 000% 15 31.25% 1| 2.08% 0| 0.00%
co
630 [MOORE CO 94 52) 55.32% 42[44.68%| 67| 71.28% 17| 18.09% 2| 213% 7| 7.45% 0| 0.00% 1| 1.06%
640 |NASH-ROCKY 357|  212] 59.38%|  14540.62%| 93| 26.05%| 237| 66.39% 2| 056% 19| 532% 3 0.84% 3 084%
MOUNT
64A |ROCKY MOUNT 1 1] 100.00% 0/ 0.00% 0|  0.00% 1] 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00%
cs
650 [NEW HANOVER 357|  190| 53.22%|  167|46.78%| 229 64.15%| 108 30.25% 3 084% 12| 3.36% 0| 0.00% 5 1.40%
co
660 [NORTHAMPTON 65 41 63.08% 24[36.92%| 17| 26.15% 48| 73.85% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00%
co
670 |ONSLOW CO 298] 170] 57.05%|  128]42.95%| 192 64.43% 72[ 24.16% 5 1.68% 11| 3.69% 7 235%| 11| 3.69%
680 |ORANGE CO 118 65 55.08% 53(44.92%| 76| 64.41% 33| 27.97% 2| 1.69% 6 5.08% 0| 0.00% 1| 0.85%
681 |CHAPEL HILL- 33 19| 57.58% 14| 42.42% 9 27.27% 14| 42.42% 0| 000% 10| 30.30% 0| 0.00% 0| 0.00%
CARRBORO
68B |NEW CENTURY 4 3 75.00% 1] 25.00% 3 75.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 1| 25.00% 0| 0.00%
cS
690 |PAMLICO CO 37 20| 54.05% 17/45.95%| 28| 75.68% 9| 24.32% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00%
700 |[PASQUOTANK 130 91| 70.00% 39/30.00%| 63| 48.46% 64| 49.23% 0| 0.00% 11 077% 0| 0.00% 2| 154%
co
710 |PENDER CO 106 58] 54.72% 48[45.28%| 70| 66.04% 29| 27.36% 0| 0.00% 7| 6.60% 0| 0.00% 0| 0.00%
720 |PERQUIMANS CO| 32 23] 71.88% 9[28.13%| 22| 68.75% 10| 31.25% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00%
730 |PERSON CO 77 46]  59.74% 31/40.26%| 37| 48.05% 39| 50.65% 0| 0.00% 1 1.30% 0| 0.00% 0| 0.00%
740 |PITT CO 451 278 6164%| 173 3836%| 164] 36.36%  260| 57.65% 1| 022% 19] 4.21% 3 067% 4 0.89%
750 |POLK CO 30 16| 53.33% 14/46.67%| 26| 86.67% 1| 3.33% 0|  0.00% 3| 10.00% 0| 0.00% 0|  0.00%
760 |RANDOLPH CO 355  211| 59.44%|  144|40.56%| 325 91.55% 14| 3.94% 4 113% 1] 3.10% 0| 0.00% 1 0.28%
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761 |/ASHEBORO CITY | 93 56| 60.22% 37/39.78%| 47| 50.54% 19| 20.43% 2[ 215% 21| 22.58% 1 1.08% 3 323%
770 |RICHMOND CO 110 68] 61.82% 42[38.18%| 72| 65.45% 28| 25.45% 2| 1.82% 5 4.55% 3 273% 0| 0.00%
780 |ROBESON CO 605 368] 60.83%| 237/39.17%| 126 20.83%| 170] 28.10% 292| 48.26%| 14| 2.31% 0| 0.00% 3 050%
790 |ROCKINGHAM 258)  158] 61.24%|  100|38.76%| 184 71.32% 60| 23.26% 0| 000% 11| 4.26% 0| 0.00% 3 1.16%
co
800 |ROWAN- 349]  210] 60.17%|  139]39.83%| 218 62.46%  104| 29.80% 1| 029%| 15] 4.30% 6  1.72% 5 1.43%
SALISBURY
810 |RUTHERFORD 157 91| 57.96% 66]42.04%| 129] 82.17% 27| 17.20% 0| 0.00% 1| 0.64% 0| 0.00% 0| 0.00%
co
81A | THOMAS 1 1] 100.00% 0/ 0.00% 1] 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00%
JEFFERSON CS
820 |SAMPSON CO 97 61 62.89% 36/37.11%| 50| 51.55% 22| 22.68% 2| 206% 22| 22.68% 0| 0.00% 1| 1.03%
821 |CLINTON CITY 21 5[ 2381% 16| 76.19% 8 38.10% 9| 42.86% 1| 476% 2| 952% 0| 0.00% 1 476%
830 |SCOTLAND CO 86 53] 61.63% 33[38.37%| 43| 50.00% 31] 36.05% 11| 12.79% 0| 0.00% 11 1.16% 0|  0.00%
83A [LAURINBURG CS | 47 33 7021% 14]29.79% 0|  0.00% 47/100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00%
83B |LAURINBURG 14 8] 57.14% 6/ 42.86% 7] 50.00% 2| 14.29% 5 3571% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00%
HMWK CTR CS
840 |STANLY CO 104 73] 70.19% 31/29.81%| 78] 75.00% 15| 14.42% 0| 0.00% 5 4.81% 2| 1.92% 4 385%
850 |STOKES CO 122 81| 66.39% 41/3361%| 110] 90.16% 5 4.10% 0|  0.00% 4 328% 11 082% 2| 1.64%
860 |[SURRY CO 104 60| 57.69% 44]4231%| 76| 73.08% 4 3.85% 1| 096%| 21| 20.19% 11 0.96% 1 0.96%
861 |ELKIN CITY 6 3] 50.00% 3[50.00% 5 83.33% 0 0.00% 0|  0.00% 1| 16.67% 0| 0.00% 0|  0.00%
862 [MOUNT AIRY 16 10| 62.50% 6/37.50%| 13| 81.25% 3| 18.75% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00%
CITY
870 |SWAIN CO 32 16|  50.00% 16/50.00%| 23| 71.88% 0 0.00% 9| 28.13% 0| 0.00% 0| 0.00% 0|  0.00%
880 | TRANSYLVANIA 73 38| 52.05% 35[47.95%| 65 89.04% 2| 2.74% 0| 0.00% 3 411% 0| 0.00% 3 411%
co
890 |TYRRELL CO 7 4 57.14% 3[42.86% 3 42.86% 2| 2857% 0|  0.00% 2| 28.57% 0| 0.00% 0|  0.00%
900 |UNION CO 346]  207] 59.83%|  139|40.17%| 192] 5549%  100| 28.90% 2| 058% 47| 13.58% 1| 0.29% 4 1.16%
910 [VANCE CO 158 104| 65.82% 54(34.18%| 51| 32.28% 95/ 60.13% 0| 0.00% 8| 5.06% 11 063% 3 1.90%
920 |WAKE CO 830] 508] 61.20%|  322/38.80%| 384 46.27% 285 34.34% 1| 0.12%| 104| 12.53%| 32| 3.86%| 24| 2.89%
92C |BAKER CS 21 21| 100.00% 0/ 0.00% 0 0.00% 20| 95.24% 0|  0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 1| 476%
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92P |COMMUNITY 10 7] 70.00% 3/30.00% 8/ 80.00% 1] 10.00% o]  0.00% 1] 10.00% 0]  0.00% 0|  0.00%
PARTNERS CS
930 |WARREN CO 60 36| 60.00% 24[40.00%| 16| 26.67% 40| 66.67% 2| 333% 1 167% 11 167% 0| 0.00%
940 |WASHINGTON 35 25) 71.43% 10| 28.57% 7] 20.00% 28| 80.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00%
co
950 |WATAUGA CO 66 31| 46.97% 35/53.03%| 66| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00%
960 |WAYNE CO 254]  149] 58.66%| 105 41.34%| 118 46.46% 116 4567% 2| 079% 11| 433% 4] 157% 3 1.18%
970 |WILKES CO 200 114] 57.00% 86]43.00%| 171] 85.50% 13| 6.50% 0| 000% 14/ 7.00% 0| 0.00% 2| 1.00%
980 |WILSON CO 240]  140] 58.33%| 100/ 41.67%| 68| 2833%  152| 63.33% 0| 000% 16/ 6.67% 1| 042% 3 1.25%
990 |YADKIN CO 92 49 53.26% 43[46.74%| 73| 79.35% 1| 1.09% 0| 000% 18] 19.57% 0| 0.00% 0|  0.00%
995 [YANCEY CO 31 15|  48.39% 16/51.61%| 28] 90.32% 0 0.00% 0| 0.00% 3 9.68% 0| 0.00% 0| 0.00%
999 [NORTH 10834] 11731] 59.15%| 8103]40.85% 10959| 55.25%| 6594 33.25%| 499] 2.52%| 1314] 6.62%| 236 1.19%| 232] 1.17%
CAROLINA

22



Dropout Data Report, 2002-03

2002-03 Grades 9 - 12 Dropout Events in North Carolina by LEA, Gender and Ethnicity
) I =~ = § = .
L = < = < = =
2 2 = | 2| £ || B | & 2 || & |%8| 5 |5 £ |5| % || %2
2| 2 < 3 s 02 5| 2 & B Z| £ & E |3 f 8¢S
= =] g S 2 | E| < |E| % = S
© =
&)
010 |ALAMANCE- 370] 238 64.32%| 132| 35.68%| 217] 58.65%| 106 28.65% 3[ 081%| 39] 1054% 2| 0.54% 3 081%
BURLINGTON
01C [CLOVER 1 0| 0.00% 1 100.00% 1 100.00% o 0.00% 0| 000% 0 000% 0 0.00% 0| 0.00%
GARDEN CS
020 |ALEXANDER CO 91 50/ 54.95%| 41| 4505% 81| 89.01% 8 879% 0| 000% 2] 220% 0 0.00% 0| 0.00%
030 |ALLEGHANY CO 15 11| 73.33%| 4| 2667%| 13| 86.67% o 0.00% 0| 000% 2] 1333% 0 0.00% 0| 0.00%
040 |ANSON CO 88 49] 5568%| 39| 4432%| 27| 30.68% 59 67.05% 1 114%| 0 000% 0 0.00% 1| 1.14%
050 |ASHE CO 50 32| 64.00%| 18| 36.00%| 47| 94.00% o 0.00% 0| 000% 2] 4.00% 1 2.00% 0| 0.00%
060 |AVERY CO 27 12| 44.44%| 15| 5556%| 26| 96.30% 0| 000% 0| 000% 1| 370% 0 0.00% 0| 0.00%
06B |CROSSNORE 3 1 3333%| 2| 66.67% 2] 66.67% o 0.00% 1 3333% 0 000% 0 0.00% 0| 0.00%
ACAD CS
070 |BEAUFORT CO 112 64| 57.14%| 48| 42.86%| 58 51.79%| 47 41.96% 0| 000% 6] 536% 0 0.00% 1| 0.89%
080 |BERTIE CO 57 40 70.18%| 17| 29.82% of 1579% 48] 8421% 0| 000% 0] 000% 0 0.00% 0| 0.00%
090 |BLADEN CO 99 54| 5455%| 45| 4545%| 54| 5455% 39 39.39% 4 404% 2] 202% 0 0.00% 0| 0.00%
100 |[BRUNSWICK CO 193 99| 51.30%| 94| 4870%| 158| 81.87%| 25 12.95% 3 155% 6] 311% 0  0.00% 1| 0.52%
110 [BUNCOMBE CO 386]  230] 59.59%| 156| 40.41%| 329| 85.23% 31| 8.03% 4 104% 10| 259%| 4| 1.04% 8 207%
111 |ASHEVILLE CITY 60 39| 65.00%| 21| 35.00%| 34| 56.67%| 24| 40.00% 0| 000% 1| 167% 0  0.00% 11 1.67%
120 |BURKE CO 230]  122] 53.04%| 108] 46.96%| 191| 83.04% 12| 522% 0| 000%| 11| 478% 11| 4.78% 5 217%
130 |CABARRUS CO 269]  141| 5242%| 128] 47.58%| 178| 66.17%| 65 24.16% 0| 000% 23] 855% 0 0.00% 3 1.12%
132 |[KANNAPOLIS 56 36| 64.29%| 20| 3571%| 31| 55.36%| 21 37.50% 0| 000%| 4] 714% 0 0.00% 0| 0.00%
CITY
140 |CALDWELL CO 150 71| 47.33%| 79| 5267% 137| 91.33% 9] 6.00% 0| 000% 2] 133% 2 133% 0| 0.00%
150 |CAMDEN CO 23 16| 69.57%| 7| 30.43%| 21| 91.30% 2[ 870% 0| 000% 0 000% 0 0.00% 0| 0.00%
160 |CARTERET CO 137 78] 56.93%| 59| 43.07%| 117| 85.40% 11| 8.03% 0| 000% 7] 511% 1 073% 1| 073%
16A |CAPE LOOKOUT 69 41] 59.42%| 28] 4058%| 49| 71.01% 16| 23.19% 0| 000% 2] 290% 0 0.00% 2| 2.90%
cS
170 |CASWELL CO 78 50 64.10%| 28| 3590%| 39| 50.00%| 36 46.15% 0| 000% 1| 128% 0 0.00% 2| 2.56%
180 |CATAWBA CO 246]  146] 59.35%| 100| 40.65%| 204] 82.93% 15| 6.10% 0| 000%| 18] 7.32% 8 3.25% 11 041%
181 |HICKORY CITY 91 52] 57.14%| 39| 4286%| 51| 56.04% 20 21.98% 0| 000%| 12[ 1319%| 7| 7.69% 1 1.10%
182 [NEWTON 27 16| 59.26%| 11| 40.74%| 17| 62.96% 1 3.70% 0| 000% 5 1852% 1 370% 3 1111%
CONOVER
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190 |CHATHAM CO 105 54| 5143%| 51| 4857%| 67| 63.81%|  26] 24.76% 2[ 190%| 9] 857% 0 0.00% 1 0.95%
19B [WOODS CS 7 1 14.29%| 6 85.71% 7/ 100.00% 0| 000% 0| 000% 0 000% 0 0.00% 0 0.00%
200 |CHEROKEE CO 61 36| 59.02%| 25| 40.98%| 53| 86.89% o 0.00% 3 492%| 3] 492% 0 0.00% 2] 3.28%
210 |EDENTON/ 41 25 60.98%| 16| 39.02%| 18| 43.90%| 22| 53.66% 0| 000% 0 000% 0 0.00% 1 2.44%
CHOWAN
220 |CLAY CO 8 7] 8750%| 1| 12.50% 8] 100.00% o 0.00% 0| 000% 0 000% 0 0.00% 0 000%
230 |CLEVELAND CO 117 73] 6239%| 44| 37.61% 84| 71.79%| 32| 27.35% 0| 000% 1| 085% 0 0.00% 0 0.00%
231 |KINGS 73 34| 46.58%| 39 5342%| 57| 78.08%| 10 13.70% 1 137%| 3|  411% 1 1371% 1 1.37%
MOUNTAIN
232 |SHELBY CITY 45 25| 5556%| 20| 44.44%| 14| 31.11%| 31 68.89% 0| 000% 0 000% 0 0.00% 0 0.00%
240 |COLUMBUS CO 106 68| 64.15%| 38| 3585%| 57| 53.77%| 37| 3491% of 849% 3] 283% 0 0.00% 0 0.00%
241 |WHITEVILLE 36 15| 41.67%| 21| 58.33%| 15| 41.67%| 17| 47.22% 2] 556% 2| 556% 0  0.00% 0 000%
CITY
250 |CRAVEN CO 236]  132] 55.93%| 104] 44.07%| 129] 54.66%| 96| 40.68% 2] 085% 9 381% 0 0.00% 0 000%
260 | CUMBERLAND 628] 344 54.78%| 284 4522%| 264] 42.04%| 295| 46.97%| 27| 430% 29| 462%| 4 064% 9 143%
co
270 |CURRITUCK CO 46 21| 4565%| 25| 5435% 39| 84.78% 4 870% 0| 000% 1| 217%| 2| 4.35% 0 0.00%
280 |DARE CO 64 41 64.06%| 23| 3594%| 57| 89.06% 4 6.25% 0| 000% 3] 469% 0 0.00% 0 0.00%
290 |DAVIDSON CO 287|  166| 57.84%| 121| 42.16%| 276] 96.17% 4 1.39% 1 035% 4 1.39% 1 035% 1 0.35%
291 |LEXINGTON 61 33| 54.10%| 28] 4590%| 13| 21.31%| 31 50.82% 1 164% 12| 1967%| 3] 4.92% 1 1.64%
CITY
292 |THOMASVILLE 27 12| 44.44%| 15| 5556%| 16| 59.26% 6 22.22% 1 370% 3 11.11% 1 370% 0 0.00%
CITY
300 |DAVIE CO 85 58] 68.24%| 27| 31.76%| 69| 81.18% 8 941% 0| 000% 8 941% 0 0.00% 0 0.00%
310 |DUPLIN CO 108 67| 62.04%| 41| 37.96%| 44| 40.74%| 45 4167% 0| 000% 18] 1667% 0  0.00% 1 0.93%
320 |DURHAM CO 534]  325| 60.86%| 209| 39.14%| 98] 18.35%| 329] 61.61% 1 019%| 82 1536% 9| 169%| 15 281%
32D |KESTREL 1 1] 100.00%| 0| 0.00% 1 100.00% o 0.00% 0| 000% 0 000% 0 0.00% 0 000%
HEIGHTS CS
32J [ANN ATWATER 1 1] 100.00%| 0| 0.00% 1 100.00% o 0.00% 0| 000% 0] 000% 0 0.00% 0 000%
COMM CS
330 |EDGECOMBE CO|  162]  104| 64.20%| 58] 35.80%| 72| 44.44% 78] 48.15% 0| 000% 9 556% 2 1.23% 1 0.62%
340 |[FORSYTH CO 747|  444] 59.44%| 303| 40.56%| 297| 39.76% 347 46.45% 2] 027%| 84 11.24% 3| 040% 14 1.87%
350 |FRANKLIN CO 140 91| 65.00%| 49 35.00%| 69| 49.29%| 63 45.00% 0| 000% 7| 500% 0 0.00% 1 0.71%
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360 |GASTON CO 551]  323| 58.62%| 228] 41.38%| 445] 80.76%| 81| 14.70% 0 000%| 13 236% 9 1.63% 3 054%
370 |GATES CO 29 23] 79.31%| 6| 20.69%| 15| 51.72%| 14| 48.28% 0| 000% 0 000% 0 0.00% 0 0.00%
380 |GRAHAM CO 18 13| 72.22%| 5| 27.78%| 12| 66.67% o 0.00% 5[ 27.78%| 0| 000% 0  0.00% 1 556%
390 |GRANVILLE CO 124 79] 6371%| 45] 36.29%| 71| 57.26%| 48] 38.71% 0| 000% 5 403% 0 0.00% 0 0.00%
400 |GREENE CO 49 27| 5510%| 22| 44.90%| 17| 34.69%| 28 57.14% 0| 000% 4] 816% 0 0.00% 0 0.00%
410 |GUILFORD CO 588)  371| 63.10%| 217| 36.90%| 196| 33.33%| 327| 5561% 2] 034%| 25 425% 21| 357%| 17| 2.89%
420 [HALIFAX CO 91 60| 65.93%| 31 34.07% 7] 769% 80 87.91% 4 440% 0 000% 0 0.00% 0| 0.00%
421 |[ROANOKE 50 26| 52.00%| 24| 4800%| 34| 68.00%| 15 30.00% 0| 000% 0o 000% 1 2.00% 0 0.00%
RAPIDS CITY
422 |WELDON CITY 16 13| 81.25%| 3| 18.75% 0| 000% 16 100.00% 0| 000% 0 000% 0 0.00% 0 0.00%
430 |HARNETT CO 311]  181| 5820%| 130| 41.80%| 188] 60.45% 96| 30.87% 4 129% 18] 579% 0 0.00% 51 161%
440 [HAYWOOD CO 150 80| 53.33%| 70| 4667%| 138 92.00% 1 0.67% 3 200% 5 333% 1 067% 2| 133%
450 |HENDERSON CO| 196  107| 54.59% 89 4541%| 157| 80.10%| 17| 8.67% 0| 000% 19] 969% 2 1.02% 1 051%
460 |HERTFORD CO 76 38| 50.00%| 38| 50.00%| 11| 14.47%| 64 84.21% 1 132%| 0 000% 0 0.00% 0 000%
470 |HOKE CO 143 81| 56.64%| 62| 4336%| 37| 2587%| 66 46.15%| 29 20.28%| 6  4.20% 1 0.70% 4 2.80%
480 |HYDE CO 6 4 66.67% 2| 33.33% 1 16.67% 5 83.33% 0| 000% 0 000% 0 0.00% 0 0.00%
490 |IREDELL- 277]  151| 5451%| 126] 4549%| 213] 76.90%| 47| 16.97% 1 036% 11 397%| 3 1.08% 2 072%
STATESVILLE
491 [MOORESVILLE 50 22[ 44.00%| 28] 56.00%| 37| 74.00% 9 18.00% 0| 000% 1] 200% 2 4.00% 1| 2.00%
CITY
500 |JACKSON CO 65 35| 53.85%| 30| 46.15%| 58 89.23% 2] 3.08% 4 615% 0| 000% 0 0.00% 1| 1.54%
510 |JOHNSTON CO 337]  202] 59.94%| 135| 40.06%| 194] 57.57%| 100| 29.67% 0| 000%| 36/ 1068% 2 059% 5 1.48%
520 |JONES CO 17 10| 5882%| 7| 41.18%| 13| 76.47% 3 17.65% 1 588% 0 000% 0 0.00% 0 000%
530 |LEE CO 161 92| 57.14%| 69| 42386%| 92| 57.14%| 31 19.25% 2] 124%| 35] 21.74% 1 062% 0 0.00%
53A [PROVISIONS 1 1] 100.00%| 0| 0.00% o 0.00% 1 100.00% 0| 000% 0 000% 0 0.00% 0| 0.00%
ACAD CS
540 |LENOIR CO 165  101| 61.21%| 64 38.79%| 64| 38.79%| 93| 56.36% 1 061% 6 364% 0 0.00% 1 061%
550 |LINCOLN CO 177]  108] 61.02%| 69| 38.98%| 151 8531%| 15 8.47% 0| 000% 11| 621% 0  0.00% 0 000%
560 |MACON CO 77 46] 59.74%| 31| 40.26%| 72| 9351% 0| 000% 1 130%| 4 519% 0 0.00% 0| 0.00%
570 |MADISON CO 39 26| 66.67%| 13| 3333%| 38 97.44% 0| 000% 1 256% 0 000% 0 0.00% 0| 0.00%
580 |MARTIN CO 64 34| 53.13%| 30| 46.88%| 25/ 39.06%| 33| 51.56% 1 156% 5 7.81% 0 0.00% 0 0.00%
590 |MCDOWELL CO 98 48] 48.98%| 50| 51.02%| 94| 95.92% 0| 000% 0| 000% 3] 3.06% 1 1.02% 0| 0.00%
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600 |CHARLOTTE- 1301 790 60.72%| 511 39.28%| 451| 34.67%| 649 49.88% 14]  1.08%| 121] 9.30%| 56| 4.30% 10/ 0.77%
MECKLENBURG
60C |KENNEDY CS 2 2/ 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 2/ 100.00% 0] 0.00% 0  0.00% 0 0.00% 0 0.00%
60H |CROSSROADS 64 42| 65.63%| 22| 34.38% 0 0.00% 59| 92.19% 0| 0.00% 4 6.25% 1 1.56% 0 0.00%
cs
610 |MITCHELL CO 44 25 56.82%| 19| 43.18% 43| 97.73% 0  0.00% 0] 0.00% 1 227% 0 0.00% 0 0.00%
620 |MONTGOMERY 47 32 68.00%| 15 31.91% 20] 42.55% 11| 23.40% 0] 000%| 15 31.91% 1 213% 0 0.00%
co
630 |MOORE CO 92 52] 56.52%| 40| 43.48% 67| 72.83% 17| 18.48% 1 1.09% 6] 6.52% 0 0.00% 1 1.09%
640 |NASH-ROCKY 326 192] 58.90%| 134| 41.10% 86| 26.38%| 218] 66.87% 2[ 061%| 15| 4.60% 3 0.92% 2 061%
MOUNT
64A |ROCKY MOUNT 1 1] 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1] 100.00% 0| 0.00% 0  0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
cs
650 |NEW HANOVER 354 189] 53.39%| 165| 46.61%| 227| 64.12% 107| 30.23% 3] 085%| 12| 3.39% 0| 0.00% 5 1.41%
co
660 |NORTHAMPTON 65 41| 63.08%| 24| 36.92% 17| 26.15%| 48] 73.85% 0] 0.00% 0  0.00% 0 0.00% 0 0.00%
co
670 |ONSLOW CO 294 167| 56.80%| 127| 43.20%| 190 64.63% 72| 24.49% 4 136%| 11| 3.74% 71 2.38% 10]  3.40%
680 |ORANGE CO 116 65 56.03%| 51 43.97% 76| 65.52% 32 27.59% 2 1.72% 6] 517% 0 0.00% 0 0.00%
681 |CHAPEL HILL- 33 19] 57.58%| 14| 42.42% o 27.27% 14| 42.42% 0] 000%| 10| 30.30% 0 0.00% 0 0.00%
CARRBORO
68B [NEW CENTURY 4 3] 75.00% 1] 25.00% 3] 75.00% 0  0.00% 0| 0.00% 0  0.00% 1] 25.00% 0 0.00%
cs
690 |PAMLICO CO 37 20 54.05%| 17| 45.95% 28] 75.68% 9| 24.32% 0| 0.00% 0  0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
700 |PASQUOTANK 129 90| 69.77%| 39 30.23% 63| 48.84% 63| 48.84% 0| 0.00% 1 0.78% 0 0.00% 2] 155%
co
710 |PENDER CO 106 58] 54.72%| 48 45.28% 70| 66.04% 29| 27.36% 0| 0.00% 71 6.60% 0| 0.00% 0 0.00%
720 |PERQUIMANS 32 23] 71.88% o] 28.13% 22] 68.75% 10| 31.25% 0| 0.00% 0  0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
co
730 |PERSON CO 73 42| 57.53%| 31| 42.47% 36] 49.32% 36| 49.32% 0] 0.00% 1 1.37% 0 0.00% 0 0.00%
740 |PITT CO 436 270] 61.93%| 166] 38.07% 160 36.70%| 249 57.11% 1 023%| 19| 4.36% 3] 0.69% 4 0.92%
750 |POLK CO 30 16] 53.33%| 14| 46.67% 26| 86.67% 1 3.33% 0| 0.00% 3] 10.00% 0| 0.00% 0 0.00%
760 |RANDOLPH CO 341 200] 58.65%| 141| 41.35% 312 91.50% 14 411% 4 117%| 10| 2.93% 0| 0.00% 1 0.29%
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761 |ASHEBORO CITY 93 56] 60.22%| 37| 39.78% 47| 50.54% 19]  20.43% 2] 2.15%| 21| 22.58% 1 1.08% 3 3.23%
770 |RICHMOND CO 85 50 58.82%| 35 41.18% 56| 65.88% 21| 24.71% 2] 2.35% 5 5.88% 1 1.18% 0 0.00%
780 |ROBESON CO 597 364] 60.97%| 233| 39.03% 124 20.77%| 169] 28.31%| 291| 48.74%| 10 1.68% 0| 0.00% 3] 0.50%
790 |ROCKINGHAM 237 143]  60.34%| 94| 39.66%| 169 71.31% 58] 24.47% 0| 0.00% 9  3.80% 0] 0.00% 1 0.42%
co
800 |ROWAN- 341 206] 60.41%| 135 39.59% 215 63.05%| 103] 30.21% 0] 000%| 12| 3.52% 6 1.76% 5 1.47%
SALISBURY
810 |RUTHERFORD 155 80| 57.42%| 66] 4258% 127| 81.94% 271 17.42% 0| 0.00% 1 0.65% 0 0.00% 0 0.00%
co
81A [THOMAS 1 1] 100.00% 0 0.00% 1] 100.00% 0  0.00% 0| 0.00% 0  0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
JEFFERSON CS
820 |SAMPSON CO 86 54| 62.79%| 32 37.21% 48] 55.81% 18] 20.93% 2 233%| 17| 19.77% 0 0.00% 1 1.16%
821 |CLINTON CITY 20 5 25.00%| 15| 75.00% 7] 35.00% 9| 45.00% 1 5.00% 2] 10.00% 0| 0.00% 1 5.00%
830 |SCOTLAND CO 83 52] 62.65%| 31 37.35% 43| 51.81% 30 36.14% 9] 10.84% 0  0.00% 1 1.20% 0 0.00%
83A |LAURINBURG CS 47 33 7021%| 14 29.79% 0| 0.00% 47| 100.00% 0| 0.00% 0  0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
83B |LAURINBURG 11 7] 63.64%| 4] 36.36% 5] 45.45% 2 18.18% 4] 36.36% 0  0.00% 0 0.00% 0 0.00%
HMWK CTR CS
840 |STANLY CO 102 71| 69.61%| 31| 30.39% 76| 74.51% 15 14.71% 0] 0.00% 5 4.90% 2 1.96% 4 3.92%
850 |STOKES CO 120 80| 66.67%| 40| 33.33%| 108/ 90.00% 5 417% 0] 0.00% 4] 3.33% 1 0.83% 2 167%
860 |SURRY CO 104 60| 57.69%| 44 42.31% 76| 73.08% 4  3.85% 1 0.96%| 21| 20.19% 1 0.96% 1 0.96%
861 |ELKIN CITY 6 3] 50.00% 3] 50.00% 5/ 83.33% 0  0.00% 0| 0.00% 1 16.67% 0| 0.00% 0 0.00%
862 |MOUNT AIRY 16 10| 62.50% 6/ 37.50% 13| 81.25% 3] 18.75% 0| 0.00% 0  0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
CITY
870 |SWAIN CO 32 16] 50.00%| 16] 50.00% 23] 71.88% 0  0.00% 9] 28.13% 0  0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
880 | TRANSYLVANIA 71 37| 52.11%| 34 47.89% 64] 90.14% 2 2.82% 0| 0.00% 2 2.82% 0| 0.00% 3] 4.23%
co
890 |TYRRELL CO 7 4] 57.14% 3] 42.86% 3] 42.86% 2] 2857% 0] 0.00% 2] 2857% 0 0.00% 0 0.00%
900 |UNION CO 330 198] 60.00%| 132| 40.00%| 186] 56.36% 94| 28.48% 2 061%| 43| 13.03% 1 0.30% 4 121%
910 |VANCE CO 144 95 65.97%| 49 34.03% 46| 31.94% 86| 59.72% 0| 0.00% 8  5.56% 1 0.69% 3] 2.08%
920 |WAKE CO 791 490| 61.95%| 301| 38.05%| 375 47.41%| 268 33.88% 11 013%| 95| 12.01%| 30| 3.79% 2] 2.78%
92C |BAKER CS 21 21| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 20| 95.24% 0| 0.00% 0  0.00% 0| 0.00% 1 4.76%
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92P [COMMUNITY 10 7] 70.00%| 3| 30.00% 8] 80.00% 1 10.00% 0] 000%| 1 10.00% 0] 0.00% 0 000%
PARTNERS CS
930 |WARREN CO 59 35| 59.32%| 24| 40.68% 16 27.12%| 39| 66.10%| 2| 3.39%| 1| 169%| 1| 1.69% 0| 0.00%
940 |WASHINGTON 32 23] 7188%| 9| 28.13% 6] 1875% 26 8125% 0  0.00% 0  000% 0 0.00% 0 0.00%
co
950 |WATAUGA CO 65 30| 46.15%| 35| 53.85%| 65 100.00% 0| 000% 0 000% 0 000% 0 000% 0| 0.00%
960 |WAYNE CO 248|  147| 5927%| 101| 4073%| 118 47.58%| 111| 44.76%| 2| 081%| 10| 4.03% 4 161% 3 121%
970 |WILKES CO 199]  114| 57.20%| 85| 42.71%| 170| 8543%| 13| 653%| 0 0.00% 14| 7.04%| 0| 0.00% 2[ 101%
980 |WILSON CO 222| 128] 57.66%| 94| 4234% 67| 30.18%| 138] 62.16%| 0 000%| 13| 586%| 1| 0.45% 3 135%
990 |YADKIN CO 92 49| 5326%| 43| 46.74%| 73| 79.35% 1 1.09% 0] 000%| 18] 1957% 0| 0.00% 0 0.00%
995 |YANCEY CO 30 14| 4667%| 16| 53.33% 27| 90.00% 0| 000% 0 000% 3 1000% 0 0.00% 0 000%
999 [NORTH 18964 11199 59.05%| 7765 40.95%| 10569 55.73%| 6244] 3293%  487| 2.57%| 1213] 6.40% 230| 121%| 221| 117%
CAROLINA
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010 |310 |Broadview Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 1] 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
010 |324 |Eastern Alamance 51 38| 74.51% 13| 25.49% 34| 66.67% 14| 27.45% 0| 0.00% 3 5.88% 0| 0.00% 0 0.00%
010 |348 gg:am High 75 49| 65.33% 26| 34.67% 32| 42.67% 29| 38.67% 1 1.33%| 12| 16.00% 0| 0.00% 1 1.33%
010 |350 |Graham Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
010 |353 |Hawfields Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 1] 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
010 |360 |Hugh M Cummings 56 29| 51.79% 27| 48.21% 18| 32.14% 30| 53.57% 0| 0.00% 6| 10.71% 2| 3.57% 0 0.00%
High
010 |378 Se%lars-Gunn 20 15| 75.00% 5| 25.00% 12| 60.00% 6| 30.00% 0| 0.00% 1 5.00% 0| 0.00% 1 5.00%
010 |380 ggimag\r/:ham 1 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary
010 |388 |Southern High 88 61| 69.32% 27| 30.68% 75| 85.23% 9| 10.23% 1 1.14% 3 3.41% 0| 0.00% 0 0.00%
010 |390 |Southern Middle 2 1] 50.00% 1] 50.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
010 |394 |Turrentine Middle 2 0 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
010 |396 |Walter M Williams High 52 30| 57.69% 22| 42.31% 23| 44.23% 16| 30.77% 0| 0.00%| 12| 23.08% 0| 0.00% 1 1.92%
010 |400 |Western Alamance 31 18| 58.06% 13| 41.94% 26| 83.87% 2| 6.45% 1 3.23% 2 6.45% 0| 0.00% 0 0.00%
010 |403 wgztern Middle 3 1 33.33% 2| 66.67% 2| 66.67% 1] 33.33% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
010 Total 384 244 63.54%| 140| 36.46%| 226| 58.85% 109| 28.39% 3| 0.78%| 41| 10.68% 2| 0.52% 3 0.78%
01C |000 |Clover Garden 1 0 0.00% 1| 100.00% 1] 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
01C Total 1 0 0.00% 1| 100.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
020 |302 |Alexander Central High 91 50| 54.95% 41| 45.05% 81| 89.01% 8| 8.79% 0| 0.00% 2 2.20% 0| 0.00% 0 0.00%
020 |306 |East Alexander Middle 2 2| 100.00% 0 0.00% 1] 50.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 1] 50.00% 0| 0.00% 0 0.00%
020 Total 93 52| 55.91% 41| 44.09% 82| 88.17% 8| 8.60% 0| 0.00% 3 3.23% 0| 0.00% 0 0.00%
030 |304 |Alleghany High 15 11| 73.33% 4] 26.67% 13| 86.67% 0| 0.00% 0| 0.00% 2| 13.33% 0| 0.00% 0 0.00%
030 Total 15 11| 73.33% 4| 26.67% 13| 86.67% 0| 0.00% 0| 0.00% 2| 13.33% 0| 0.00% 0 0.00%
040 |305 |Anson Challenge 27 14| 51.85% 13| 48.15% 3 11.11% 24| 88.89% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Academ
040 |306 |Anson H>i/gh 66 38| 57.58% 28| 42.42% 24| 36.36% 40| 60.61% 1 1.52% 0 0.00% 0| 0.00% 1 1.52%
040 |309 |Anson Middle 5 3| 60.00% 2| 40.00% 4| 80.00% 1] 20.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
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040 Total 98 55| 56.12% 43| 43.88% 31| 31.63% 65| 66.33% 1 1.02% 0 0.00% 0| 0.00% 1 1.02%
050 |302 Ashe County High 50 32| 64.00% 18| 36.00% 47| 94.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 2 4.00% 11 2.00% 0] 0.00%
050 Total 50 32| 64.00% 18| 36.00% 47| 94.00% 0 0.00% 0| 0.00% 2 4.00% 1 2.00% 0 0.00%
060 |302 Avery County High 27 12| 44.44% 15| 55.56% 26| 96.30% 0] 0.00% 0| 0.00% 1 3.70% 0| 0.00% 0] 0.00%
060 Total 27 12| 44.44% 15| 55.56% 26| 96.30% 0 0.00% 0| 0.00% 1 3.70% 0| 0.00% 0 0.00%
06B |000 Crossnore Academy 3 1| 33.33% 2| 66.67% 2| 66.67% 0] 0.00% 1| 33.33% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
06B Total 3 1 33.33% 2| 66.67% 2| 66.67% 0 0.00% 1] 33.33% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
070 310 |B C Ed Tech Center 8 5| 62.50% 3| 37.50% 4| 50.00% 4| 50.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
070 330 |Northside High 18 7| 38.89% 11 61.11% 10| 55.56% 7| 38.89% 0| 0.00% 1 5.56% 0| 0.00% 0] 0.00%
070 338 |P S Jones Middle 5 4| 80.00% 1| 20.00% 1| 20.00% 2| 40.00% 0| 0.00% 2| 40.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
070 339 |Southside High 31 19| 61.29% 12| 38.71% 20| 64.52% 11| 35.48% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
070 342 |Washington High 55 33| 60.00% 22| 40.00% 24| 43.64% 25| 45.45% 0| 0.00% 5 9.09% 0| 0.00% 1 1.82%
070 Total 117 68| 58.12% 49| 41.88% 59| 50.43% 49| 41.88% 0| 0.00% 8 6.84% 0| 0.00% 1 0.85%
080 310 |Southwestern Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 0] 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
080 312  |Bertie High 56 39| 69.64% 17| 30.36% 9| 16.07% 47| 83.93% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
080 350 |Serendipity School 1 1| 100.00% 0] 0.00% 0] 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
080 Total 58 41| 70.69% 17| 29.31% 9| 15.52% 49| 84.48% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
090 330 |East Bladen High 36 18| 50.00% 18| 50.00% 17| 47.22% 17| 47.22% 11 2.78% 1 2.78% 0| 0.00% 0] 0.00%
090 332  |Elizabethtown Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
090 354  |School Of Extended 15 14| 93.33% 1 6.67% 7| 46.67% 8| 53.33% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
090 368 Uv(gt} Bladen High 54 27| 50.00% 27| 50.00% 36| 66.67% 14| 25.93% 3| 5.56% 1 1.85% 0| 0.00% 0] 0.00%
090 Total 106 60| 56.60% 46| 43.40% 61| 57.55% 39| 36.79% 4 3.77% 2 1.89% 0| 0.00% 0 0.00%
100 308 |Brunswick Learning 19 11| 57.89% 8| 42.11% 14| 73.68% 5| 26.32% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
100 326 ﬁgptthe;runswick High 31 17| 54.84% 14| 45.16% 22| 70.97% 7| 22.58% 0| 0.00% 2 6.45% 0| 0.00% 0] 0.00%
100 332 |Shallotte Middle 3 2| 66.67% 1| 33.33% 3| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
100 334  |South Brunswick High 62 28| 45.16% 34| 54.84% 53| 85.48% 7| 11.29% 0| 0.00% 2 3.23% 0| 0.00% 0] 0.00%
100 348 |West Brunswick High 84 45| 53.57% 39| 46.43% 71| 84.52% 7 8.33% 3| 3.57% 2 2.38% 0| 0.00% 1 1.19%
100 Total 199 103| 51.76% 96| 48.24% 163| 81.91% 26| 13.07% 3 1.51% 6 3.02% 0| 0.00% 1 0.50%
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110 303 |Buncombe Community- 51 28| 54.90% 23| 45.10% 43| 84.31% 8| 15.69% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
110 304 iaCStReynoldS High 60 31| 51.67% 29| 48.33% 47| 78.33% 7 11.67% 11 1.67% 1 1.67% 1 1.67% 3 5.00%
110 336 |Charles D Owen High 40 25| 62.50% 15| 37.50% 36| 90.00% 1 2.50% 0| 0.00% 3 7.50% 0| 0.00% 0 0.00%
110 338 |Charles D Owen 4 2| 50.00% 2| 50.00% 2| 50.00% 1| 25.00% 0| 0.00% 1 25.00% 0| 0.00% 0 0.00%
110 340 l\C/III)(/j(;j(IaeA Erwin High 73 44| 60.27% 29| 39.73% 60| 82.19% 7 9.59% 2| 2.74% 2 2.74% 0| 0.00% 2 2.74%
110 342 |Clyde A Erwin Middle 11 4| 36.36% 7| 63.64% 9| 81.82% 0 0.00% 0| 0.00% 2| 18.18% 0| 0.00% 0 0.00%
110 352 |Enka High 74 44| 59.46% 30| 40.54% 69| 93.24% 1 1.35% 0| 0.00% 3 4.05% 1 1.35% 0 0.00%
110 380 |North Buncombe High 46 27| 58.70% 19| 41.30% 44| 95.65% 0 0.00% 0| 0.00% 1 217% 1 217% 0 0.00%
110 381 North Buncombe 2 1| 50.00% 1| 50.00% 2| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
110 401 ll\E/Illl(lj((zjalT\/Iiddle 2 2| 100.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
110 416 |T C Roberson High 42 31| 73.81% 11| 26.19% 30| 71.43% 7| 16.67% 11 2.38% 0 0.00% 1 2.38% 3 7.14%
110 428 |Weaverville 1 0 0.00% 1| 100.00% 1{ 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary

110 Total 406 239| 58.87% 167 41.13% 345 84.98% 32 7.88% 4| 0.99% 13 3.20% 4| 0.99% 8 1.97%
111 302 |Asheville High 60 39| 65.00% 21| 35.00% 34| 56.67% 24| 40.00% 0| 0.00% 1 1.67% 0| 0.00% 1 1.67%
111 356 |Asheville Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00%
111 Total 61 39| 63.93% 22| 36.07% 34| 55.74% 24| 39.34% 0| 0.00% 1 1.64% 0| 0.00% 2 3.28%
120 314 |East Burke High 104 59| 56.73% 45| 43.27% 93| 89.42% 0 0.00% 0| 0.00% 1 0.96% 7 6.73% 3 2.88%
120 318 |Freedom High 126 63| 50.00% 63| 50.00% 98| 77.78% 12 9.52% 0| 0.00% 10 7.94% 4] 3.17% 2 1.59%
120 Total 230 122| 53.04% 108| 46.96% 191| 83.04% 12 5.22% 0| 0.00% 11 4.78% 11 4.78% 5 217%
130 310 |Central Cabarrus High 54 29| 53.70% 25| 46.30% 43| 79.63% 8| 14.81% 0| 0.00% 2 3.70% 0| 0.00% 1 1.85%
130 314 |Concord High 85 46| 54.12% 39| 45.88% 45| 52.94% 31| 36.47% 0| 0.00% 8 9.41% 0| 0.00% 1 1.18%
130 316 |Jay M Robinson High 53 33| 62.26% 20| 37.74% 32| 60.38% 17| 32.08% 0| 0.00% 4 7.55% 0| 0.00% 0 0.00%
130 324 |Mount Pleasant High 44 20| 45.45% 24| 54.55% 39| 88.64% 3 6.82% 0| 0.00% 2 4.55% 0| 0.00% 0 0.00%
130 326 |Northwest Cabarrus 33 13| 39.39% 20| 60.61% 19| 57.58% 6| 18.18% 0| 0.00% 71 21.21% 0| 0.00% 1 3.03%
130 Total i 269 141 52.42% 128| 47.58% 178| 66.17% 65| 24.16% 0| 0.00% 23 8.55% 0| 0.00% 3 1.12%
132 304 |AL Brown High 56 36| 64.29% 20| 35.71% 31| 55.36% 21| 37.50% 0| 0.00% 4 7.14% 0| 0.00% 0 0.00%
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132 330 Kannapolis Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
132 Total 57 36| 63.16% 21 36.84% 32| 56.14% 21| 36.84% 0| 0.00% 4 7.02% 0| 0.00% 0 0.00%
140 306 |Caldwell Co Gateway 33 17| 51.52% 16| 48.48% 30| 90.91% 3 9.09% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
140 348 a(i:l:]riten High 34 15| 44.12% 19| 55.88% 28| 82.35% 4| 11.76% 0| 0.00% 0 0.00% 2| 5.88% 0 0.00%
140 356 Hudson Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
140 386 |South Caldwell High 60 31 51.67% 29| 48.33% 59| 98.33% 0 0.00% 0| 0.00% 1 1.67% 0| 0.00% 0 0.00%
140 390 |West Caldwell High 26 10| 38.46% 16| 61.54% 23| 88.46% 2 7.69% 0| 0.00% 1 3.85% 0| 0.00% 0 0.00%
140 Total 154 74| 48.05% 80| 51.95% 141 91.56% 9 5.84% 0| 0.00% 2 1.30% 2 1.30% 0 0.00%
150 304 Camden County High 23 16| 69.57% 7| 30.43% 21| 91.30% 2 8.70% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
150 Total 23 16| 69.57% 7| 30.43% 21| 91.30% 2 8.70% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
160 310 Beaufort Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
160 311 Broad Creek Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
160 313 East Carteret High 41 24| 58.54% 17| 41.46% 34| 82.93% 6| 14.63% 0| 0.00% 1 2.44% 0| 0.00% 0 0.00%
160 314 Croatan High 30 17| 56.67% 13| 43.33% 30| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
160 344 |West Carteret High 66 37| 56.06% 29| 43.94% 53| 80.30% 5 7.58% 0| 0.00% 6 9.09% 1 1.52% 1 1.52%
160 Total 139 78| 56.12% 61 43.88% 119| 85.61% 1 7.91% 0| 0.00% 7 5.04% 1 0.72% 1 0.72%
16A |000 Cape Lookout Marine 69 41 59.42% 28| 40.58% 49| 71.01% 16| 23.19% 0| 0.00% 2 2.90% 0| 0.00% 2 2.90%
16A Total Sel Hh 69 41 59.42% 28| 40.58% 49| 71.01% 16| 23.19% 0| 0.00% 2 2.90% 0| 0.00% 2 2.90%
170 316 |Bartlett Yancey High 78 50| 64.10% 28| 35.90% 39| 50.00% 36| 46.15% 0| 0.00% 1 1.28% 0| 0.00% 2 2.56%
170 Total 78 50, 64.10% 28| 35.90% 39| 50.00% 36| 46.15% 0| 0.00% 1 1.28% 0| 0.00% 2 2.56%
180 308 |Bandys High 41 24| 58.54% 17| 41.46% 40| 97.56% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 1 2.44% 0 0.00%
180 320 Bunker Hill High 57 39| 68.42% 18| 31.58% 51| 89.47% 5 8.77% 0| 0.00% 0 0.00% 1 1.75% 0 0.00%
180 324 Catawba Intermediate 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
180 332 Claremont Elementary 2 1 50.00% 1 50.00% 1| 50.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1 50.00% 0| 0.00% 0 0.00%
180 340 Fred T Foard High 48 27| 56.25% 21 43.75% 43| 89.58% 0 0.00% 0| 0.00% 4 8.33% 1 2.08% 0 0.00%
180 342 |Jacobs Fork Middle 2 1 50.00% 1 50.00% 1| 50.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1 50.00% 0| 0.00% 0 0.00%
180 348 |Maiden High 29 13| 44.83% 16| 55.17% 23| 79.31% 3| 10.34% 0| 0.00% 2 6.90% 1 3.45% 0 0.00%
180 352 Mill Creek Middle 2 1 50.00% 1 50.00% 2| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
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180 |356 |Mountain View 1 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary
180 |360 |Oxford Elementary 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
180 |368 |Sherrills Ford 2 2| 100.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary
180 |372 |Saint Stephens 11 5| 45.45% 6| 54.55% 5| 45.45% 2| 18.18% 0| 0.00% 4|  36.36% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary
180 |376 |Saint Stephens High 70 43| 61.43% 27| 38.57% 47| 67.14% 7| 10.00% 0| 0.00%| 11| 15.71% 4] 571% 1 1.43%
180 |380 |Startown Elementary 2 2| 100.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
180 |384 |Sweetwater 3 3| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 2| 66.67% 0| 0.00% 11 33.33% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary
180 |388 |[Webb A Murray 2 11 50.00% 11 50.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary
180 Total 274 164| 59.85%| 110| 40.15% 219| 79.93% 19 6.93% 0| 0.00%| 27 9.85% 8| 2.92% 1 0.36%
181 318 |Catawba Valley High 43 28| 65.12% 15| 34.88% 25| 58.14% 14| 32.56% 0| 0.00% 4 9.30% 0| 0.00% 0 0.00%
181 322  [Hickory High 48 24| 50.00% 24| 50.00% 26| 54.17% 6| 12.50% 0| 0.00% 8| 16.67% 7| 14.58% 1 2.08%
181 Total 91 52| 57.14% 39| 42.86% 51| 56.04% 20| 21.98% 0| 0.00%| 12 13.19% 7| 7.69% 1 1.10%
182 |316 |Newton-Conover High 27 16| 59.26% 11| 40.74% 17| 62.96% 1 3.70% 0| 0.00% 5| 18.52% 11 3.70% 31 11.11%
182 Total 27 16| 59.26% 11| 40.74% 17| 62.96% 1 3.70% 0| 0.00% 5| 18.52% 1 3.70% 3| 11.11%
190 |310 |Sage Academy 10 4| 40.00% 6| 60.00% 7| 70.00% 2| 20.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 10.00%
190 |312 |Chatham Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
190 |316 |Chatham Central High 14 7| 50.00% 7| 50.00% 9| 64.29% 2| 14.29% 2| 14.29% 1 7.14% 0| 0.00% 0 0.00%
190 |328 |[Horton Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
190 |336 |Jordan Matthews High 24 12| 50.00% 12| 50.00% 14| 58.33% 4| 16.67% 0| 0.00% 6| 25.00% 0| 0.00% 0 0.00%
190 |342 |Northwood High 57 31| 54.39% 26| 45.61% 37| 64.91% 18| 31.58% 0| 0.00% 2 3.51% 0| 0.00% 0 0.00%
190 Total 107 54| 50.47% 53| 49.53% 68| 63.55% 27| 25.23% 2| 1.87% 9 8.41% 0| 0.00% 1 0.93%
19B |000 [Woods Charter 7 11 14.29% 6| 85.71% 7| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
19B Total 7 1| 14.29% 6| 85.71% 7| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
200 |308 |Andrews High 9 5| 55.56% 4| 44.44% 7| 77.78% 0| 0.00% 11 11.11% 11 11.11% 0| 0.00% 0 0.00%
200 |314 |Hiwassee Dam High 9 6| 66.67% 3| 33.33% 7| 77.78% 0| 0.00% 11 11.11% 11 11.11% 0| 0.00% 0 0.00%
200 |322 [Mountain Youth Center 26 14| 53.85% 12| 46.15% 23| 88.46% 0| 0.00% 1 3.85% 0 0.00% 0| 0.00% 2 7.69%
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200 |328 [Murphy High 18 12| 66.67% 6| 33.33% 17| 94.44% 0| 0.00% 0| 0.00% 1 5.56% 0| 0.00% 0 0.00%
200 Total 62 37| 59.68% 25| 40.32% 54| 87.10% 0| 0.00% 3| 4.84% 3 4.84% 0| 0.00% 2 3.23%
210 |312 John A Holmes High 41 25| 60.98% 16| 39.02% 18| 43.90% 22| 53.66% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1 2.44%
210 Total 41 25| 60.98% 16| 39.02% 18| 43.90% 22| 53.66% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1 2.44%
220 |310 Hayesville High 8 7| 87.50% 11 12.50% 8| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
220 Total 8 7| 87.50% 1| 12.50% 8| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
230 |312 |Burns High 46 30| 65.22% 16| 34.78% 36| 78.26% 9| 19.57% 0| 0.00% 1 2.17% 0| 0.00% 0 0.00%
230 |316 [Burns Middle 2 11 50.00% 11 50.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
230 |324 |Crest Senior High 71 43| 60.56% 28| 39.44% 48| 67.61% 23| 32.39% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
230 |328 |[Crest Mid Sch Of 2 2| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Technology
230 Total 121 76| 62.81% 45| 37.19% 86| 71.07% 34| 28.10% 0| 0.00% 1 0.83% 0| 0.00% 0 0.00%
231 324  |Kings Mountain High 71 32| 45.07% 39| 54.93% 57| 80.28% 8| 11.27% 11 1.41% 3 4.23% 11 1.41% 1 1.41%
231 325 |Kings Mountain Middle 4 2| 50.00% 2| 50.00% 4| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
231 330 |Davidson School 2 2| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
231 Total 77 36| 46.75% 41| 53.25% 61| 79.22% 10| 12.99% 11 1.30% 3 3.90% 1 1.30% 1 1.30%
232 |328 |[Shelby Middle 6 5| 83.33% 11 16.67% 11 16.67% 83.33% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
232 |332 |[Shelby High 45 25| 55.56% 20| 44.44% 14| 31.11% 31| 68.89% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
232 Total 51 30| 58.82% 21| 41.18% 15| 29.41% 36| 70.59% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
240 |304 |Acme Delco Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
240 |334 |East Columbus High 38 26| 68.42% 12| 31.58% 15| 39.47% 13| 34.21% 8| 21.05% 2 5.26% 0| 0.00% 0 0.00%
240 |336 |Nakina Alternative 8 7| 87.50% 11 12.50% 11 12.50% 7| 87.50% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
240 |352 |Guideway Elementary 1 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
240 |370 |Old Dock Elementary 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
240 |371 |South Columbus High 39 24| 61.54% 15| 38.46% 31| 79.49% 7| 17.95% 0| 0.00% 1 2.56% 0| 0.00% 0 0.00%
240 |380 |West Columbus High 23 12| 5217% 11| 47.83% 10| 43.48% 12| 52.17% 11 4.35% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
240 |388 |Williams Township 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary

240 Total 112 73| 65.18% 39| 34.82% 59| 52.68% 39| 34.82% 9| 8.04% 5 4.46% 0| 0.00% 0 0.00%
241 304 |[Central Middle 3 2| 66.67% 11 33.33% 11 33.33% 0| 0.00% 0| 0.00% 2| 66.67% 0| 0.00% 0 0.00%
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241 312 |[North Whiteville 5 5| 100.00% 0 0.00% 11 20.00% 4| 80.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Academy
241 316  |Whiteville High 32 11| 34.38% 21| 65.63% 14| 43.75% 14| 43.75% 2| 6.25% 2 6.25% 0| 0.00% 0] 0.00%
241 Total 40 18| 45.00% 22| 55.00% 16| 40.00% 18| 45.00% 2| 5.00% 4/ 10.00% 0| 0.00% 0 0.00%
250 |324 |Grover C Fields Middle 4 2| 50.00% 2| 50.00% 0 0.00% 4| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
250 |332 |H J Macdonald Middle 3 2| 66.67% 11 33.33% 0 0.00% 3| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
250 |340 |[Havelock High 36 25| 69.44% 11| 30.56% 20| 55.56% 15| 41.67% 11 2.78% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
250 |356 [New Bern High 102 50| 49.02% 52| 50.98% 45| 44.12% 55| 53.92% 0| 0.00% 2 1.96% 0| 0.00% 0] 0.00%
250 |372 |West Craven High 98 57| 58.16% 41|  41.84% 64| 65.31% 26| 26.53% 11 1.02% 7 7.14% 0| 0.00% 0] 0.00%
250 |376 |West Craven Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
250 Total 244 137| 56.15%| 107| 43.85% 130 53.28% 103| 42.21% 2| 0.82% 9 3.69% 0| 0.00% 0 0.00%
260 |302 |Alma O Easom 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elementary
260 |318 |Jack Britt High School 45 28| 62.22% 17| 37.78% 22| 48.89% 18| 40.00% 0| 0.00% 2 4.44% 11 2.22% 2 4.44%
260 |322 |Douglas Byrd High 97 56| 57.73% 41| 42.27% 47| 48.45% 33| 34.02% 7| 7.22% 5 5.15% 3| 3.09% 2 2.06%
260 |325 |[Cape Fear High 67 33| 49.25% 34| 50.75% 33| 49.25% 22| 32.84% 9| 13.43% 3 4.48% 0| 0.00% 0] 0.00%
260 |338 |Cliffdale Elementary 3| 37.50% 5| 62.50% 2| 25.00% 5| 62.50% 1| 12.50% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
260 |346 |Cumberland Evening 71.43% 2| 28.57% 2| 28.57% 71.43% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Academy
260 |359 |E E Smith High 41 22| 53.66% 19| 46.34% 3 7.32% 37| 90.24% 0| 0.00% 1 2.44% 0| 0.00% 0] 0.00%
260 |363 |Glendale Acres 3 2| 66.67% 11 33.33% 11 33.33% 11 33.33% 0| 0.00% 1 33.33% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elementary
260 |372 |Lewis Chapel Middle 1 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
260 |373 |Gallberry Farms 14 7| 50.00% 7| 50.00% 6| 42.86% 5| 35.71% 0| 0.00% 0] 0.00% 11 7.14% 2| 14.29%
Elementary
260 |386 |Margaret Willis 2 0 0.00% 2| 100.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elementary
260 |388 |[Massey Hill Classical 3 11 33.33% 2| 66.67% 11 33.33% 0 0.00% 0| 0.00% 2| 66.67% 0| 0.00% 0] 0.00%
High
260 |397 |E Melvin Honeycutt 6 6| 100.00% 0 0.00% 4| 66.67% 11 16.67% 1| 16.67% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elem
260 |398 |E E Miller Elementary 7 2| 28.57% 5| 71.43% 0 0.00% 4| 57.14% 0| 0.00% 3| 42.86% 0| 0.00% 0] 0.00%
260 |408 |Pine Forest High 60 33| 55.00% 27| 45.00% 25| 41.67% 31| 51.67% 11 1.67% 1 1.67% 0| 0.00% 2 3.33%
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260 |409 |Ramsey StHs Alt 28 15| 53.57% 13| 46.43% 8| 28.57% 19| 67.86% 0| 0.00% 1 3.57% 0| 0.00% 0 0.00%
Program
260 |412 |Raleigh Road 4 2| 50.00% 2| 50.00% 3| 75.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 25.00%
Elementary
260 |413 |Ramsey St Ms Alt 13 8| 61.54% 5| 38.46% 1 7.69% 12| 92.31% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Program
260 |424 |Seventy-First High 44 21| 47.73% 23| 52.27% 8| 18.18% 31| 70.45% 11 2.27% 3 6.82% 0| 0.00% 1 2.27%
260 |427 |South View High 130 67| 51.54% 63| 48.46% 86| 66.15% 34| 26.15% 8| 6.15% 2 1.54% 0| 0.00% 0 0.00%
260 |444 |Teresa C Berrien 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary
260 |446 |Terry Sanford High 35 18| 51.43% 17| 48.57% 13| 37.14% 20| 57.14% 0| 0.00% 1 2.86% 0| 0.00% 1 2.86%
260 |449 |Walker-Spivey 33 26| 78.79% 70 21.21% 11| 33.33% 22| 66.67% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
260 |452 |Westarea Elementary 3 11 33.33% 66.67% 0 0.00% 3| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
260 |455 |Westover High 40 20| 50.00% 20| 50.00% 6| 15.00% 24| 60.00% 11 2.50% 8| 20.00% 0| 0.00% 1 2.50%
260 |456 |Alger B Wilkins 11 8| 72.73% 3| 27.27% 0 0.00% 10| 90.91% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1 9.09%
Elementary
260 Total 704 386| 54.83%| 318| 45.17% 282| 40.06% 342| 48.58%| 29| 4.12%| 33 4.69% 5 0.71%| 13 1.85%
270 |306 |Currituck County High 46 21| 45.65% 25| 54.35% 39| 84.78% 4 8.70% 0| 0.00% 1 2.17% 2| 4.35% 0 0.00%
270 Total 46 21| 45.65% 25| 54.35% 39| 84.78% 4 8.70% 0| 0.00% 1 2.17% 2| 4.35% 0 0.00%
280 |304 |[Cape Hatteras 10 5| 50.00% 5| 50.00% 10| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Secondary
280 |306 |[Dare Co Alternative 8 6| 75.00% 2| 25.00% 7| 87.50% 0 0.00% 0| 0.00% 11 12.50% 0| 0.00% 0 0.00%
High
280 |316 [Manteo High 46 30| 65.22% 16| 34.78% 40| 86.96% 4 8.70% 0| 0.00% 2 4.35% 0| 0.00% 0 0.00%
280 Total 64 41| 64.06% 23| 35.94% 57| 89.06% 4 6.25% 0| 0.00% 3 4.69% 0| 0.00% 0 0.00%
290 |306 [Northwest Elementary 2 11 50.00% 11 50.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 2| 100.00%
290 |308 |[Central Davidson Sr 41 25| 60.98% 16| 39.02% 39| 95.12% 0 0.00% 0| 0.00% 2 4.88% 0| 0.00% 0 0.00%
High
290 |309 |(Central Davidson 5 4| 80.00% 11 20.00% 5| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Middle
290 |312 |Churchland Elementary 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
290 |314 |Davidson County Ext 21 7| 33.33% 14| 66.67% 19| 90.48% 1 4.76% 0| 0.00% 0 0.00% 1| 4.76% 0 0.00%
Day
290 |320 |Denton Elementary 2 0 0.00% 2| 100.00% 2| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
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290 322 |E Lawson Brown 8 6| 75.00% 2| 25.00% 8| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
290 324 ll\E/I;(:tjlgavidson High 66 471 71.21% 19| 28.79% 64| 96.97% 1 1.52% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 1 1.52%
290 328 |Fair Grove Elementary 3 3| 100.00% 0] 0.00% 3| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
290 330 |Friedberg Elementary 2 1| 50.00% 1| 50.00% 2| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
290 332 |Hasty Elementary 3 1| 33.33% 2| 66.67% 1| 33.33% 1| 33.33% 0| 0.00% 1 33.33% 0| 0.00% 0] 0.00%
290 334 |Ledford Middle 4 3| 75.00% 1| 25.00% 3| 75.00% 1| 25.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
290 336 |Ledford Senior High 37 21| 56.76% 16| 43.24% 37| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
290 348 |North Davidson Senior 57 31| 54.39% 26| 45.61% 54| 94.74% 1 1.75% 11 1.75% 1 1.75% 0| 0.00% 0] 0.00%
290 350 zl(?l’?h Davidson Middle 5 3| 60.00% 2| 40.00% 4| 80.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 1 20.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
290 352 |Pilot Elementary 1 0] 0.00% 1| 100.00% 0] 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
290 365 |South Davidson High 34 19| 55.88% 15| 44.12% 34| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
290 367 |South Davidson Middle 7 6| 85.71% 1 14.29% 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
290 376 |Tyro Middle 7 4| 57.14% 3| 42.86% 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
290 388 |West Davidson High 36 18| 50.00% 18| 50.00% 34| 94.44% 1 2.78% 0| 0.00% 1 2.78% 0| 0.00% 0] 0.00%
290 Total 342 201| 58.77% 141| 41.23% 324| 94.74% 6 1.75% 1 0.29% 7 2.05% 1 0.29% 3 0.88%
291 332 |Lexington Middle 8 4|  50.00% 4|  50.00% 4| 50.00% 1| 12.50% 0| 0.00% 3| 37.50% 0| 0.00% 0] 0.00%
291 336 |Lexington Senior High 61 33| 54.10% 28| 45.90% 13| 21.31% 31| 50.82% 11 1.64% 12| 19.67% 3| 4.92% 1 1.64%
291 Total 69 37| 53.62% 32| 46.38% 17| 24.64% 32| 46.38% 1 1.45% 15| 21.74% 3| 4.35% 1 1.45%
292 324 |Thomasville High 27 12| 44.44% 15| 55.56% 16| 59.26% 6| 22.22% 11 3.70% 3| 11.11% 1 3.70% 0] 0.00%
292 Total 27 12| 44.44% 15| 55.56% 16| 59.26% 6| 22.22% 1 3.70% 3| 11.11% 1 3.70% 0 0.00%
300 312 |Davie County High 85 58| 68.24% 27| 31.76% 69| 81.18% 8 9.41% 0| 0.00% 8 9.41% 0| 0.00% 0] 0.00%
300 330 |South Davie Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
300 Total 86 59| 68.60% 27| 31.40% 70| 81.40% 8 9.30% 0| 0.00% 8 9.30% 0| 0.00% 0 0.00%
310 304 |B F Grady Elementary 2 0] 0.00% 2| 100.00% 0] 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
310 324 |Charity Middle 2 1| 50.00% 1| 50.00% 1| 50.00% 0] 0.00% 1| 50.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
310 344  |East Duplin High 31 19| 61.29% 12| 38.71% 16| 51.61% 3 9.68% 0| 0.00% 11 35.48% 0| 0.00% 1 3.23%
310 352 |James Kenan High 38 21| 55.26% 17| 44.74% 13| 34.21% 21| 55.26% 0| 0.00% 4/ 10.53% 0| 0.00% 0] 0.00%
310 364  |North Duplin Jr Sr High 7 4| 57.14% 3| 42.86% 4| 57.14% 3| 42.86% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
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310 392 |Wallace-Rose Hill High 32 23| 71.88% 9| 28.13% 11| 34.38% 18| 56.25% 0| 0.00% 3 9.38% 0| 0.00% 0 0.00%
310 396 |Warsaw Middle 3| 60.00% 2| 40.00% 1| 20.00% 1| 20.00% 0| 0.00% 3| 60.00% 0| 0.00% 0 0.00%
310 Total 117 71| 60.68% 46| 39.32% 46| 39.32% 46| 39.32% 1 0.85% 23 19.66% 0| 0.00% 1 0.85%
320 306 |Brogden Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
320 308 |Burton Elementary 2 2| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
320 312 |C E Jordan High 78 52| 66.67% 26| 33.33% 15| 19.23% 35| 44.87% 0| 0.00% 24| 30.77% 2| 2.56% 2 2.56%
320 316 |George L Carrington 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Middle
320 323 |Durham Sch Of The 23 16| 69.57% 7| 30.43% 9| 39.13% 10| 43.48% 0| 0.00% 0 0.00% 2| 8.70% 2 8.70%
Arts
320 325 |Hillside High 87 45| 51.72% 42| 48.28% 7 8.05% 69| 79.31% 0| 0.00% 6 6.90% 2| 2.30% 3 3.45%
320 341 Lakeview School 26 20| 76.92% 6| 23.08% 2 7.69% 24| 92.31% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
320 346 |Lowe's Grove Middle 2 1|  50.00% 1|  50.00% 1| 50.00% 50.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
320 355 |Neal Middle 5 2| 40.00% 3| 60.00% 0 0.00% 5| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
320 356  |Northern High 106 64| 60.38% 42| 39.62% 17| 16.04% 80| 75.47% 0| 0.00% 5 4.72% 1 0.94% 3 2.83%
320 365 |Riverside High 127 76| 59.84% 51| 40.16% 25| 19.69% 65| 51.18% 11 0.79% 29| 22.83% 2 1.57% 5 3.94%
320 368 |Southern High 89 53| 59.55% 36| 40.45% 23| 25.84% 48| 53.93% 0| 0.00% 18| 20.22% 0| 0.00% 0 0.00%
320 Total 547 333| 60.88% 214| 39.12% 99| 18.10% 340 62.16% 1 0.18% 83 15.17% 9| 1.65%| 15 2.74%
32D |000 (Kestrel Heights Sch 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
32D Total 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
32J 000 |Ann Atwater 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Community
32J Total 1 1 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
330 310 |Center For Ed 3 3| 100.00% 0 0.00% 1| 33.33% 2| 66.67% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Achievement
330 328 |North Edgecombe High 23 11| 47.83% 12| 5217% 5| 21.74% 15| 65.22% 0| 0.00% 3 13.04% 0| 0.00% 0 0.00%
330 332 |Pnhillips Middle 2 0 0.00% 2| 100.00% 1| 50.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
330 340 |South Edgecombe 2 2| 100.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Middle
330 350 |Southwest Edgecombe 73 46| 63.01% 27| 36.99% 45| 61.64% 24| 32.88% 0| 0.00% 2 2.74% 1 1.37% 1 1.37%
High
330 358 |Tarboro High 66 471 71.21% 19| 28.79% 22| 33.33% 39| 59.09% 0| 0.00% 4 6.06% 1 1.52% 0 0.00%
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330 Total 169 109| 64.50% 60| 35.50% 76| 44.97% 81| 47.93% 0| 0.00% 9 5.33% 2| 1.18% 1 0.59%
340 312 |Atkins Middle 1 1| 100.00% 0] 0.00% 0] 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
340 330 |Carver High 66 41| 62.12% 25| 37.88% 27| 40.91% 30| 45.45% 0| 0.00% 6 9.09% 0| 0.00% 3 4.55%
340 336 |Forsyth Vocational 14 9| 64.29% 5| 35.71% 9| 64.29% 5| 35.71% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
High
340 348 Clgmmons Elementary 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
340 364 |East Forsyth High 73 31| 42.47% 42| 57.53% 31| 42.47% 29| 39.73% 0| 0.00% 13| 17.81% 0| 0.00% 0] 0.00%
340 382 |R B Glenn High 82 47| 57.32% 35| 42.68% 41| 50.00% 26| 31.71% 0| 0.00% 13| 15.85% 0| 0.00% 2 2.44%
340 390 |Hall-Woodward 1 1| 100.00% 0] 0.00% 0] 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elementary

340 392 |Hanes Middle 1 1| 100.00% 0] 0.00% 0] 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
340 420 |Kernersville Middle 2 1| 50.00% 1| 50.00% 0] 0.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 1|  50.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
340 |454 |Mount Tabor High 49 32| 65.31% 17| 34.69% 18| 36.73% 27| 55.10% 0| 0.00% 3 6.12% 0| 0.00% 1 2.04%
340 [460 |North Forsyth High 54 36| 66.67% 18| 33.33% 27| 50.00% 18| 33.33% 0| 0.00% 6] 11.11% 2| 3.70% 1 1.85%
340 [464 |Northwest Middle 3 3| 100.00% 0 0.00% 3| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
340 478 |12th Street Academy 187 118 63.10% 69| 36.90% 58| 31.02% 117 62.57% 0| 0.00% 8 4.28% 0| 0.00% 4 2.14%
340 |486 |Parkland High 74 39| 52.70% 35| 47.30% 26| 35.14% 36| 48.65% 2| 2.70% 8| 10.81% 1 1.35% 1 1.35%
340 |488 |Leap At Kennedy 8 3| 37.50% 5| 62.50% 5| 62.50% 3| 37.50% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
340 |496 |Reynolds High 66 40| 60.61% 26| 39.39% 14| 21.21% 24| 36.36% 0| 0.00%| 26| 39.39% 0| 0.00% 2 3.03%
340 504 |Rural Hall Elementary 2 2| 100.00% 0 0.00% 0] 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
340 516 |Southeast Middle 2 2| 100.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
340 544  |Walkertown Middle 2 1| 50.00% 1| 50.00% 2| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
340 556 |West Forsyth High 83 52| 62.65% 31| 37.35% 46| 55.42% 36| 43.37% 0| 0.00% 1 1.20% 0| 0.00% 0] 0.00%
340 564 |Wiley Middle 2 2| 100.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
340 Total 773 463| 59.90% 310, 40.10% 312 40.36% 355 45.92% 2| 0.26%| 87| 11.25% 3| 0.39%| 14 1.81%
350 308 |Bunn High 44 28| 63.64% 16| 36.36% 23| 52.27% 18| 40.91% 0| 0.00% 3 6.82% 0| 0.00% 0] 0.00%
350 310 |Bunn Middle 5 2| 40.00% 3| 60.00% 2| 40.00% 3| 60.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
350 312 |Cedar Creek Middle 3 2| 66.67% 1| 33.33% 1| 33.33% 1| 33.33% 0| 0.00% 1 33.33% 0| 0.00% 0] 0.00%
350 321 Franklinton High 39 24| 61.54% 15| 38.46% 27| 69.23% 12| 30.77% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
350 336 |Louisburg High 57 39| 68.42% 18| 31.58% 19| 33.33% 33| 57.89% 0| 0.00% 4 7.02% 0| 0.00% 1 1.75%

39




Dropout Data Report, 2002-03

NC SCHOOLS 2002-03 DROPOUT EVENTS, GRADES 1-12

=

o @ . = & = o

g | 3 = £ S = = = B =] g | 2| 2 z | < |£]| ©

- | @ 5 2 2 L | = A I R I - R I R B RS (L B

72} NS e e < o ° B e
e
350 338 |Terrell Lane Middle 4 o 0.00% 4] 100.00% 1] 25.00% 3] 75.00%| 0| 0.00%| 0] 000%| 0] 0.00% 0| 0.00%
350 Total 152 95| 62.50%| 57| 37.50%| 73| 48.03%| 70| 46.05%| 0| 0.00%| 8| 5.26%| 0| 000% 1| 0.66%
360 [310 |Ashbrook High 55 29| 52.73%| 26| 47.27%| 36| 6545%| 14| 2545%| 0| 000%| 4| 7.27%| 0| 000%| 1] 1.82%
360 |336 |Bessemer City High 67 36| 53.73%| 31| 4627%| 57| 8507%| 10| 14.93%| 0| 000%| O] 000%| 0| 000%| 0] 0.00%
360 |360 |Cherryville Senior High 18 12| 66.67% 6| 33.33%| 16| 88.89% 1| 556%| 0| 000%| 1| 556%| 0| 000%| 0] 0.00%
360 372 |Warlick School 17 15| 88.24% 2| 11.76%| 15| 88.24% 2| 11.76%| 0| 0.00%| 0| 000%| 0] 0.00% 0] 0.00%
360 |380 |Cramerton Middle 1 1] 100.00% o  0.00% 1] 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
360 390 |East Gaston High 113 78] 69.03%| 35| 30.97%| 105 92.92% 3| 265%| 0| 0.00%| 0] 000%| 4| 354% 1| 088%
360 396 |Forestview High 40 19| 47.50%| 21| 52.50%| 32| 80.00% 4] 10.00%| 0| 000%| 2| 5.00% 1| 250%| 1| 2.50%
360 |408 |W P Grier Middle 1 1] 100.00% o 0.00% 1] 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
360 |418 |Highland Sch Of 1 o 0.00% 1] 100.00% 1] 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
Technology

360 426 |Holbrook Middle 2 o  0.00% 2| 100.00% 2| 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
360 |428 |Hunter Huss High 120 72| 60.00%| 48| 40.00%| 77| 64.17%| 35| 29.17%| 0| 000%| 5| 417%| 3| 250%| 0] 0.00%
360 |436 |Bessemer City Middle 4 3] 75.00% 1] 25.00% 4] 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
360 |456 |Mount Holly Middle 1 o  0.00% 1] 100.00% 1] 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
360 470 |North Gaston High 78 44| 56.41%| 34| 43.59%| 65| 83.33%| 12| 15.38%| 0| 0.00%| 1| 128%| 0| 0.00%| 0| 0.00%
360 |494 |South Point High 51 26| 50.98%| 25| 49.02%| 49| 96.08% 1| 196%| 0| 000%| 0 0.00% 1 196%| 0| 0.00%
360 498 |Southwest Middle 4 1] 25.00% 3] 75.00% 4] 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
360 |514 |Wiliam C Friday 2 2| 100.00% o  0.00% 2| 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
360 |526 w)(lj'glghester Middle 2 o  0.00% 2| 100.00% 1] 50.00% 1] 50.00%| 0| 0.00%| 0| 000%| 0] 000%| 0] 0.00%
360 Total 577| 339| 58.75%| 238 41.25%| 469 81.28%| 83| 14.38%| 0| 0.00%| 13| 2.25%| 9| 1.56%| 3| 0.52%
370 [312 |Gates County Senior 29 23] 79.31% 6| 2069%| 15| 51.72%| 14| 4828%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000%| 0| 0.00%
370 Total e 29 23] 79.31% 6| 20.69%| 15| 51.72%| 14| 48.28%| 0| 0.00%| 0| 0.00%| 0| 0.00%| 0| 0.00%
380 [308 |Robbinsville High 18 13| 72.22% 5| 27.78%| 12| 66.67% 0| 000%| 5| 27.78%| 0| 000%| 0| 0.00%| 1] 556%
380 310 |Robbinsville Middle 4 1] 25.00% 3] 75.00% 3| 75.00% 0| 000%| 1| 2500%| 0| 0.00%| 0| 0.00%| 0] 0.00%
380 Total 22 14| 63.64% 8| 36.36%| 15 68.18% 0| 0.00% 6| 27.27%| 0| 0.00%| 0| 0.00%| 1| 4.55%
390 [309 |Butner-Stem Middle 5 5 100.00% o  0.00% 3] 60.00% 2| 40.00%| 0| 0.00%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
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390 [324 |JF Webb High 64 42| 65.63% 22| 34.38% 24| 37.50% 37| 57.81% 0| 0.00% 3 4.69% 0| 0.00% 0 0.00%
390 |334 |Northern Granville 2 2| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Middle
390 [352 |South Granville High 60 37| 61.67% 23| 38.33% 47| 78.33% 11| 18.33% 0| 0.00% 2 3.33% 0| 0.00% 0 0.00%
390 Total 131 86| 65.65% 45| 34.35% 74| 56.49% 52| 39.69% 0| 0.00% 5 3.82% 0| 0.00% 0 0.00%
400 |308 |Greene Central High 49 27| 55.10% 22| 44.90% 17| 34.69% 28| 57.14% 0| 0.00% 4 8.16% 0| 0.00% 0 0.00%
400 Total 49 27| 55.10% 22| 44.90% 17| 34.69% 28| 57.14% 0| 0.00% 4 8.16% 0| 0.00% 0 0.00%
410 |316 |Allen Middle 3 2| 66.67% 11 33.33% 0 0.00% 11 33.33% 0| 0.00% 2| 66.67% 0| 0.00% 0 0.00%
410 |319 |T Wingate Andrews 85 60| 70.59% 25| 29.41% 11 12.94% 69| 81.18% 0| 0.00% 2 2.35% 11 1.18% 2 2.35%
High
410 |355 |Dudley High 58 31| 53.45% 27| 46.55% 1 1.72% 53| 91.38% 0| 0.00% 3 5.17% 0| 0.00% 1 1.72%
410 |358 |Eastern Guilford High 46 30| 65.22% 16| 34.78% 30| 65.22% 12| 26.09% 0| 0.00% 1 2.17% 2| 4.35% 1 2.17%
410 |364 |Fairview Elementary 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
410 |373 |Julius | Foust 2 2| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary
410 |376 |Cyrus P Frazier 5 11 20.00% 4| 80.00% 2| 40.00% 2| 40.00% 0| 0.00% 11 20.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary
410 |390 |Gc Middle College 3 11 33.33% 2| 66.67% 2| 66.67% 11 33.33% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
High
410 |394 |Grimsley High 30 20| 66.67% 10| 33.33% 4| 13.33% 23| 76.67% 0| 0.00% 0 0.00% 1 3.33% 2 6.67%
410 |400 |Guilford Primary 1 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
410 |401 |Gtcc Middle College 13 8| 61.54% 5| 38.46% 6| 46.15% 5| 38.46% 0| 0.00% 0 0.00% 2| 15.38% 0 0.00%
High
410 |402 |Ofis L Hairston Sr 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Middle
410 |406 |High Point Central High 83 48| 57.83% 35| 4217% 21| 25.30% 50| 60.24% 0| 0.00% 9| 10.84% 0| 0.00% 3 3.61%
410 |409 |Hunter Elementary 2 11 50.00% 11 50.00% 0 0.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 0 0.00% 1| 50.00% 0 0.00%
410 |415 |Jackson Middle 2 2| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 0 0.00% 1| 50.00% 0 0.00%
410 |421 |Jamestown Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
410 |437 |Kernodle Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
410 |460 |Eastern Middle 5 3| 60.00% 2| 40.00% 2| 40.00% 2| 40.00% 0| 0.00% 11 20.00% 0| 0.00% 0 0.00%
410 |463 |Mendenhall Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
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410|484 |Northeast Guilford High| 39| 30| 76.92%| O 23.08%| 24| 6154%| 13| 33.33%| O 000%| 1| 256%| 1| 256%| 0| 000%
410|487 |Northeast Guilford 1 1100.00%| 0| 000%| 0| 000% 1100.00%| 0| 000%| O 000%| 0] 000%| O 000%
Middle
410 490 Northwest Guilford 15 6| 40.00% 9| 60.00% 14| 93.33% 1 6.67% 0| 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
410 508 Elagghe High 41 24| 58.54% 17| 41.46% 9 21.95% 25| 60.98% 0| 0.00% 0 0.00% 6| 14.63% 1 2.44%
410 529 Lucy Ragsdale High 25 19| 76.00% 6| 24.00% 9| 36.00% 14| 56.00% 0| 0.00% 0 0.00% 1 4.00% 1 4.00%
410 544 Ben L Smith High 57 41 71.93% 16| 28.07% 4 7.02% 41| 71.93% 0| 0.00% 3 5.26% 5 8.77% 4 7.02%
410 547 Southeast Guilford 28 17| 60.71% 11 39.29% 21| 75.00% 5 17.86% 2| 7.14% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
High
710550 [Southeast Guiford 2 2| 100.00%| O] 000%| 2| 100.00%| 0] 000%| 0] 0.00%| 0 000%| 0 000% 0] 0.00%
Middle
410 556 Southern Guilford High 25 13| 52.00% 12| 48.00% 19| 76.00% 4] 16.00% 0| 0.00% 2 8.00% 0 0.00% 0 0.00%
410 562 Southwest Guilford 15 9| 60.00% 6| 40.00% 6| 40.00% 6| 40.00% 0| 0.00% 1 6.67% 1 6.67% 1 6.67%
High
410 565 Soguthwest Guilford 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00%
Middle
410 595 |Western Guilford High 26 15| 57.69% 11 42.31% 15| 57.69% 6| 23.08% 0| 0.00% 3 11.54% 1 3.85% 1 3.85%
410 Total 618 391 63.27% 227| 36.73% 203| 32.85% 340, 55.02% 2| 0.32% 33 5.34% 23 3.72% 17 2.75%
420 346 Northwest High 48 29| 60.42% 19| 39.58% 6| 12.50% 38| 79.17% 4] 8.33% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
420 358 Southeast Halifax High 43 31 72.09% 12| 27.91% 1 2.33% 42| 97.67% 0| 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
420 Total 91 60| 65.93% 31 34.07% 7 7.69% 80| 87.91% 4, 4.40% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
421 306 Chaloner Middle 6 5 83.33% 1 16.67% 6| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
421 316 Roanoke Rapids High 50 26| 52.00% 24| 48.00% 34| 68.00% 15| 30.00% 0| 0.00% 0 0.00% 1 2.00% 0 0.00%
421 Total 56 31 55.36% 25| 44.64% 40| 71.43% 15| 26.79% 0| 0.00% 0 0.00% 1 1.79% 0 0.00%
422 324 Weldon High 16 13| 81.25% 3 18.75% 0 0.00% 16| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
422 Total 16 13| 81.25% 3| 18.75% 0 0.00% 16| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
430 330 Coats-Erwin Middle 2 0 0.00% 2| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 2| 100.00% 0 0.00% 0 0.00%
430 332 Dunn Middle 2 1 50.00% 1 50.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
430 345 Star Academy 42 36| 85.71% 6 14.29% 12| 28.57% 27| 64.29% 1 2.38% 2 4.76% 0 0.00% 0 0.00%
430 346 Harnett Central High 45 26| 57.78% 19| 42.22% 24| 53.33% 14| 31.11% 1 2.22% 5 11.11% 0 0.00% 1 2.22%
430 347 Harnett Central Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
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430 370 |Overhills Middle 3 2| 66.67% 1| 33.33% 1| 33.33% 2| 66.67% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
430 378 |Triton High 71 37| 52.11% 34| 47.89% 49| 69.01% 17| 23.94% 2| 2.82% 3 4.23% 0| 0.00% 0] 0.00%
430 [384 |Western Hamett High 160] 88| 55.00%| 72| 45.00%| 103| 64.38%| 45| 28.13%| 0| 000%| 8 500%| 0| 000%| 4 250%
430 [386 |Western Hamett 1 o[ 0.00% 1] 100.00% 1] 100.00% 0 000%| 0] 000%| 0] 000% 0 000% 0] 0.00%
Middle

430 Total 327 191 58.41% 136 41.59% 191| 58.41% 107| 32.72% 4 1.22% 20 6.12% 0| 0.00% 5 1.53%
440 326 |Central Haywood High 39 23| 58.97% 16| 41.03% 36| 92.31% 1 2.56% 2| 513% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
440 378 |Pisgah High 54 30| 55.56% 24| 44.44% 52| 96.30% 0] 0.00% 0| 0.00% 1 1.85% 1 1.85% 0] 0.00%
440 390 |Tuscola High 57 27| 47.37% 30| 52.63% 50| 87.72% 0] 0.00% 11 1.75% 4 7.02% 0| 0.00% 2 3.51%
440 396 |Waynesville Middle 6 4| 66.67% 2| 33.33% 6| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
440 Total 156 84| 53.85% 72| 46.15% 144| 92.31% 1 0.64% 3| 1.92% 5 3.21% 1 0.64% 2 1.28%
450 301 |Apple Valley Middle 5 3| 60.00% 2| 40.00% 4| 80.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 1 20.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
450 316 |East Henderson High 44 23| 52.27% 21| 47.73% 35| 79.55% 3 6.82% 0| 0.00% 6| 13.64% 0| 0.00% 0] 0.00%
450 328 |Flat Rock Middle 3 3| 100.00% 0 0.00% 1| 33.33% 0] 0.00% 0| 0.00% 2| 66.67% 0| 0.00% 0] 0.00%
450 334 |Hendersonville High 16 12|  75.00% 4|  25.00% 12| 75.00% 2| 12.50% 0| 0.00% 1 6.25% 1 6.25% 0] 0.00%
450 341 North Henderson High 53 25| 4717% 28| 52.83% 46| 86.79% 0] 0.00% 0| 0.00% 6| 11.32% 0| 0.00% 1 1.89%
450 342 |Rugby Middle 1 1| 100.00% 0] 0.00% 1| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
450 343 |Tuxedo Extended Day 40 21| 52.50% 19| 47.50% 25| 62.50% 12| 30.00% 0| 0.00% 2 5.00% 1 2.50% 0] 0.00%
450 352 |West Henderson High 48 30| 62.50% 18| 37.50% 42| 87.50% 2 4.17% 0| 0.00% 4 8.33% 0| 0.00% 0] 0.00%
450 Total 210 118| 56.19% 92| 43.81% 166| 79.05% 19 9.05% 0| 0.00% 22| 10.48% 2| 0.95% 1 0.48%
460 320 |Hertford County High 76 38| 50.00% 38| 50.00% 11| 14.47% 64| 84.21% 11 1.32% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
460 Total 76 38| 50.00% 38| 50.00% 11| 14.47% 64| 84.21% 1 1.32% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
470 312 |Hoke County High 125 74| 59.20% 51| 40.80% 32| 25.60% 60| 48.00%| 25| 20.00% 5 4.00% 1 0.80% 2 1.60%
470 342 |J W Turlington 18 7| 38.89% 11 61.11% 5| 27.78% 6| 33.33% 4| 22.22% 1 5.56% 0| 0.00% 2l 11.11%
470 Total 143 81| 56.64% 62| 43.36% 37| 25.87% 66| 46.15%| 29| 20.28% 6 4.20% 1 0.70% 4 2.80%
480 307 |Mattamuskeet High 6 4| 66.67% 2| 33.33% 1| 16.67% 5| 83.33% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
480 309 |Mattamuskeet Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 0] 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
480 Total 7 5| 71.43% 2| 28.57% 1 14.29% 6| 85.71% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
490 308 |Brawley Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
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490 [316 |Central Elementary 1 o 0.00% 1] 100.00% 1] 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
490 [328 |Ebenezer Elementary 1 1] 100.00% o 0.00% 0| 0.00% 1] 100.00%| 0| 0.00%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 0.00%
490 [335 |Lake Norman High 38 23| 6053%| 15| 3947%| 36| 94.74% 1| 263%| 0| 000%| 1| 263%| 0] 000%| 0| 0.00%
490 [338 |Lakeshore Middle 1 1] 100.00% o  0.00% 1] 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
490 [342 |Mulberry Street School 6 5| 83.33% 11 16.67% 6| 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
490 [346 |North Iredell High 60 31| 51.67%| 29| 4833%| 52| 86.67% 8| 13.33%| 0| 0.00%| 0| 000%| 0] 0.00% 0] 0.00%
490 [348 |Scotts Elementary 2 2| 100.00% o  0.00% 2| 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
490 [352 |Statesville Middle 5 3] 60.00% 2| 40.00% 2| 40.00% 3] 60.00%| 0| 0.00%| 0] 000%| 0] 000% 0| 0.00%
490 |354 |Statesville High 47 30| 63.83%| 17| 36.17%| 24| 51.06%| 19| 4043%| 0| 000%| 3| 6.38% 1 213%| 0| 0.00%
490 [362 |South Iredell High 61 30| 49.18%| 31| 50.82%| 49| 80.33% 6| 9.84%| 1| 164%| 4| 6.56% 1 164%| 0| 0.00%
490 [364 |Troutman Elementary 3 1] 33.33% 2| 6667% 2| 66.67% 1] 33.33%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000%| 0] 0.00%
490 [366 |Troutman Middle 2 2| 100.00% o  0.00% 1] 50.00% 1] 50.00%| 0| 0.00%| 0| 000%| 0] 000%| 0] 0.00%
490 [380 |West Iredell High 65 32| 49.23%| 33| 50.77%| 46| 70.77%| 13| 20.00%| 0| 0.00%| 3| 4.62% 1| 154%| 2| 3.08%
490 [384 |West Iredell Middle 4 3] 75.00% 1] 25.00% 4] 100.00% 0 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
490 Total 297| 165 55.56%| 132 44.44%| 227 76.43%| 53| 17.85%| 1| 0.34%| 11| 3.70%| 3| 1.01%| 2| 0.67%
491 [308 |Mooresville Middle 4 1] 25.00% 3] 75.00% 1] 25.00% 1] 2500%| 0| 000%| 2| 50.00%| 0| 000%| 0| 0.00%
491 [312 |Mooresville Senior 50 22| 44.00%| 28| 56.00%| 37| 74.00% 9| 18.00%| 0| 0.00%| 1| 200%| 2| 4.00%| 1] 2.00%
High
491 Total : 54 23| 4259%| 31| 57.41%| 38| 70.37%| 10| 1852%| 0| 0.00%| 3| 5.56%| 2| 3.70%| 1| 1.85%
500 [304 |Cullowhee Valley 1 o  0.00% 1] 100.00% 1] 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
500 |316 gﬁjheogidge School 7 4| 57.14% 3| 42.86% 7| 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
500 [324 |Jackson Co Sch Of Alt 18 10| 55.56% 8| 44.44%| 14| 77.78% 2| 1111%| 2| 1111%| 0| 0.00%| 0| 0.00%| 0| 0.00%
500 [332 |Scotts Creek 1 1] 100.00% o  0.00% 1] 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
Elementary

500 [340 |Smoky Mountain High 41 22| 5366%| 19| 46.34%| 38| 92.68% 0| 000%| 2| 488%| 0| 000%| 0] 000%| 1] 244%
500 Total 68 37| 54.41%| 31| 4559%| 61| 89.71% 2| 2.94%| 4| 588%| 0| 0.00%| 0| 0.00% 1| 1.47%
510 [310 |Benson Middle 4 3] 75.00% 1] 25.00% 0| 0.00% 0| 000%| 0| 000%| 4| 100.00%| 0| 0.00%| 0] 0.00%
510 [324 |Clayton High 43 24| 55.81%| 19| 44.19%| 25| 58.14%| 14| 3256%| 0| 0.00%| 3| 6.98% 1| 2.33%| 0| 0.00%
510 [329 |Cleveland Middle 1 o  0.00% 1] 100.00% o/ 0.00% 0| 000%| 0| 000%| 1| 100.00%| 0| 0.00%| 0| 0.00%
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510 |332 |Corinth Holders 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
510 |342 |Four Oaks Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
510 |344 |North Johnston Middle 4 2| 50.00% 2| 50.00% 11 25.00% 11 25.00% 0| 0.00% 2| 50.00% 0| 0.00% 0 0.00%
510 |368 [North Johnston High 45 25| 55.56% 20| 44.44% 31| 68.89% 7| 15.56% 0| 0.00% 6| 13.33% 0| 0.00% 1 2.22%
510 |372 |Micro-Pine Level 1 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary
510 |376 |Princeton High 15 10| 66.67% 5| 33.33% 11| 73.33% 3| 20.00% 0| 0.00% 1 6.67% 0| 0.00% 0 0.00%
510 |379 [Riverwood Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
510 |380 |[South Campus 61 47|  77.05% 14| 22.95% 26| 42.62% 34| 55.74% 0| 0.00% 1 1.64% 0| 0.00% 0 0.00%
Community
510 |388 |Selma Elementary 2 2| 100.00% 0 0.00% 1| 50.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
510 |390 |[Selma Middle School 6 2| 33.33% 4| 66.67% 11 16.67% 0| 0.00% 0| 0.00% 5| 83.33% 0| 0.00% 0 0.00%
510 |397 |Smithfield Middle 3 11 33.33% 2| 66.67% 11 33.33% 11 33.33% 0| 0.00% 11 33.33% 0| 0.00% 0 0.00%
510 |399 |[Smithfield-Selma High 97 58| 59.79% 39| 40.21% 40| 41.24% 38| 39.18% 0| 0.00%| 16| 16.49% 11 1.03% 2 2.06%
510 |402 |[South Johnston High 62 29| 46.77% 33| 53.23% 45| 72.58% 10| 16.13% 0| 0.00% 6 9.68% 0| 0.00% 1 1.61%
510 |404 |South Smithfield 3 2| 66.67% 11 33.33% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 3| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary
510 |406 |West Johnston High 38 29| 76.32% 9| 23.68% 26| 68.42% 7| 18.42% 0| 0.00% 4|  10.53% 0| 0.00% 1 2.63%
510 Total 388 236| 60.82%| 152| 39.18% 211| 54.38% 116 29.90% 0| 0.00%| 54| 13.92% 2| 0.52% 5 1.29%
520 |320 |[Jones Senior High 17 10| 58.82% 70 41.18% 13| 76.47% 3| 17.65% 11 5.88% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
520 Total 17 10| 58.82% 7| 41.18% 13| 76.47% 3| 17.65% 1| 5.88% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
530 |306 |Bragg Street Academy 17 12| 70.59% 5| 29.41% 10| 58.82% 5| 29.41% 0| 0.00% 2| 11.76% 0| 0.00% 0 0.00%
530 |314 |East Lee Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
530 |320 |Greenwood 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary
530 |336 |Lee County High 149 84| 56.38% 65| 43.62% 85| 57.05% 27| 18.12% 2| 1.34%| 34| 22.82% 1| 0.67% 0 0.00%
530 Total 168 97| 57.74% 71| 42.26% 97| 57.74% 32| 19.05% 2| 1.19%| 36| 21.43% 1| 0.60% 0 0.00%
53A |000 |Provisions Academy 2 2| 100.00% 0 0.00% 1| 50.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
53A Total 2 2| 100.00% 0 0.00% 1| 50.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
540 |312 |E B Frink Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
540 |313 |Kennedy Home 3 0 0.00% 3| 100.00% 11 33.33% 2| 66.67% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
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540 315 |Kinston High 57 38| 66.67% 19| 33.33% 5 8.77% 52| 91.23% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
540 318 |Lewis School 6 4| 66.67% 2| 33.33% 2| 33.33% 4| 66.67% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
540 324  |North Lenoir High 66 40| 60.61% 26| 39.39% 31| 46.97% 32| 48.48% 0| 0.00% 2 3.03% 0| 0.00% 1 1.52%
540 330 |Rochelle Middle 6| 85.71% 1 14.29% 2| 28.57% 5| 71.43% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
540 332 |Savannah Middle 1| 33.33% 2| 66.67% 3| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
540 336 |South Lenoir High 37 21| 56.76% 16| 43.24% 27| 72.97% 13.51% 11 2.70% 4| 10.81% 0| 0.00% 0 0.00%
540 Total 180 11| 61.67% 69| 38.33% 71| 39.44% 101| 56.11% 1 0.56% 6 3.33% 0| 0.00% 1 0.56%
550 308 |Asbury School 8 7| 87.50% 1 12.50% 7| 87.50% 11 12.50% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
550 320 |East Lincoln High 52 35| 67.31% 17| 32.69% 48| 92.31% 4 7.69% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
550 332 |Lincolnton High 54 33| 61.11% 21| 38.89% 35| 64.81% 10| 18.52% 0| 0.00% 9| 16.67% 0| 0.00% 0 0.00%
550 368 |West Lincoln High 64 34| 53.13% 30| 46.88% 62| 96.88% 0 0.00% 0| 0.00% 2 3.13% 0| 0.00% 0 0.00%
550 Total 178 109 61.24% 69| 38.76% 152| 85.39% 15 8.43% 0| 0.00% 11 6.18% 0| 0.00% 0 0.00%
560 320 |Franklin High 72 43| 59.72% 29| 40.28% 68| 94.44% 0 0.00% 0| 0.00% 4 5.56% 0| 0.00% 0 0.00%
560 324 |Highlands School 5 3| 60.00% 2| 40.00% 4| 80.00% 0 0.00% 1| 20.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
560 Total 77 46| 59.74% 31| 40.26% 72| 93.51% 0 0.00% 1 1.30% 4 5.19% 0| 0.00% 0 0.00%
570 318 |Madison High 39 26| 66.67% 13| 33.33% 38| 97.44% 0 0.00% 1 2.56% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
570 Total 39 26| 66.67% 13| 33.33% 38| 97.44% 0 0.00% 1 2.56% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
580 304 |Bear Grass High 6 3| 50.00% 3| 50.00% 6| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
580 320 |Edna Andrews 1 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary

580 328 |Jamesville High 5 4| 80.00% 1|  20.00% 3| 60.00% 2| 40.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
580 344 |Roanoke High 30 14| 46.67% 16| 53.33% 6| 20.00% 19| 63.33% 11 3.33% 4| 13.33% 0| 0.00% 0 0.00%
580 350 |Roanoke Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1{ 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
580 368 |Williamston High 23 13| 56.52% 10| 43.48% 10| 43.48% 12| 52.17% 0| 0.00% 1 4.35% 0| 0.00% 0 0.00%
580 372  |Williamston Middle 7 2| 28.57% 5| 71.43% 11 14.29% 6| 85.71% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
580 Total 73 37| 50.68% 36| 49.32% 26| 35.62% 40| 54.79% 1 1.37% 6 8.22% 0| 0.00% 0 0.00%
590 310 |East Mcdowell Junior 6 3| 50.00% 3| 50.00% 5| 83.33% 0 0.00% 0| 0.00% 1 16.67% 0| 0.00% 0 0.00%
590 330 hHﬂlggowell High 91 43| 47.25% 48| 52.75% 88| 96.70% 0 0.00% 0| 0.00% 2 2.20% 1 1.10% 0 0.00%
590 356 |West Mcdowell Junior 10 7| 70.00% 3| 30.00% 10| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
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High
590 Total 107 53| 49.53% 54| 50.47% 103| 96.26% 0 0.00% 0| 0.00% 3 2.80% 1| 0.93% 0 0.00%
600 |300 |Albemarle Road 7 4| 57.14% 3| 42.86% 0 0.00% 6| 85.71% 0| 0.00% 0 0.00% 11 14.29% 0 0.00%
Elementary
600 |301 [Albemarle Road Middle 11 4| 36.36% 7| 63.64% 4| 36.36% 7| 63.64% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
600 |305 [John M Alexander 5 11 20.00% 4| 80.00% 3| 60.00% 2| 40.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Middle
600 |311 |Ashley Park 3 0 0.00% 3| 100.00% 0 0.00% 3| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary
600 |316 |Barringer Academic 9 5| 55.56% 4| 44.44% 2| 22.22% 6| 66.67% 0| 0.00% 0 0.00% 1 11.11% 0 0.00%
Center
600 |333 [Carmel Middle 12 7| 58.33% 5| 41.67% 4| 33.33% 5| 41.67% 0| 0.00% 3| 25.00% 0| 0.00% 0 0.00%
600 |335 |Chantilly/Billingsville 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elem
600 |341 |[Cochrane Middle 4 2| 50.00% 2| 50.00% 0 0.00% 11 25.00% 2| 50.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 25.00%
600 |351 [Coulwood Middle 9 5| 55.56% 4| 44.44% 3| 33.33% 4| 44.44% 0| 0.00% 11 11.11% 1 11.11% 0 0.00%
600 |353 |Crestdale Middle 4 3| 75.00% 11 25.00% 3| 75.00% 0 0.00% 1 25.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
600 |357 |Davidson Elementary 2 11  50.00% 11 50.00% 2| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
600 |360 |[Marie G Davis Middle 7 3| 42.86% 4| 57.14% 0 0.00% 6| 85.71% 0| 0.00% 11 14.29% 0| 0.00% 0 0.00%
600 |361 |[David W Butler High 38 25| 65.79% 13| 34.21% 24| 63.16% 10| 26.32% 0| 0.00% 1 2.63% 2| 5.26% 1 2.63%
600 |362 |David Cox Road 1 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary
600 |374 |Druid Hills Elementary 10 5| 50.00% 5| 50.00% 0 0.00% 5| 50.00% 0| 0.00% 3| 30.00% 2| 20.00% 0 0.00%
600 |376 |E E Waddell High 106 56| 52.83% 50| 4717% 36| 33.96% 37| 34.91% 3| 2.83%| 25| 23.58% 4] 3.77% 1 0.94%
600 |377 |East Mecklenburg High 91 61| 67.03% 30| 32.97% 36| 39.56% 39| 42.86% 2| 2.20%| 14| 15.38% 0| 0.00% 0 0.00%
600 |381 |Eastway Middle 14 7| 50.00% 7| 50.00% 3| 21.43% 4| 28.57% 0| 0.00% 7| 50.00% 0| 0.00% 0 0.00%
600 |386 |Midwood High/Tate 50 15| 30.00% 35| 70.00% 15| 30.00% 34| 68.00% 0| 0.00% 0 0.00% 11 2.00% 0 0.00%
Taps
600 |394 |Francis Bradley Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
600 |396 |Garinger High 58 34| 58.62% 24| 41.38% 17| 29.31% 34| 58.62% 0| 0.00% 1 1.72% 5| 8.62% 1 1.72%
600 |399 |Alexander Graham 2 11 50.00% 11 50.00% 1| 50.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Middle
600 |405 |[Harding University 21 17| 80.95% 4|  19.05% 7| 33.33% 14| 66.67% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
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High
600 |406 [Hawk Ridge 11 3| 27.27% 8| 72.73% 5| 45.45% 1 9.09% 0| 0.00% 1 9.09% 3| 27.27% 1 9.09%
Elementary
600 |413 [Highland Mill 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Montessori
600 |415 |Hopewell High 49 29| 59.18% 20| 40.82% 36| 73.47% 11| 22.45% 11 2.04% 1 2.04% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |422 |Huntingtowne 4 2| 50.00% 2| 50.00% 11 25.00% 11 25.00% 0| 0.00% 11 25.00% 0| 0.00% 1| 25.00%
Elementary
600 |424 |ldlewild Elementary 4 2| 50.00% 2| 50.00% 0 0.00% 4| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |426 |Independence High 32 24| 75.00% 8| 25.00% 14| 43.75% 13| 40.63% 0| 0.00% 3 9.38% 2| 6.25% 0] 0.00%
600 |427 |Irwin Avenue Open 7 4| 57.14% 3| 42.86% 11 14.29% 4| 57.14% 0| 0.00% 2| 28.57% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |428 |James Martin Middle 69 37| 53.62% 32| 46.38% 18| 26.09% 40| 57.97% 0| 0.00% 8| 11.59% 3| 4.35% 0] 0.00%
600 |431 [Jay M Robinson Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |434 |Robert F Kennedy 12 5| 41.67% 7| 58.33% 3| 25.00% 8| 66.67% 0| 0.00% 1 8.33% 0| 0.00% 0] 0.00%
Middle
600 |439 |Derita Alternative 119 92| 77.31% 27| 22.69% 23| 19.33% 87| 73.11% 11 0.84% 2 1.68% 3| 2.52% 3 2.52%
600 |440 |Lebanon Road 4 3| 75.00% 11 25.00% 2| 50.00% 11 25.00% 0| 0.00% 1  25.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elementary
600 |442 |Legette Blythe 4 11 25.00% 3| 75.00% 2| 50.00% 2| 50.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elementary
600 |446 |[Mallard Creek 15 40.00% 9| 60.00% 8| 53.33% 4| 26.67% 0| 0.00% 0 0.00% 3| 20.00% 0] 0.00%
600 |450 [Mcclintock Middle 15 6| 40.00% 9| 60.00% 9| 60.00% 3| 20.00% 0| 0.00% 3| 20.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |453 |Merry Oaks 2 11 50.00% 11 50.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elementary
600 |454 |Metro 3 66.67% 11 33.33% 11 33.33% 11 33.33% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 33.33%
600 |456 |[Dolly Tate Taps 31 0 0.00% 31| 100.00% 6| 19.35% 21| 67.74% 0| 0.00% 3 9.68% 11 3.23% 0] 0.00%
600 |459 |[Montclaire Elementary 2 0.00% 2| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |461 [Morgan School 13 10| 76.92% 3| 23.08% 2| 15.38% 11| 84.62% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |462 |Mountain Island 7 57.14% 3| 42.86% 5| 71.43% 11 14.29% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 11 14.29%
Elementary
600 |466 |Myers Park High 80 53| 66.25% 27| 33.75% 23| 28.75% 51| 63.75% 11 1.25% 1 1.25% 4| 5.00% 0] 0.00%
600 |468 |[Nathaniel Alexander 2 11 50.00% 11 50.00% 1| 50.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elem
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600 |471 [Nations Ford 2 2| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elementary
600 |474 |Newell Elementary 2 11  50.00% 11 50.00% 1| 50.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1|  50.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |478 |J H Gunn Elementary 9 5| 55.56% 4| 44.44% 4| 44.44% 5| 55.56% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |479 |[Northeast Middle 2 2| 100.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |480 [North Mecklenburg 66 42| 63.64% 24| 36.36% 36| 54.55% 23| 34.85% 2| 3.03% 4 6.06% 0| 0.00% 1 1.52%
High
600 |481 |[Northridge Middle 11 5| 45.45% 6| 54.55% 2| 18.18% 9| 81.82% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |482 |[Northwest High 15 8| 53.33% 7| 46.67% 3| 20.00% 11| 73.33% 0| 0.00% 0] 0.00% 11 6.67% 0] 0.00%
600 |485 |Oakdale Elementary 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 11 100.00% 0] 0.00%
600 |487 |Oakhurst Elementary 5 3| 60.00% 2| 40.00% 11 20.00% 3| 60.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 1| 20.00%
600 |489 |Oaklawn/Bruns Avenue 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elem
600 |490 |Olympic High 58 40| 68.97% 18| 31.03% 16| 27.59% 26| 44.83% 11 1.72% 8| 13.79% 6| 10.34% 1 1.72%
600 |494 |Paw Creek Elementary 5 2| 40.00% 3| 60.00% 2| 40.00% 40.00% 0| 0.00% 1  20.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |496 |Phillip O Berry 12 10| 83.33% 16.67% 33.33% 58.33% 0| 0.00% 0] 0.00% 11 8.33% 0] 0.00%
Academy Of Tec
600 |501 |Pinewood Elementary 4 11 25.00% 3| 75.00% 11 25.00% 11 25.00% 0| 0.00% 2|  50.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |508 |Providence High 68 45| 66.18% 23| 33.82% 46| 67.65% 15| 22.06% 0| 0.00% 2 2.94% 5| 7.35% 0] 0.00%
600 |509 |Quail Hollow Middle 1 0.00% 1| 100.00% 1| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |512 |Rama Road 6 83.33% 11 16.67% 3| 50.00% 2| 33.33% 0| 0.00% 1 16.67% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elementary
600 |513 |Randolph Middle 3 3| 100.00% 0 0.00% 2| 66.67% 11 33.33% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |514 |Ranson Middle 2 2| 100.00% 0 0.00% 1| 50.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |516 |Reedy Creek 2 0 0.00% 2| 100.00% 0 0.00% 1| 50.00% 1| 50.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elementary
600 |517 |Reid Park Elem/Amay 4 2| 50.00% 2| 50.00% 0 0.00% 4| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
James P-K
600 |519 |Sedgefield Elementary 2 2| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |520 |[Sedgefield Middle 6 3| 50.00% 3| 50.00% 0 0.00% 4| 66.67% 0| 0.00% 2| 33.33% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |527 |Shamrock Gardens 3 2| 66.67% 11 33.33% 0 0.00% 2| 66.67% 0| 0.00% 1 33.33% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elementary
600 |530 |[Sharon Elementary 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%

49




Dropout Data Report, 2002-03

NC SCHOOLS 2002-03 DROPOUT EVENTS, GRADES 1-12

=
< )
= 2] ) = et =< g = =) = = i~
) — 2 < o= > o 1 =~ )
= | = g 5 | 2 = 5 g £ = 3 2 |B| & | &8 & | §| % |E| £
R - c | 3 AR E - R A A -
3 * S N B N 2 | E| < E| S S
\c e
e
600 |532 |Smith Language 4 3| 75.00% 11 25.00% 2| 50.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1  25.00% 0| 0.00% 1| 25.00%
Academy
600 |535 |South Mecklenburg 88 55| 62.50% 33| 37.50% 45| 51.14% 17| 19.32% 0| 0.00%| 22| 25.00% 2| 227% 2 2.27%
High
600 |537 |[South Charlotte Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |541 |Spaugh Middle 7 4| 57.14% 3| 42.86% 0 0.00% 6| 85.71% 0| 0.00% 0] 0.00% 11 14.29% 0] 0.00%
600 |546 |Statesville Road 3| 60.00% 40.00% 11 20.00% 2| 40.00% 0| 0.00% 2| 40.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elementary
600 |549 |[Steele Creek 24 16| 66.67% 8| 33.33% 10| 41.67% 9| 37.50% 0| 0.00% 2 8.33% 2| 8.33% 1 4.17%
Elementary
600 |553 |Thomasboro 1 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elementary
600 |562 |Tuckaseegee 1 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elementary
600 |565 |University Park 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
Creative Arts
600 |566 |University Meadows 3 2| 66.67% 11 33.33% 11 33.33% 1| 33.33% 0| 0.00% 1 33.33% 0| 0.00% 0] 0.00%
Elem
600 |576 |West Charlotte High 48 32| 66.67% 16| 33.33% 0 0.00% 46| 95.83% 0| 0.00% 1 2.08% 11 2.08% 0] 0.00%
600 |579 |West Mecklenburg 146 83| 56.85% 63| 43.15% 34| 23.29% 95| 65.07% 0| 0.00% 8 5.48% 9| 6.16% 0] 0.00%
High
600 |581 |[John T Williams Middle 12 7| 58.33% 5| 41.67% 0 0.00% 11| 91.67% 0| 0.00% 1 8.33% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |585 |Wilson Middle 9 4| 44.44% 5| 55.56% 5| 55.56% 4| 44.44% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
600 |587 |Windsor Park 0 0.00% 3| 100.00% 0 0.00% 11 33.33% 0| 0.00% 1 33.33% 1] 33.33% 0] 0.00%
Elementary
600 |589 |Winterfield Elementary 9 5| 55.56% 4| 44.44% 4| 44.44% 11 11.11% 0| 0.00% 3| 33.33% 11 11.11% 0] 0.00%
600 |592 |Zebulon B Vance High 143 84| 58.74% 59| 41.26% 33| 23.08% 71| 49.65% 4| 2.80%| 25| 17.48% 9| 6.29% 1 0.70%
600 Total 1749| 1033| 59.06%| 716| 40.94% 582| 33.28% 878| 50.20%| 19| 1.09%| 175/ 10.01% 76| 4.35%| 19 1.09%
60C |000 |Kennedy Charter 2 2| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
60C Total 2 2| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
60H |000 |[Crossroads Charter 64 42| 65.63% 22| 34.38% 0 0.00% 59| 92.19% 0| 0.00% 4 6.25% 11 1.56% 0] 0.00%
High
60H Total 64 42| 65.63% 22| 34.38% 0 0.00% 59| 92.19% 0| 0.00% 4 6.25% 1 1.56% 0 0.00%
610 |334 [Mitchell High 44 25| 56.82% 19| 43.18% 43| 97.73% 0] 0.00% 0| 0.00% 1 2.27% 0| 0.00% 0] 0.00%
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610 Total 44 25| 56.82% 19| 43.18% 43| 97.73% 0 0.00% 0| 0.00% 1 2.27% 0| 0.00% 0 0.00%
620 310 |Anchor School 3 3| 100.00% 0] 0.00% 3| 100.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
620 316 |East Montgomery High 31 21| 67.74% 10| 32.26% 11| 35.48% 6| 19.35% 0| 0.00% 14| 45.16% 0| 0.00% 0] 0.00%
620 340 |West Montgomery High 14 9| 64.29% 5| 35.71% 7| 50.00% 5| 35.71% 0| 0.00% 1 7.14% 1 7.14% 0] 0.00%
620 Total 48 33| 68.75% 15| 31.25% 21| 43.75% 11| 22.92% 0| 0.00% 15| 31.25% 1 2.08% 0 0.00%
630 330 |Pinckney Academy 27 13| 48.15% 14| 51.85% 25| 92.59% 2 7.41% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
630 331 |New Century Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 0] 0.00% 0] 0.00% 1| #HHEHE 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
630 332 |North Moore High 10 5| 50.00% 5| 50.00% 6| 60.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 4| 40.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
630 336 |Pinecrest High 37 23| 62.16% 14| 37.84% 20| 54.05% 13| 35.14% 11 2.70% 2 5.41% 0| 0.00% 1 2.70%
630 350 |Southern Middle 1 0] 0.00% 1| 100.00% 0] 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
630 360 |Union Pines High 18 11 61.11% 7| 38.89% 16| 88.89% 2l 11.11% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
630 Total 94 52| 55.32% 42| 44.68% 67| 71.28% 17| 18.09% 2| 213% 7 7.45% 0| 0.00% 1 1.06%
640 320 |Nash Central Middle 11 7| 63.64% 4| 36.36% 4| 36.36% 6| 54.55% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 1 9.09%
640 329 |G R Edwards Middle 5 3| 60.00% 2| 40.00% 0] 0.00% 5| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
640 334 |J W Parker Middle 2 1| 50.00% 1| 50.00% 0] 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
640 340 |W L Greene Alternative 33 19| 57.58% 14| 42.42% 6| 18.18% 26| 78.79% 0| 0.00% 1 3.03% 0| 0.00% 0] 0.00%
640 346  |Nash Central High 42 28| 66.67% 14| 33.33% 12| 28.57% 29| 69.05% 0| 0.00% 1 2.38% 0| 0.00% 0] 0.00%
640 347 |N-Rms Middle College 8 6| 75.00% 2| 25.00% 6| 75.00% 2| 25.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
640 350 nlgr?hern Nash High 112 61| 54.46% 51| 45.54% 29| 25.89% 80| 71.43% 1| 0.89% 0] 0.00% 0| 0.00% 2 1.79%
640 358 |Red Oak Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
640 361 Rocky Mount High 75 47| 62.67% 28| 37.33% 9.33% 64| 85.33% 11 1.33% 0] 0.00% 3| 4.00% 0] 0.00%
640 362 |Southern Nash Middle 11 8| 72.73% 3| 27.27% 36.36% 2| 18.18% 0| 0.00% 5| 45.45% 0| 0.00% 0] 0.00%
640 364 |Southern Nash High 63 34| 53.97% 29| 46.03% 26| 41.27% 23| 36.51% 0| 0.00% 14|  22.22% 0| 0.00% 0] 0.00%
640 Total 363 215| 59.23% 148| 40.77% 94| 25.90% 240 66.12% 2| 0.55%| 21 5.79% 3| 0.83% 3 0.83%
64A |000 |Rocky Mount Charter 1 1| 100.00% 0 0.00% 0] 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
64A Total 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
650 326 |Emsley A Laney High 87 48| 55.17% 39| 44.83% 62| 71.26% 23| 26.44% 11 1.15% 1 1.15% 0| 0.00% 0] 0.00%
650 327 |Eugene Ashley High 84 53| 63.10% 31| 36.90% 69| 82.14% 13| 15.48% 11 1.19% 0] 0.00% 0| 0.00% 1 1.19%
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650 342 |John T Hoggard High 34 23| 67.65% 11 32.35% 26| 76.47% 8| 23.53% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
650 352 |New Hanover High 98 46| 46.94% 52| 53.06% 53| 54.08% 30| 30.61% 1 1.02% 11 11.22% 0| 0.00% 3 3.06%
650 354 |Lakeside 51 19| 37.25% 32| 62.75% 17| 33.33% 33| 64.71% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1 1.96%
650 364 |Roland-Grise Middle 3 1 33.33% 2| 66.67% 2| 66.67% 1| 33.33% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
650 Total 357 190 53.22% 167| 46.78% 229 64.15% 108| 30.25% 3| 0.84% 12 3.36% 0| 0.00% 5 1.40%
660 324  |Northampton High- 16 8| 50.00% 8| 50.00% 1 6.25% 15| 93.75% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
West

660 336 |Northampton High-East 49 33| 67.35% 16| 32.65% 16| 32.65% 33| 67.35% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
660 Total 65 41| 63.08% 24| 36.92% 17| 26.15% 48| 73.85% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
670 320 |Dixon High 34 18| 52.94% 16| 47.06% 28| 82.35% 5 14.71% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1 2.94%
670 324 |Jacksonville High 73 48| 65.75% 25| 34.25% 30| 41.10% 33| 45.21% 1 1.37% 3 4.11% 4| 5.48% 2 2.74%
670 333 |Northside High 18 8| 44.44% 10| 55.56% 10| 55.56% 22.22% 0| 0.00% 1 5.56% 1 5.56% 2 11.11%
670 340 |Richlands High 36 20| 55.56% 16| 44.44% 29| 80.56% 5| 13.89% 0| 0.00% 1 2.78% 0| 0.00% 1 2.78%
670 344  |Southwest High 36 21| 58.33% 15| 41.67% 20| 55.56% 10| 27.78% 2| 5.56% 2 5.56% 1 2.78% 1 2.78%
670 345 |Southwest Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1] 100.00%
670 351 Swansboro Middle 3 2| 66.67% 1 33.33% 2| 66.67% 0 0.00% 1] 33.33% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
670 352 |Swansboro High 53 25| 4717% 28| 52.83% 45| 84.91% 4 7.55% 1 1.89% 1 1.89% 0| 0.00% 2 3.77%
670 364 |White Oak High 44 27| 61.36% 17| 38.64% 28| 63.64% 11| 25.00% 0| 0.00% 3 6.82% 1 2.27% 1 2.27%
670 Total 298 170 57.05% 128| 42.95% 192| 64.43% 72| 24.16% 5 1.68% 1 3.69% 7| 2.35%| 11 3.69%
680 304 |AL Stanback Middle 2 0 0.00% 2| 100.00% 0 0.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1]  50.00%
680 310 |Cedar Ridge High 35 27| 77.14% 8| 22.86% 24| 68.57% 7| 20.00% 0| 0.00% 4 11.43% 0| 0.00% 0 0.00%
680 332 |Orange Senior High 81 38| 46.91% 43| 53.09% 52| 64.20% 25| 30.86% 2 247% 2 2.47% 0| 0.00% 0 0.00%
680 Total 118 65| 55.08% 53| 44.92% 76| 64.41% 33| 27.97% 2| 1.69% 6 5.08% 0| 0.00% 1 0.85%
681 308 |Chapel Hill High 17 10| 58.82% 41.18% 5| 29.41% 41.18% 0| 0.00% 5 29.41% 0| 0.00% 0 0.00%
681 314 |East Chapel Hill High 16 9| 56.25% 43.75% 4| 25.00% 43.75% 0| 0.00% 5 31.25% 0| 0.00% 0 0.00%
681 Total 33 19| 57.58% 14| 42.42% 9| 27.27% 14| 42.42% 0| 0.00% 10| 30.30% 0| 0.00% 0 0.00%
68B [000 |New Century Charter 4 3| 75.00% 1| 25.00% 3| 75.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 1| 25.00% 0 0.00%
68B Total = 4 3| 75.00% 1 25.00% 3| 75.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 1| 25.00% 0 0.00%
690 316 |Pamlico County Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
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690 320 Pamlico County High 37 20| 54.05% 17| 45.95% 28| 75.68% 9 24.32% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
690 Total 38 21 55.26% 17| 44.74% 29| 76.32% 9 23.68% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
700 310 H L Trigg Community 17 13| 76.47% 4| 23.53% 4| 23.53% 13| 76.47% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
700 317 |Northeastern High 49 31 63.27% 18| 36.73% 20| 40.82% 26| 53.06% 0| 0.00% 1 2.04% 0| 0.00% 2 4.08%
700 319 Pasquotank County 64 47| 73.44% 17| 26.56% 39| 60.94% 25| 39.06% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
700 Total ridh 130 91 70.00% 39| 30.00% 63| 48.46% 64| 49.23% 0| 0.00% 1 0.77% 0| 0.00% 2 1.54%
710 321 Heide Trask High 58 32| 55.17% 26| 44.83% 40| 68.97% 13| 22.41% 0| 0.00% 5 8.62% 0| 0.00% 0 0.00%
710 326 Pender High 40 21 52.50% 19| 47.50% 22| 55.00% 16| 40.00% 0| 0.00% 2 5.00% 0| 0.00% 0 0.00%
710 342 |Topsail High 8 5 62.50% 3| 37.50% 8| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
710 Total 106 58| 54.72% 48| 45.28% 70| 66.04% 29| 27.36% 0| 0.00% 7 6.60% 0| 0.00% 0 0.00%
720 316 Perquimans County 32 23| 71.88% 9| 28.13% 22| 68.75% 10| 31.25% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Hi

720 Total o 32 23| 71.88% 9 28.13% 22| 68.75% 10 31.25% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
730 344 Northern Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
730 352 Person High 73 42| 57.53% 31 42.47% 36| 49.32% 36| 49.32% 0| 0.00% 1 1.37% 0| 0.00% 0 0.00%
730 360 Southern Middle 3 3| 100.00% 0 0.00% 1| 33.33% 2| 66.67% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
730 Total 77 46| 59.74% 31 40.26% 37| 48.05% 39| 50.65% 0| 0.00% 1 1.30% 0| 0.00% 0 0.00%
740 302 |A G Cox Middle 6 1 16.67% 5 83.33% 2| 33.33% 4| 66.67% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
740 309 |Ayden-Grifton High 34 17| 50.00% 17| 50.00% 14| 41.18% 15| 44.12% 0| 0.00% 5 14.71% 0| 0.00% 0 0.00%
740 333 D H Conley High 114 76| 66.67% 38| 33.33% 60| 52.63% 48| 42.11% 0| 0.00% 4 3.51% 0| 0.00% 2 1.75%
740 337 E B Aycock Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
740 340 Farmville Middle 5 4| 80.00% 1 20.00% 2| 40.00% 3| 60.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
740 344 Farmville Central High 80 54| 67.50% 26| 32.50% 28| 35.00% 49| 61.25% 1 1.25% 1 1.25% 0| 0.00% 1 1.25%
740 366 |Junius H Rose High 127 79| 62.20% 48| 37.80% 36| 28.35% 85| 66.93% 0| 0.00% 3 2.36% 3| 2.36% 0 0.00%
740 374 North Pitt High 69 35| 50.72% 34| 49.28% 21| 30.43% 42| 60.87% 0| 0.00% 6 8.70% 0| 0.00% 0 0.00%
740 388 |South Central High 12 9| 75.00% 3| 25.00% 1 8.33% 10| 83.33% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1 8.33%
740 402 |Wellcome Middle 3 3| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 3| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
740 Total 451 278| 61.64% 173| 38.36% 164| 36.36% 260, 57.65% 1 0.22% 19 4.21% 3| 0.67% 4 0.89%
750 318 Polk County High 30 16| 53.33% 14| 46.67% 26| 86.67% 1 3.33% 0| 0.00% 3 10.00% 0| 0.00% 0 0.00%
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750 Total 30 16| 53.33% 14| 46.67% 26| 86.67% 1 3.33% 0| 0.00% 3| 10.00% 0| 0.00% 0 0.00%
760 |318 |Eastern Randolph High 89 54| 60.67% 35| 39.33% 75| 84.27% 9| 10.11% 11 1.12% 4 4.49% 0| 0.00% 0 0.00%
760 |338 |Northeastern Randolph 1 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Middle
760 [348 |Randleman High 100 57| 57.00% 43| 43.00% 88| 88.00% 5 5.00% 3| 3.00% 3 3.00% 0| 0.00% 1 1.00%
760 |356 |Seagrove Elementary 2 2| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
760 [357 |Southeastern 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Randolph Mid
760 |358 |Southwestern 98 59| 60.20% 39| 39.80% 95| 96.94% 0 0.00% 0| 0.00% 3 3.06% 0| 0.00% 0 0.00%
Randolph High
760 |360 |Southwestern 3 3| 100.00% 0 0.00% 3| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Randolph Mid
760 [378 |Archdale-Trinity Middle 7 5| 71.43% 2| 28.57% 7| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
760 |380 |Trinity High 54 30| 55.56% 24| 44.44% 54| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
760 382 |Uwharrie Middle 2 2| 100.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
760 Total 357 213| 59.66%| 144 40.34% 325 91.04% 14 3.92% 4 1.12%| 13 3.64% 0| 0.00% 1 0.28%
761 304 |Asheboro High 93 56| 60.22% 37| 39.78% 47| 50.54% 19| 20.43% 2| 2.15%| 21| 22.58% 11 1.08% 3 3.23%
761 Total 93 56| 60.22% 37| 39.78% 47| 50.54% 19| 20.43% 2| 215%| 21| 22.58% 1| 1.08% 3 3.23%
770 |328 |Hamlet Junior High 9 7\ 77.78% 2| 22.22% 8| 88.89% 11 11.11% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
770 |342 |Leak Street 11 10| 90.91% 1 9.09% 6| 54.55% 4| 36.36% 0| 0.00% 1 9.09% 0| 0.00% 0 0.00%
770 |348 |Richmond Senior High 73 43| 58.90% 30| 41.10% 48| 65.75% 17| 23.29% 2| 2.74% 5 6.85% 11 1.37% 0 0.00%
770 |360 |Rockingham Junior 15 9| 60.00% 6| 40.00% 7| 46.67% 6| 40.00% 0| 0.00% 0 0.00% 2| 13.33% 0 0.00%
High
770 |364 |Rohanen Junior High 3 0 0.00% 3| 100.00% 3| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
770 Total 111 69| 62.16% 42| 37.84% 72| 64.86% 28| 25.23% 2| 1.80% 6 5.41% 3| 2.70% 0 0.00%
780 [325 |Fairmont High 67 39| 58.21% 28| 41.79% 15| 22.39% 35| 52.24%| 16| 23.88% 0 0.00% 0| 0.00% 1 1.49%
780 [336 |Littlefield Middle 5 2| 40.00% 3| 60.00% 3| 60.00% 0 0.00% 0| 0.00% 2| 40.00% 0| 0.00% 0 0.00%
780 [341 |Lumberton Junior High 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
780 [342 |Lumberton Senior High 172 104| 60.47% 68| 39.53% 60| 34.88% 45| 26.16%| 64| 37.21% 2 1.16% 0| 0.00% 1 0.58%
780 [391 |Red Springs High 53 34| 64.15% 19| 35.85% 2 3.77% 15| 28.30%| 31| 58.49% 4 7.55% 0| 0.00% 1 1.89%
780 [392 |Rex-Rennert 3 3| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 2| 66.67% 1| 33.33% 0 0.00%
Elementary
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780 [393 |Red Springs Middle 3 11 33.33% 2| 66.67% 0| 0.00% 0| 0.00% 1| 33.33% 2| 66.67% 0| 0.00% 0 0.00%
780 |401 |Saint Pauls High 104 62| 59.62% 42| 40.38% 34| 32.69% 41| 39.42%| 25| 24.04% 4 3.85% 0| 0.00% 0 0.00%
780 [402 |South Robeson High 53 38| 71.70% 15| 28.30% 3| 5.66% 20| 37.74%| 30| 56.60% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
780 [420 |Purnell Swett High 148 87| 58.78% 61| 41.22% 10 6.76% 13 8.78%| 125| 84.46% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
780 Total 609 371| 60.92%| 238| 39.08% 127| 20.85% 170 27.91%| 292| 47.95%| 16 2.63% 1| 0.16% 3 0.49%
790 [314 |Dalton Mcmichael High 50 26| 52.00% 24| 48.00% 41| 82.00% 5| 10.00% 0| 0.00% 3 6.00% 0| 0.00% 1 2.00%
790 [322 |Draper Elementary 2 11 50.00% 11 50.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
790 |330 |J E Holmes Middle 6 4| 66.67% 2| 33.33% 6| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
790 (354 |John M Morehead High 58 31| 53.45% 27| 46.55% 44| 75.86% 14| 24.14% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
790 |366 |Reidsville High 57 39| 68.42% 18| 31.58% 29| 50.88% 24| 42.11% 0| 0.00% 4 7.02% 0| 0.00% 0 0.00%
790 [374 |Reidsville Middle 6 4| 66.67% 2| 33.33% 3| 50.00% 11 16.67% 0| 0.00% 11 16.67% 0| 0.00% 1| 16.67%
790 [378 |Rockingham County 51 29| 56.86% 22| 43.14% 46| 90.20% 3| 5.88% 0| 0.00% 2 3.92% 0| 0.00% 0 0.00%
High
790 [380 |Rockingham County 3 3| 100.00% 0 0.00% 2| 66.67% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 33.33%
Middle
790 [392 |The Score Center 23 20| 86.96% 3| 13.04% 10| 43.48% 13| 56.52% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
790 [394 |Western Rockingham 4 2| 50.00% 2| 50.00% 3| 75.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 11 25.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Middle
790 Total 260 159| 61.15%| 101| 38.85% 186 71.54% 60| 23.08% 0| 0.00%| 11 4.23% 0| 0.00% 3 1.15%
800 |308 ([Henderson 95 53| 55.79% 42| 44.21% 59| 62.11% 32| 33.68% 11 1.05% 3 3.16% 0| 0.00% 0 0.00%
Independent High
800 |314 |[Charles C Erwin Middle 2 11 50.00% 11 50.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 11 50.00% 0| 0.00% 0 0.00%
800 |320 |[China Grove Middle 2 0 0.00% 2| 100.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 11 50.00% 0| 0.00% 0 0.00%
800 |340 |[East Rowan High 53 36| 67.92% 17| 32.08% 51| 96.23% 2 3.77% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
800 |356 |Granite Quarry 4 2| 50.00% 2| 50.00% 0| 0.00% 2| 50.00% 0| 0.00% 11 25.00% 0| 0.00% 1| 25.00%
Elementary
800 |362 |Knollwood Elementary 2 0 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
800 |363 |Knox Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
800 |376 [North Rowan High 47 26| 55.32% 21| 44.68% 17| 36.17% 25| 53.19% 0| 0.00% 0 0.00% 4] 851% 1 2.13%
800 |396 |Salisbury High 63 40| 63.49% 23| 36.51% 21| 33.33% 34| 53.97% 0| 0.00% 6 9.52% 0| 0.00% 2 3.17%
800 |398 |[Southeast Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
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800 [400 |South Rowan High 37 25| 67.57%| 12| 3243%| 34| 91.89% 2| 541%| 0| 000%| 0] 000%| 0 000%| 1] 270%
800 [408 |West Rowan High 48 28| 58.33%| 20| 4167%| 34| 70.83% 8| 16.67%| 0| 000%| 3| 625%| 2| 4.17%| 1| 208%
800 [410 |West Rowan Middle 1 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 1] 100.00%| 0] 0.00%| 0] 0.00%| 0| 000%| 0] 0.00%
800 Total 356| 213| 59.83%| 143| 40.17%| 218 61.24%| 109 30.62%| 1| 0.28%| 16 4.49%| 6| 1.69%| 6 1.69%
810 [324 |Chase High 48 24| 50.00%| 24| 50.00%| 44| 91.67% 3 6.25%| 0| 0.00%| 1] 208%| 0| 000%| 0] 0.00%
810 [340 |East Rutherford High 47 28| 5957%| 19| 4043%| 37| 78.72%| 10| 21.28%| 0| 0.00%| 0] 000%| 0| 000%| O] 0.00%
810 [342 |East Rutherford Middle 2 2| 100.00% 0| 0.00% 2| 100.00% 0 0.00%| 0 000%| 0] 000% 0 0.00% 0] 0.00%
810 [384 |RS Central 60 37| 61.67%| 23] 3833%| 46| 76.67%| 14| 23.33%| 0 0.00%| 0| 0.00%| 0 0.00%| 0| 0.00%
810 Total 157 91| 57.96%| 66| 42.04%| 129 8217%| 27| 17.20%| 0| 0.00%| 1| 0.64%| 0| 0.00%| 0| 0.00%
81A  [000 |Thomas Jefferson 1 1| 100.00% 0| 0.00% 1] 100.00% 0 0.00%| 0 000%| 0] 000% 0 0.00% 0] 0.00%
Class Academy
81A Total 1 1] 100.00% 0| 0.00% 1] 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 000% 0 0.00% 0 0.00%
820 [346 |Hobbton Elementary 1 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%| 0 000%| 1] 100.00%| 0| 0.00%| 0| 0.0%
820 [347 |Hobbton Middle 1 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%| 0 000%| 1] 100.00%| 0| 0.00%| 0| 0.0%
820 [348 |Hobbton High 14 6| 42.86% 8| 57.14% 6| 42.86% 3[ 2143%| 0| 0.00%| 5| 3571%| 0| 0.00%| 0| 0.00%
820 [349 |Lakewood High 30 19| 63.33%| 11| 36.67%| 16| 53.33% 8| 26.67%| 0| 000%| 5| 16.67%| 0 0.00%| 1| 3.33%
820 [350 |Midway Elementary 1 1| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%| 0 000%| 1] 100.00%| 0| 0.00%| 0| 0.00%
820 [352 |Midway High 28 19| 67.86% o| 3214%| 21| 75.00% 3[ 1071%| 2| 7.14%| 2| 7.14%| 0| 000%| 0| 0.00%
820 [354 |Midway Middle 2 2| 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%| 0 000%| 2 100.00%| 0| 0.0%| 0] 0.00%
820 [370 |Union Middle 2 1| 50.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 1| 50.00%| O] 0.00%| 1| 50.00%| 0| 000%| 0] 0.00%
820 [372 |Roseboro-Salemburg 4| 57.14% 3 42.86% 2| 2857% 4| 57.14%| 0] 0.00%| 1| 14.29%| 0| 000%| 0| 0.00%
Middle

820 [376 |Salemburg Elementary 1 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 1] 100.00%| 0] 0.00%| 0] 0.00%| 0| 000%| 0] 0.00%
820 [388 |Union High 14 10[  71.43% 4| 2857% 5| 35.71% 4| 2857%| 0| 0.00%| 5| 3571%| 0| 000%| 0| 0.00%
820 Total 101 63| 62.38%| 38| 37.62%| 50| 49.50%| 24| 23.76%| 2| 1.98%| 24| 23.76%| 0| 0.00%| 1| 0.99%
821 [308 |Clinton High 20 5| 25.00%| 15 75.00% 7| 35.00% 9| 45.00%| 1| 500%| 2| 10.00%| 0| 0.00%| 1| 500%
821 [320 |Sampson Middle 1 0| 0.00% 1| 100.00% 1] 100.00% 0 0.00%| 0 000%| 0] 000% 0 0.00% 0] 0.00%
821 Total 21 5| 2381%| 16| 76.19% 8| 38.10% 9| 42.86%| 1| 476%| 2| 9.52%| 0 0.00%| 1| 476%
830 [304 |Carver Middle 2 1| 50.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 0] 0.00%| 2| ######| 0] 0.00%| 0 0.00%| 0] 0.00%
830 [316 |EastLaurinburg 16 12]  75.00% 4| 25.00% 6] 37.50%| 10| 62550%| 0| 0.00%| O] 0.00%| 0| 0.00%| 0] 0.00%
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830 |346 |Scotland High 68 40| 58.82% 28| 41.18% 37| 54.41% 21| 30.88% 9| 13.24% 0 0.00% 11 1.47% 0 0.00%
830 Total 86 53| 61.63% 33| 38.37% 43| 50.00% 31| 36.05%| 11| 12.79% 0 0.00% 1 1.16% 0 0.00%
83A |000 |Laurinburg Charter 47 33| 70.21% 14| 29.79% 0 0.00% 47| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
83A Total 47 33| 70.21% 14| 29.79% 0 0.00% 47| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
83B |000 |The Laurinburg 14 8| 57.14% 6| 42.86% 50.00% 2| 14.29% 5| 35.71% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Homework Ctr
83B Total 14 8| 57.14% 6| 42.86% 7| 50.00% 2| 14.29% 5 35.71% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
840 |302 |Albemarle High 36 18| 50.00% 18| 50.00% 19| 52.78% 11| 30.56% 0| 0.00% 3 8.33% 2| 5.56% 1 2.78%
840 |303 |Albemarle Middle 2 2| 100.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
840 |332 |[North Stanly High 17 13| 76.47% 4| 23.53% 15| 88.24% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 2| 11.76%
840 |356 |South Stanly High 24 22| 91.67% 2 8.33% 20| 83.33% 3| 12.50% 0| 0.00% 1 4.17% 0| 0.00% 0 0.00%
840 |368 |West Stanly High 25 18| 72.00% 7| 28.00% 22| 88.00% 1 4.00% 0| 0.00% 1 4.00% 0| 0.00% 1 4.00%
840 Total 104 73| 70.19% 31| 29.81% 78| 75.00% 15| 14.42% 0| 0.00% 5 4.81% 2| 1.92% 4 3.85%
850 |324 |Meadowbrook School 38 24| 63.16% 14| 36.84% 36| 94.74% 1 2.63% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1 2.63%
850 |332 |North Stokes High 24 17| 70.83% 71 2917% 19| 79.17% 1 417% 0| 0.00% 3| 12.50% 0| 0.00% 1 4.17%
850 |352 |[South Stokes High 20 13| 65.00% 7| 35.00% 17| 85.00% 2| 10.00% 0| 0.00% 0 0.00% 11 5.00% 0 0.00%
850 |358 |West Stokes High 40 27| 67.50% 13| 32.50% 38| 95.00% 1 2.50% 0| 0.00% 1 2.50% 0| 0.00% 0 0.00%
850 Total 122 81| 66.39% 41| 33.61% 110/ 90.16% 5 4.10% 0| 0.00% 4 3.28% 1 0.82% 2 1.64%
860 |316 |East Surry High 11 5| 45.45% 6| 54.55% 10| 90.91% 1 9.09% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
860 |336 [North Surry High 49 27| 55.10% 22| 44.90% 43| 87.76% 2| 4.08% 0| 0.00% 3 6.12% 11 2.04% 0 0.00%
860 |352 |Surry Central High 44 28| 63.64% 16| 36.36% 23| 52.27% 1 2.27% 1| 227%| 18| 40.91% 0| 0.00% 1 2.27%
860 Total 104 60| 57.69% 44| 42.31% 76| 73.08% 4] 3.85% 1| 0.96%| 21| 20.19% 1 0.96% 1 0.96%
861 308 |Elkin High 6 3| 50.00% 3| 50.00% 83.33% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 16.67% 0| 0.00% 0 0.00%
861 Total 6 3| 50.00% 3| 50.00% 83.33% 0 0.00% 0| 0.00% 1 16.67% 0| 0.00% 0 0.00%
862 |308 |[Bruce H Tharrington 1 0 0.00% 1| 100.00% 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elem

862 |310 |Jones Elementary 2 0 0.00% 2| 100.00% 11 50.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1|  50.00% 0| 0.00% 0 0.00%
862 |312 [Mount Airy High 16 10| 62.50% 6| 37.50% 13| 81.25% 3| 18.75% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
862 Total 19 10| 52.63% 9| 47.37% 14| 73.68% 3| 15.79% 0| 0.00% 2| 10.53% 0| 0.00% 0 0.00%
870 |314 |Swain County High 32 16| 50.00% 16| 50.00% 23| 71.88% 0 0.00% 9| 28.13% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
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870 Total 32 16| 50.00% 16| 50.00% 23| 71.88% 0 0.00% 9| 28.13% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
880 308 |Brevard High 27 15| 55.56% 12| 44.44% 25| 92.59% 1 3.70% 0| 0.00% 1 3.70% 0| 0.00% 0 0.00%
880 312 |Brevard Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 1{ 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
880 320 |Davidson River School 35 15| 42.86% 20| 57.14% 30| 85.71% 1 2.86% 0| 0.00% 1 2.86% 0| 0.00% 3 8.57%
880 328 |Rosman High 9 7| 77.78% 2| 22.22% 9| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
880 330 |Rosman Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
880 Total 73 38| 52.05% 35| 47.95% 65| 89.04% 2 2.74% 0| 0.00% 3 4.11% 0| 0.00% 3 4.11%
890 304 |Columbia High 4| 57.14% 3| 42.86% 3| 42.86% 2| 28.57% 0| 0.00% 2| 28.57% 0| 0.00% 0 0.00%
890 Total 4| 57.14% 3| 42.86% 3| 42.86% 2| 28.57% 0| 0.00% 2| 28.57% 0| 0.00% 0 0.00%
900 308 |East Union Middle 1 33.33% 2| 66.67% 2| 66.67% 0 0.00% 0| 0.00% 1 33.33% 0| 0.00% 0 0.00%
900 314 |Monroe Middle 2| 28.57% 5| 71.43% 11 14.29% 3| 42.86% 0| 0.00% 3| 42.86% 0| 0.00% 0 0.00%
900 316  |Forest Hills High 41 24| 58.54% 17| 41.46% 18| 43.90% 20| 48.78% 1| 2.44% 1 2.44% 0| 0.00% 1 2.44%
900 336 |Monroe High 90 55| 61.11% 35| 38.89% 16| 17.78% 44| 48.89% 0| 0.00% 29 32.22% 0| 0.00% 1 1.11%
900 344  |Parkwood High 56 29| 51.79% 27| 48.21% 47| 83.93% 71 12.50% 0| 0.00% 1 1.79% 0| 0.00% 1 1.79%
900 346 |Parkwood Middle 5 3| 60.00% 2| 40.00% 3| 60.00% 2| 40.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
900 348 |Piedmont High 38 22| 57.89% 16| 42.11% 31| 81.58% 3 7.89% 0| 0.00% 2 5.26% 1 2.63% 1 2.63%
900 354 |Sardis Elementary 3 1 33.33% 2| 66.67% 3| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
900 360 |Sun Valley High 66 38| 57.58% 28| 42.42% 51| 77.27% 71 10.61% 0| 0.00% 8 12.12% 0| 0.00% 0 0.00%
900 365 |South Providence 22 18| 81.82% 4| 18.18% 11| 50.00% 8| 36.36% 1| 4.55% 2 9.09% 0| 0.00% 0 0.00%
900 366 |Union County Career 8 4| 50.00% 4| 50.00% 4| 50.00% 4| 50.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
900 377 \(/:V(::itjirngton High 11 10| 90.91% 1 9.09% 8| 72.73% 2| 18.18% 0| 0.00% 1 9.09% 0| 0.00% 0 0.00%
900 392 |Wolfe School 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1{ 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
900 Total 351 208| 59.26% 143| 40.74% 195| 55.56% 101 28.77% 2| 0.57% 48 13.68% 1 0.28% 4 1.14%
910 316 |Eaton-Johnson Middle 6 5| 83.33% 1 16.67% 3| 50.00% 3| 50.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
910 320 |Henderson Middle 8 5| 62.50% 3| 37.50% 2| 25.00% 6| 75.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
910 364 |Southern Vance High 84 52| 61.90% 32| 38.10% 31| 36.90% 45| 53.57% 0| 0.00% 5 5.95% 1 1.19% 2 2.38%
910 368 |Western Vance High 5 3| 60.00% 2| 40.00% 0 0.00% 5| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
910 370 |Northern Vance High 58 421 72.41% 16| 27.59% 15| 25.86% 39| 67.24% 0| 0.00% 3 5.17% 0| 0.00% 1 1.72%
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910 Total 161 107| 66.46% 54| 33.54% 51| 31.68% 98| 60.87% 0| 0.00% 8 4.97% 1 0.62% 3 1.86%
920 312  |Apex Middle 1 0] 0.00% 1| 100.00% 0] 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
920 316 |Apex High 48 33| 68.75% 15| 31.25% 29| 60.42% 14| 29.17% 0| 0.00% 3 6.25% 0| 0.00% 2 4.17%
920 318 |Athens Drive High 55 30| 54.55% 25| 45.45% 16| 29.09% 16| 29.09% 0| 0.00% 16| 29.09% 6| 10.91% 1 1.82%
920 324  |Longview 8 7| 87.50% 1| 12.50% 3| 37.50% 5| 62.50% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
920 348 |Needham Broughton 65 39| 60.00% 26| 40.00% 25| 38.46% 21| 32.31% 0| 0.00% 13| 20.00% 4| 6.15% 2 3.08%
Hi

920 360 C:rrr]oll Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 0] 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
920 368 |Cary High 68 34| 50.00% 34| 50.00% 33| 48.53% 18| 26.47% 0| 0.00% 9| 13.24% 5| 7.35% 3 4.41%
920 388 |Daniels Middle 1 0] 0.00% 1| 100.00% 0] 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00%
920 391 Davis Drive Middle 4 3| 75.00% 1| 25.00% 2| 50.00% 1| 25.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 1] 25.00% 0] 0.00%
920 394  |Dillard Drive Middle 2 1| 50.00% 1| 50.00% 1| 50.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
920 |400 |Reedy Creek Middle 3 2| 66.67% 1| 33.33% 1| 33.33% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 1] 33.33% 1| 33.33%
920 |404 |East Garner Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 0] 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
920 |408 |East Millbrook Middle 3 2| 66.67% 1| 33.33% 0] 0.00% 2| 66.67% 0| 0.00% 1 33.33% 0| 0.00% 0] 0.00%
920 |410 |East Wake Middle 6 3| 50.00% 3| 50.00% 1| 16.67% 2| 33.33% 0| 0.00% 3| 50.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
920 |41 East Wake High 92 60| 65.22% 32| 34.78% 47| 51.09% 27| 29.35% 0| 0.00% 13| 14.13% 2 217% 3 3.26%
920 |412 |William G Enloe High 35 25| 71.43% 10| 28.57% 11| 31.43% 19| 54.29% 0| 0.00% 1 2.86% 2 5.71% 2 5.71%
920 |424 |Fuquay-Varina Middle 3 1| 33.33% 2| 66.67% 1| 33.33% 1| 33.33% 0| 0.00% 1 33.33% 0| 0.00% 0] 0.00%
920 |428 |Fuquay-Varina High 67 33| 49.25% 34| 50.75% 44| 65.67% 16| 23.88% 11 1.49% 3 4.48% 1 1.49% 2 2.99%
920 |436 |Garner High 83 49| 59.04% 34| 40.96% 43| 51.81% 29| 34.94% 0| 0.00% 8 9.64% 2 2.41% 1 1.20%
920 |441 |Green Hope High 13 9| 69.23% 4| 30.77% 7| 53.85% 3| 23.08% 0| 0.00% 3| 23.08% 0| 0.00% 0] 0.00%
920 |471 |Leesville Road Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 0] 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
920 |473 |Leesville Road High 23 18| 78.26% 5| 21.74% 10| 43.48% 11| 47.83% 0| 0.00% 1 4.35% 11 4.35% 0] 0.00%
920 |495 |Middle Creek High 25 17| 68.00% 8| 32.00% 14| 56.00% 7| 28.00% 0| 0.00% 2 8.00% 0| 0.00% 2 8.00%
920 500 |Millbrook High 92 60| 65.22% 32| 34.78% 35| 38.04% 36| 39.13% 0| 0.00% 15| 16.30% 6| 6.52% 0] 0.00%
920 508 |[Mount Vernon 2 1| 50.00% 1| 50.00% 0] 0.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 1|  50.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
920 512  |North Garner Middle 2 2| 100.00% 0 0.00% 1| 50.00% 1| 50.00% 0| 0.00% 0] 0.00% 0| 0.00% 0] 0.00%
920 528 |Phillips High 13 8| 61.54% 5| 38.46% 0] 0.00% 12| 92.31% 0| 0.00% 0] 0.00% 1 7.69% 0] 0.00%
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920 |552 |Sanderson High 24 17| 70.83% 29.17% 10| 41.67% 10| 41.67% 0| 0.00% 3| 12.50% 0| 0.00% 1 4.17%
920 |562 |Southeast Raleigh 13 8| 61.54% 38.46% 3| 23.08% 10| 76.92% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
High
920 |588 nge Forest-Rolesville 42 30| 71.43% 12| 28.57% 29| 69.05% 11 26.19% 0| 0.00% 1 2.38% 0| 0.00% 1 2.38%
920 |592 U\/Igﬂe Forest-Rolesville 2 11 50.00% 11 50.00% 2| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
920 [595 cﬂvgkefield High 25 13| 52.00% 12| 48.00% 16| 64.00% 3| 12.00% 0| 0.00% 4|  16.00% 0| 0.00% 2 8.00%
920 |607 |West Lake Middle 1 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00%
920 |608 |West Millbrook Middle 3 11 33.33% 2| 66.67% 11 33.33% 2| 66.67% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
920 |636 |Zebulon Middle 4 2| 50.00% 2| 50.00% 0 0.00% 4| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
920 Total 831 509| 61.25%| 322| 38.75% 385| 46.33% 285| 34.30% 1| 0.12%| 104| 12.52% 32| 3.85%| 24 2.89%
92C |000 |Baker Charter High 21 21| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 20| 95.24% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1 4.76%
92C Total 21 21| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 20| 95.24% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 1 4.76%
92P |000 |Community Partners 10 7| 70.00% 30.00% 8| 80.00% 11 10.00% 0| 0.00% 11 10.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Charter Hs
92P Total 10 7| 70.00% 3| 30.00% 8| 80.00% 1| 10.00% 0| 0.00% 1| 10.00% 0| 0.00% 0 0.00%
930 |352 |Warren County High 59 35| 59.32% 24| 40.68% 16| 27.12% 39| 66.10% 2| 3.39% 1 1.69% 11 1.69% 0 0.00%
930 |354 |Warren County Middle 1 1| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
930 Total 60 36| 60.00% 24| 40.00% 16| 26.67% 40| 66.67% 2| 3.33% 1 1.67% 1 1.67% 0 0.00%
940 |308 |Creswell High 7 3| 42.86% 4| 57.14% 4| 57.14% 3| 42.86% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
940 |316 |Plymouth High 26 20| 76.92% 6| 23.08% 3| 11.54% 23| 88.46% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
940 |328 |Washington County 2 2| 100.00% 0 0.00% 0 0.00% 2| 100.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Union
940 Total 35 25| 71.43% 10| 28.57% 7| 20.00% 28| 80.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
950 |322 |Hardin Park 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
Elementary
950 |328 |Parkway Elementary 1 1| 100.00% 0 0.00% 1| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
950 |336 |Watauga High 65 30| 46.15% 35| 53.85% 65| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
950 Total 67 32| 47.76% 35| 52.24% 67| 100.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0| 0.00% 0 0.00%
960 |310 |Belfast Academy 35 18| 51.43% 17| 48.57% 11| 31.43% 22| 62.86% 0| 0.00% 1 2.86% 0| 0.00% 1 2.86%
960 |324 |Charles B Aycock High 26 17| 65.38% 9| 34.62% 22| 84.62% 3| 11.54% 0| 0.00% 0 0.00% 1 3.85% 0 0.00%
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960 [330 |Eastern Wayne High 45 19| 4222%| 26| 57.78%| 23| 51.11%| 15| 33.33%| 0| 0.00%| 2| 4.44%| 3| 667%| 2| 4.44%
960 |[335 |Goldsboro High 45 27| 60.00%| 18| 40.00% 0.00%| 44| 97.78%| 1| 222%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 0.00%
960 [372 |Rosewood High 6 4| 66.67% 2| 33.33% 5| 83.33% 1] 1667%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000%| 0| 0.00%
960 (378 |Southern Academy 15 14| 93.33% 1 667% 8| 53.33% 7| 46.67%| 0| 0.00%| 0] 000%| 0] 0.00% 0| 0.00%
960 [380 |Southern Wayne High 61 36| 59.02%| 25| 40.98%| 35| 57.38%| 20| 32.79%| 0| 000%| 6| 9.84%| 0| 000%| 0] 0.00%
960 |386 |Spring Creek High 21 14| 66.67% 7| 3333%| 14| 66.67% 4] 19.05%| 1| 4.76%| 2| 952%| 0| 000%| 0] 0.00%
960 Total 254] 149 58.66%| 105 41.34%| 118 46.46%| 116| 45.67%| 2| 0.79%| 11| 4.33%| 4| 1.57%| 3| 1.18%
970 [315 |Central Wilkes Middle 1 o  0.00% 1] 100.00% 1] 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
970 [320 |East Wilkes High 36 23| 63.89%| 13| 36.11%| 33| 91.67% 2| 556%| 0| 0.00%| 1| 278%| 0] 0.00% 0] 0.00%
970 [356 |North Wilkes High 55 31| 56.36%| 24| 4364%| 55| 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
970 [388 |West Wilkes High 42 27| 6429%| 15| 35.71%| 41| 97.62% 0| 000%| 0| 000%| 1| 238%| 0] 000% 0] 0.00%
970 [390 |Wilkes Central High 66 33| 50.00%| 33| 50.00%| 41| 62.12%| 11| 16.67%| 0| 000%| 12| 18.18%| 0| 000%| 2| 3.03%
970 Total 200] 114| 57.00%| 86| 43.00%| 171| 85.50%| 13| 6.50%| 0| 0.00%| 14| 7.00%| 0| 000%| 2| 1.00%
980 [306 |Milton M Daniels 33 25| 75.76% 8| 24.24% 2] 6.06%| 31| 93.94%| 0] 000%| 0] 000%| 0| 000%| 0 0.00%
Learning Ctr.

980 [317 |Darden Middle 1 o  0.00% 1] 100.00% o/ 0.00% 1] 100.00%| 0| 0.00%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 0.00%
980 [318 |Beddingfield High 82 48| 5854%| 34| 4146%| 25| 30.49%| 53| 64.63%| 0| 000%| 3| 366%| 0] 000%| 1] 122%
980 (336 |Fike High 72 38| 52.78%| 34| 47.22%| 20| 27.78%| 44| 61.11%| 0| 000%| 6| 8.33% 1 139%| 1| 1.39%
980 (338 |Forest Hills Middle 4 1] 25.00% 3] 75.00% 0| 0.00% 2| 50.00%| 0| 0.00%| 2| 50.00%| 0| 0.00% 0] 0.00%
980 |[342 |James Hunt High 46 27| 58.70%| 19| 41.30%| 20| 43.48%| 21| 4565%| 0| 000%| 4| 870%| 0| 000%| 1] 217%
980 (380 |Speight Middle 1 1] 100.00% o  0.00% 1] 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
980 [390 |Toisnot Middle 2 1] 50.00% 1] 50.00% o/ 0.00% 1] 50.00%| 0| 0.00%| 1| 50.00%| 0| 000%| 0| 0.00%
980 Total 241] 141] 5851%| 100| 41.49%| 68| 28.22%| 153| 63.49%| 0| 0.00%| 16| 6.64% 1 041%| 3| 1.24%
990 [322 |Forbush High 52 27| 51.92%| 25| 48.08%| 41| 78.85% 1 192%| 0| 000%| 10 1923%| 0| 0.00%| 0| 0.00%
990 (326 |Starmount High 40 22| 55.00%| 18| 45.00%| 32| 80.00% 0| 000%| 0| 000%| 8 20.00%| 0] 0.00% 0] 0.00%
990 Total 92 49| 5326%| 43| 46.74%| 73| 79.35% 1| 1.09%| 0| 0.00%| 18| 19.57%| 0| 0.00%| 0] 0.00%
995 [316 |Cane River Middle 1 1] 100.00% o 0.00% 1] 100.00% 0| 000%| 0| 000%| 0| 000%| 0] 000% 0] 0.00%
995 (330 |Mountain Heritage 30 14| 46.67%| 16| 53.33%| 27| 90.00% 0| 000%| 0| 000%| 3| 10.00%| 0| 0.00%| 0] 0.00%
995 Total e 31 15 48.39%| 16| 51.61%| 28| 90.32% 0/ 0.00% 0| 0.00%| 3| 9.68%| 0| 0.0% 0 0.00%
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Grand Total [NORTH CAROLINA 20291| 11981 59.05%| 8310 40.95%| 11109| 54.75%| 6782 33.42%| 503| 2.48%| 1394 6.87%| 258 1.27%| 245 1.21%

62



